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el importe de avisos contratados.
Por lo anterior, TIERRA DERECHA cumple con hacer presente a sus lectores y avisadores, que tales situaciones son absolutamente
involuntarias y, en razón de lo cual, no tiene responsabilidad alguna en los casos en que ello así pudiera ocurrir.

Jueces

De Partida
Don Rodrigo Pérez G.

De Llegada
Don Héctor Hernández G.

De Peso
Don Raúl Manzo V.

De Paddock
Don Andrés Acosta O. 

Jefe de Clínica Veterinaria
Dr. Gonzalo Ouvrard

Control Anti-doping
Dr. Nelso Southerland V.

Laboratorio Oficial Control Anti-Dopping 
Laboratorio The Industrial Laboratories Company, Inc.

Denver U.S.A.

TIERRADERECHA Valparaíso Sporting1



TIERRADERECHA Valparaíso Sporting2

GANADOR.
Acertar el ejemplar que llegue en 1er lugar. 
Valor mínimo $ 200.

SEGUNDO.
Acertar el 1er ó 2do lugar con el ejemplar 
seleccionado. Valor mínimo $ 200.

TERCERO.
Acertar el 1er, 2do, ó 3er lugar con el ejemplar
seleccionado. Valor mínimo $ 200.

QUINELA.
Acertar el 1er y 2do lugar de una carrera, en
cualquier orden, con un mínimo de dos ejempla-
res seleccionados. Valor mínimo $ 200.

EXACTA.
Acertar el 1er y 2do lugar de una carrera, en
orden exacto, con un mínimo de dos ejemplares
seleccionados. Valor mínimo $ 200.

TRIFECTA.
Acertar el 1er, 2do y 3er  lugar de una carrera, en
orden exacto, con un mínimo de tres ejemplares
seleccionados. Valor mínimo $ 200.

SUPERFECTA.
Acertar el 1er, 2do, 3er y 4to lugar de una carre-
ra, en orden exacto, con un mínimo de cuatro
ejemplares seleccionados. Valor mínimo $ 100.

TRIPLE.
Apuesta que consta de tres carreras o etapas
consecutivas y predeterminadas. Consiste en
acertar el ejemplar ganador de las dos primeras
etapas y en la tercera etapa o remate el 1er o
2do lugar. En la segunda y tercera etapa se
puede adquirir enganches. Valor mínimo $200.
Valor mínimo para la Triple del Desquite $ 500.

DOBLE DE MIL.
Apuesta que consta de dos carreras o etapas
consecutivas y  predeterminadas. Consiste en
acertar los ejemplares ganadores de ambas eta-
pas. Se juega sólo en forma anticipada hasta el
momento de la partida de la carrera que corres-
ponde a la 1ra etapa. Valor mínimo $ 1.000.

DOBLE QUINELA.
Apuesta que consta de dos carreras o etapas
consecutivas y  predeterminadas. Consiste en
acertar el 1er y 2do lugar, en cualquier orden, en
ambas etapas, con un mínimo de dos ejemplares
por etapa. Se juega sólo en forma anticipada
hasta el momento de la partida de la carrera que
corresponde a la 1ra etapa. Valor mínimo $ 200.

Superfecta Semicombinada Trifecta Combinada

4 caballos $ 2.400
5 “ 12.000
6 “ 36.000
7 “ 84.000
8 “ 168.000
9 “ 302.400

10 “ 504.000
11 “ 792.000
12 “ 1.188.000
13 “ 1.716.000
14 “ 2.402.400
15 “ 3.276.000
16 “ 4.368.000
17 “ 5.712.000
18 “ 7.344.000

3 caballos   $ 1.200
4 “ 4.800
5 “ 12.000
6 “ 24.000
7 “ 42.000
8 “ 67.200
9 “ 100.800

10 “ 144.000
11 “ 198.000
12 “ 264.000
13 “ 343.200
14 “ 436.800
15 “ 546.000
16 “ 672.000
17 “ 816.000
18 “ 979.200

De 3 caballos $ 600
4 “ 1.200
5 “ 2.000
6 “ 3.000
7 “ 4.200
8 “ 5.600
9 “ 7.200

10 “ 9.000

1 1 caballos $1.000
1 2 “ 2.000
1 3 “ 3.000
2 2 “ 4.000
2 3 “ 6.000
3 2 “ 6.000
3 3 “ 9.000
3 4 “ 12.000

1º  2º 3º Lugar Valor
1 2 2 $ 400
1 3 3 1.200
1 4 4 2.400
1 5 5 4.000
1 6 6 6.000
1 7 7 8.400
1 8 8 11.200
1 9 9 14.400
1 10 10 18.000
1 11 11 22.000
1 12 12 26.400
1 13 13 31.200
1 14 14 36.400
1 15 15 42.000
1 16 16 48.000

De 2 caballos  $ 400
3 “ 1.200
4 “ 2.400
5 “ 4.000
6 “ 6.000
7 “ 8.400
8 “ 11.200

1º 2º 3ºy 4º Lugar Valor
1 1 2 $ 200
1 1 3 600
1 1 4 1.200
1 1 5 2.000
1 1 6 3.000
1 1 7 4.200
1 1 8 5.600
1 1 9 7.200
1 1 10 9.000
1 1 11 11.000
1 1 12 13.200
1 1 13 15.600
1 1 14 18.200
1 1 15 21.000

1º     2º, 3º y 4º Lugar Valor
1 3 $ 600
1 4 2.400
1 5 6.000
1 6 12.000
1 7 21.000
1 8 33.600
1 9 50.400
1 10 72.000
1 11 99.000
1 12 132.000
1 13 171.600
1 14 218.400

Trifecta  Semicombinada

Superfecta Combinada

Quinela Combinada

Doble de Mil

Exacta Combinada

Red Nacional de Apuestas

Teletrak
Tabla de
COMBINACIONES
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1 Nº del Caballo
2 Nombre del ejemplar
3 Campaña del ejemplar: desde 

1º Enero de 1993
4 Sexo, color, padre, madre, abuelo 

materno y haras o criador
5 Preparador    
6 Campaña del ejemplar en esta pista: 

desde 1º Enero de 1995
7 Edad del ejemplar, peso jinete y 

partida
8 Jinete
9 Campaña del ejemplar en pista: 

regular, barrosa o pesada desde 
1º Enero de 1995

10 Colores
11 Propietario
12 Indice con que ganó en esta pista
13 Suma ganada en premios por el 

ejemplar a contar: 1º Enero de 1991
14 Índice con que corre
15 Última carrera que ganó en esta pista, 

considerando aproximadamente 
hasta un año atrás a la fecha

16 Última carrera ganada
considerando aproximadamente 
hasta un año atrás a la fecha

17 Últimas 4 actuaciones del ejemplar
18 Peso físico
19 Distancia que corrió

20 Cancha estado y Nº de pista:
H:  Hipódromo Chile
C:  Club Hípico de Santiago
V:  Valparaíso Sporting Club
M:  (Medio camino) Club Hípico de 
Concepción
A:  Club Hípico de Antofagasta

21 Lugar en la carrera
22 * Tuvo contratiempos
23 Distancia a la que llegó del ganador 

o a quién ganó
S.F.F ( Sin fallo fotográfico )
N.T.R ( No terminó el recorrido )
S.N.P ( Se negó a partir )

24 Peso del jinete del ejemplar ganador 
o a quién ganó

25 Ejemplar ganador o a quién ganó
26 Tiempo del ganador

N.S.T (no se tomó )
27 Índice con que corrió
28 Peso jinete que lo corrió
29 Jinete que lo corrió
30 Dividendo que pagaba o pagó
31 Condición de la carrera
32 Nº de la carrera
33 Partida de la carrera
34 Corrió la reunión anterior
35 Estadísticas
36 Debuta en esta pista 
37 Anteojeras, Zorro o Laterales

Modelo Explicativo Revista

N 6 3 2 5 26 42 5 2 1 3 7 18 V1 0 0 0 0 0 0 $ 11.960.000
OPERA GRANDE 4 55 9 Simond Gonzalez (9) 4
h.m Longboarder y Opera Bella Braulio Gomez negro faja y brazaletes azul Los Psiquicos
por Speak In Passing (H. Sumaya) V1 blanco y verde gorra rojo

24may20 541 1100 Vna 12º * 27 57 Feliphon 1:08:64 (5) 58 Wilson Vargas $10 5-2 1128 8
14mar20 539 1200 Hna 8º * 8 56 Pedacito De Cielo 1:13:82 (8) 54 Cathrine Welby $22 10-8 981 8
04mar20 532 1200 Vna 12º 12 3/4 55 El Yunque 1:15:77 (9) 58 Cathrine Welby $23 9-4 823 6
12feb20 528 1100 Vna 11º 8 1/4 57 Waistcoat 1:08:90 (10) 57 Manuel Martinez $5 10-6 553 7

10ago19 550 1200 Hna 1º 3/4 54 Rey De Fustas 1:14:69 (12) 54 Roberto Perez S. $8 14-12 3041 10
22jul19 540 1100 Vna 1º 3/4 58 Van Court 1:09:20 (9) 57 Roberto Perez S. $6 10-6 2761 1DE

BU
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A 
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36 16

15 2117 19 2018 22 2423 25 35 26 27 28 29 30 31 32 3334

1 2

3

4 5

6

7
8 12

9

36
10 13 141137

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

1
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PRONÓSTICOS
Lunes 26 de Mayo de 2025

TIERRA
DERECHA

SOLO
HÍPICA.CL

HIPICA
Y FUTBOL

HÍPICOS.CL

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

10ª

11ª

VAN A VER
SUPER PIRATA

PANCHOTE
SMALL

L. R. DE TODOS
HEART ATTACK

LA UNICA REINA
GOLDEN STONE

GIAC. PUCCINI
PATO  CUNCUNA

ALPAQUITAY
T. GOLEADOR Z

EL FORASTERO
GRAN GALLEGA

PARCERITO
BISMARK 

RUBIO ALOCADO
H. FISHETMAN

CONDUC. INFAME
TE LO CEDO

LA ÑOÑITA
GLADIADOR ART

6
5

9
5

9
4

6
1

1
4

10
6

1
9

5
4

1
8

10
9

11
1

S. PIRATA
LAS FLORES

SMALL
VIKINGO

HEART ATTACK
P. MATILDA

GOLDEN STONE
ALPHA MALE

PATO CUNCUNA
DALE ISI

T. GOLEADOR Z
FALLEN STAR

GRAN GALLEGA
ENCINITAS

BISMARK 
ROPOPOMPOM

H. FISHETMAN
RAWSON

TE LO CEDO
GONSARA

GLADIADOR ART
WATAKIN

5
7

5
6

4
6

1
4

4
3

6
4

9
5

4
3

8
4

9
1

1
2

SIN MIEDO
LAS FLORES

PANCHOTE
SMALL

L. R. DE TODOS
DI LUNA

LA U. REINA
IZESTE

GIAC. PUCCINI
PATO. CUNCUNA

T. GOLEADOR Z
ALPAQUITAY

LUIVERAR
RAMBLINROSE

PARCERITO
BISMARK 

RAWSON
TAN DECORATIVA

TE LO CEDO
GONSARA

THE GREAT DANY
LA ÑOÑITA

4
7

9
5

9
8

6
5

1
4

6
10

3
7

5
4

4
6

9
1

4
11

CALDILLO
VAN A VER

MORGAN SOUL
VIKINGO

L. R. DE TODOS
HEART ATTACK

IZESTE
LA UNICA REINA

CHARLYE FLOW
PATO CUNCUNA

T. GOLEADOR Z
ALPAQUITAY

RAMBLINROSE
WOW KING

BISMARK
SOL DE TROYA

H. FISHETMAN
TAN DECORATIVA

GONSARA
TE LO CEDO

LA ÑOÑITA
WATAKIN 

10
6

1
6

9
4

5
6

5
4

6
10

7
2

4
7

8
6

1
9

11
2
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Carrera / Ejemplar Preparador Actual Preparador anterior

05ª NANTAN LUPAN Galindo Rojas Luis A. Gutierrez
09ª RAKATA Victor Moris Anibal Norambuena
09ª SUEÑO DEL ALMA Victor Caballería Rodrigo Silva

CAMBIO DE PREPARADORES

EJEMPLARES POSTULANTES A LA
HERRADURA DE PLATA EN ESTA REUNION
* 05ª (01) GIACOMO PUCCINI

$ 30.864.130

A P U N T E S
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Ejemplares
INSCRITOS 

AFIRMATE GATO . . . . . . . . .8a. 1  

ALPAQUITAY  . . . . . . . . . . . .6a.10  

ALPHA MALE  . . . . . . . . . . . .4a. 4  

AMIGO CALICHEI  . . . . . . . .2a.10  

AYELEN  . . . . . . . . . . . . . . . .7a. 8  

BIG WALLACE (ARG) . . . . .11a. 7  

BISMARK (ARG)  . . . . . . . . .8a. 4  

CACIQUE CAMPEON . . . . .10a.11  

CALDILLO  . . . . . . . . . . . . . .1a.10  

CALLATE TOMMY  . . . . . . . .6a. 8  

CAMELOT  . . . . . . . . . . . . . .4a. 2  

CHARLYE FLOW  . . . . . . . . .5a. 5  

CLAVERIA  . . . . . . . . . . . . . .6a. 3  

CON OLOR A POBRE  . . . . .6a. 2  

CONDUCTA INFAME  . . . . .10a.10  

CORRIENTE DE AIRE  . . . .10a. 5  

DALE ISI  . . . . . . . . . . . . . . .5a. 3  

DEEBA SPIRIT  . . . . . . . . . . .6a. 7  

DI LUNA . . . . . . . . . . . . . . . .3a. 8  

DIJO FRANCISCO  . . . . . . . .1a. 8  

DON GIORGIO . . . . . . . . . . .6a.11  

EJEMPLO DE VALOR  . . . .10a. 4  

EL FORASTERO (ARG)  . . . .7a. 1  

EL PROFETA  . . . . . . . . . . . .1a. 3  

EL RENACIDO  . . . . . . . . . . .2a. 8  

EMPEZAR DE NUEVO . . . . .5a. 2  

ENCINITAS  . . . . . . . . . . . . .7a. 5  

ESCUELA ANTIGUA (ARG)  .1a. 2  

EXAGGERATOR LOVE  . . . .3a. 3  

FALLEN STAR  . . . . . . . . . . .6a. 4  

GIACOMO PUCCINI . . . . . . .5a. 1  

GIANTIFY (USA)  . . . . . . . . .4a. 3  

GLADIADOR ART  . . . . . . . .11a. 1  

GOCCE  . . . . . . . . . . . . . . . .9a.10  

GOLDEN STONE  . . . . . . . . .4a. 1  

GONSARA  . . . . . . . . . . . . .10a. 1  

GRAN GALLEGA  . . . . . . . . .7a. 9  

GREEN MILE  . . . . . . . . . . . .3a. 2  

GUERRERO MAZAI  . . . . . . .3a. 7  

GUERRERO TENAZ . . . . . .10a. 6  

HAMMER TIME  . . . . . . . . . .8a. 8  

HAPPY FISHETMAN  . . . . . .9a. 8  

HEART ATTACK  . . . . . . . . . .3a. 4  

HERON PAW  . . . . . . . . . . . .2a. 3  

HIJO DEL REY  . . . . . . . . . . .7a. 6  

IZAKAYA . . . . . . . . . . . . . . .10a. 8  

IZESTE  . . . . . . . . . . . . . . . .4a. 5  

JOVEN SANCHIS . . . . . . . . .9a. 3  

JUSTINSITO CRACK  . . . . . .9a. 2  

KING EOLO  . . . . . . . . . . . . .6a. 1  

LA CHULA  . . . . . . . . . . . . . .3a. 1  

LA ÑOÑITA  . . . . . . . . . . . . .11a.11  

LA RUTA DE TODOS  . . . . . .3a. 9  

LA UNICA REINA  . . . . . . . . .4a. 6  

LAS FLORES  . . . . . . . . . . . .1a. 7  

LEVIÑO (ARG)  . . . . . . . . . . .2a. 2  

LEYSKA  . . . . . . . . . . . . . . .11a.12  

LUCA BRASI  . . . . . . . . . . . .1a.11  

LUIVERAR  . . . . . . . . . . . . . .7a. 3  

MADAME CAYETANA  . . . . .3a. 5  

MAGALINA . . . . . . . . . . . . . .8a. 6  

MARRAKECH . . . . . . . . . . . .2a. 7  

MERENGON  . . . . . . . . . . . .2a. 4  

MI ÑAÑITA  . . . . . . . . . . . . . .9a. 7  

MI TIO POLO  . . . . . . . . . . . .6a.13  

MORGAN SOUL . . . . . . . . . .2a. 1  

MR KISS . . . . . . . . . . . . . . .11a. 9  

NADIE ME CREE  . . . . . . . .11a.10  

NANTAN LUPAN  . . . . . . . . .5a. 6  

NETHERLANDER . . . . . . . .11a. 8  

NOI . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11a. 5  

PANCHOTE  . . . . . . . . . . . . .2a. 9  

PARCERITO . . . . . . . . . . . . .8a. 5  

PATO CUNCUNA  . . . . . . . . .5a. 4  

PEPERONI  . . . . . . . . . . . . .11a. 6  

POTRO QUERIDO  . . . . . . . .8a. 2  

PRIMO JULERO . . . . . . . . . .6a. 9  

PRINCESITA MATILDA . . . . .3a. 6  

RADIO TEATRO (ARG)  . . .10a. 3  

RAKATA  . . . . . . . . . . . . . . . .9a.11  

RAMBLINROSE  . . . . . . . . . .7a. 7  

RAWSON  . . . . . . . . . . . . . . .9a. 4  

ROPOPOMPOM . . . . . . . . . .8a. 3  

RUBIO ALOCADO  . . . . . . . .9a. 1  

SABIQA  . . . . . . . . . . . . . . . .6a. 5  

SANTA ISA  . . . . . . . . . . . . .10a. 7  

SANTA MARIANA . . . . . . . . .9a. 9  

SIN MIEDO  . . . . . . . . . . . . .1a. 4  

SMALL  . . . . . . . . . . . . . . . . .2a. 5  

SNOW FALL . . . . . . . . . . . . .1a. 1  

SOL DE TROYA  . . . . . . . . . .8a. 7  

SOLTAME . . . . . . . . . . . . . . .1a. 9  

SUD AMERICANO  . . . . . . .10a. 2  

SUEÑO DEL ALMA . . . . . . . .9a. 5  

SUPER PIRATA  . . . . . . . . . .1a. 5  

TAN DECORATIVA  . . . . . . . .9a. 6  

TE LO CEDO  . . . . . . . . . . .10a. 9  

TETRA GOLEADOR Z  . . . . .6a. 6  

THE GREAT DANY . . . . . . .11a. 4  

TIZZIANO . . . . . . . . . . . . . . .6a.12  

VAN A VER . . . . . . . . . . . . . .1a. 6  

VELA AZUL . . . . . . . . . . . . .11a. 3  

VIENE PUELCHE . . . . . . . . .7a. 4  

VIKINGO  . . . . . . . . . . . . . . .2a. 6  

VILLA SERRANA  . . . . . . . . .9a.12  

WATAKIN  . . . . . . . . . . . . . .11a. 2  

WOW KING  . . . . . . . . . . . . .7a. 2 

Lunes 26 de Mayo de 2025

Ejemplar Carrera Nº Ejemplar Carrera Nº Ejemplar Carrera Nº
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PREPARADORES y JINETES
para esta reunión

P R E PA R A D O R E S J I N E T E S

Axel Alvarez 7 a 2  9 a 10  11 a 9  

Benjamin Sancho 1 a 7  4 a 6  5 a 2  6 a 9  

7 a 8  8 a 4  9 a 3  10 a 7  

11 a 2  

Carlos E. Urbina 2 a 1  6 a 2  9 a 7  10 a 8  

Carlos Ortega 1 a 10  2 a 5  3 a 9  6 a 7  

7 a 3  8 a 3  10 a 5  

Diego Carvacho 4 a 4  7 a 4  

Felipe Tapia 1 a 11  8 a 2  10 a 1  11 a 10  

Francisco Morales 1 a 8  10 a 4  11 a 1  

Franco Olivares 1 a 5  3 a 4  6 a 3  9 a 4  

Georgee Givovich 2 a 3  4 a 1  

Guillermo A. Perez 3 a 7  5 a 4  6 a 4  7 a 9  

9 a 8  10 a 9  

Ignacio Martinez 9 a 1  

Israel Villagran 1 a 2  3 a 8  5 a 5  8 a 6  

9 a 12  

Javier Guajardo 5 a 1  6 a 10  10 a 10  11 a 4  

Johan Gonzalez 2 a 7  8 a 8  9 a 9  

Jonathan Castillo 11 a 7  

Jose Cueto 8 a 1  11 a 12  

Kevin Espina 1 a 6  4 a 3  5 a 3  6 a 8  

10 a 2  11 a 8  

Marco Morales 1 a 3  2 a 2  3 a 1  5 a 6  

6 a 6  7 a 5  8 a 7  10 a 6  

11 a 11  

Nicolas Ramirez 3 a 5  6 a 12  7 a 6  8 a 5  

11 a 6  

Nicolas Santibañez 6 a 5  

Patricio Galaz 1 a 1  2 a 9  3 a 3  4 a 5  

6 a 1  9 a 11  10 a 3  11 a 5  

Piero Reyes 2 a 10  3 a 2  4 a 2  6 a 13  

7 a 1  

Rodolfo Fuenzalida 9 a 2  

Sebastian E. Gonzalez 1 a 4  2 a 4  3 a 6  11 a 3  

Tomas Seith 2 a 8  6 a 11  7 a 7  9 a 6  

10 a 11  

Wladimir Quinteros 1 a 9  2 a 6  9 a 5  

Anibal Norambuena 1 a 10  3 a 9  6 a 6  7 a 3  
9 a 3  9 a 9  11 a 7  

Carlos Vasquez 1 a 11  3 a 7  4 a 6  7 a 8  
8 a 2  10 a 1  10 a 9  11 a 10  

Eduardo Caballeria 3 a 2  
Eduardo Donoso 2 a 3  2 a 10  6 a 13  7 a 1  

10 a 6  
Gabriel Reyes I. 6 a 2  9 a 8  10 a 7  10 a 11  
Galindo Rojas 1 a 7  5 a 6  7 a 5  8 a 6  

9 a 10  11 a 12  
Genaro Covarrubias 2 a 7  8 a 8  
Gonzalo Vegas 8 a 7  11 a 3  
Guillermo Perez 7 a 9  
Hernan Pacheco 6 a 1  11 a 11  
Jorge Araneda 1 a 2  2 a 1  5 a 2  9 a 1  

9 a 12  
Jorge Chanqueo 6 a 9  
Jose Leiva 5 a 4  
Juan Baeza 5 a 1  6 a 10  
Juan Belzu 6 a 4  11 a 2  
Juan Garcia 8 a 1  8 a 3  9 a 2  
Luis Catena 6 a 3  
Luis Salinas T. 1 a 5  1 a 6  3 a 8  4 a 3  

4 a 5  6 a 8  7 a 7  8 a 5  
9 a 4  9 a 7  10 a 8  11 a 8  

11 a 9  
Marco Pavez 6 a 5  6 a 7  
Mario Valenzuela 2 a 5  
Osvaldo Urbina 7 a 6  10 a 5  
Rafael Bernal T. 1 a 8  5 a 5  10 a 4  11 a 4  

11 a 6  
Ramon Olivares 3 a 4  4 a 1  
Rodrigo Silva 2 a 6  
Sergio Salazar 7 a 4  9 a 6  
Sofia Vega 3 a 1  5 a 3  
Victor Caballeria 1 a 4  2 a 4  9 a 5  
Victor Moris 1 a 1  2 a 9  3 a 3  3 a 6  

7 a 2  9 a 11  10 a 3  11 a 1  
11 a 5  

Walter Biava Rojas 1 a 9  
Wilfredo Mancilla 2 a 8  3 a 5  4 a 4  6 a 12  

10 a 10  
Ximeno Urenda 1 a 3  2 a 2  4 a 2  6 a 11  

8 a 4  10 a 2  
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Tipo de Carrera 1.200 Mts. 1.300 Mts.               1.400 Mts. 1.600 Mts.
Triple Corona 2 años G II - 8.000 8.500 9.000
2 Años Ganadores 3.600 3.900 - -
Hembras 3 años y más 2.700 2.900 -                               -

Tipo de Carrera                      1.000 Mts.       1.200 Mts. 1.300 Mts.       1.400 Mts.
1.100 Mts.

2 años Perdedores 3.400 3.500 3.800              4.000

3 años Perdedores Serie B       1.200 -                     -                    -            

Metros 1.600 Mts
1.700 Mts

1.300 
Mts

1.200 
Mts

Carreras Handicap:
1ª Serie:  28 o más 1.800 1.900 2.000 2.100 2.200
2ª Serie:  27 - 22 1.650 1.750 1.850 2.050 2.100
3ª Serie:  21 - 16 1.550 1.650 1.750 2.000 2.050
4ª Serie:  15 - 10 1.450 1.550 1.650 1.900 2.000
5ª Serie:  9 - 6 1.400 1.500 1.570 1.780 1.950
6ª Serie:  5 - 2 1.350 1.450 1.540 1.750 1.900
7ª Serie:  1 1.300 1.400 1.500 1.700 1.850

1.000 Mts
1.100 Mts

1.400 
Mts

Tipo de Carrera 1.200 Mts
1.300 Mts 1.600 Mts

Clásicos:
Guillermo Castro S. - - - 5.000
Hándicap Normal 2.500 2.700 2.900 3.500

1.000 Mts
1.100 Mts

HANDICAP

CLÁSICOS CONDICIONALES

CONDICIONALES

TABLA DE PREMIOS
ABRIL - MAYO - JUNIO

(en miles de pesos)
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MAYO       Triple Corona 3 años y más 2 Años          2 años    3 años 1.000 M.   1.100 M   1.200 M. 1.300 M. 1.400M    1.600M
2 Años Ganadores   Perded. Perd. Pasto Arena       Arena Pasto    Pasto Pasto

Arena      Arena               
1.000 Mts. 1.100 Mts.

ARMADADE CHILE 1.400 Mts. 1.000 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.200 Mts. 1.300 Mts. 1.400 Mts.

MIERCOLES 7 1.000 Mts.  Handicap Libre (Pasto) Machos 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 11 - 6 Ind. 5 - 2 Ind. 14 - 8

$2.500.000 (Pasto) (Pasto) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. (Arena) (Pasto) (Arena)

1.000 Mts. 1.100 Mts.

CANDYSUN 1.000 Mts. 1.100 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.300 Mts. 1.400 Mts. 1.600 Mts.

LUNES 12 1.200 Mts. - Ganadores Machos Hembras 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 1 Ind. 10 - 6 Ind. 7 e Inf.

$ 3.600.000 (Arena) (Pasto) (Arena) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. (Pasto) (Arena) (Pasto)

1.000 Mts. 1.100 Mts.

GOLDEN VICTORY 1.000 Mts. 1.100 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.400 Mts.

MIERCOLES 14 1.300 Mts. - Handicap Hembras Machos 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 5 - 1

$2.900.000 (Pasto) (Pasto) (Arena) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. (Arena)

1.000 Mts. 1.100 Mts.

RADIO PORTALES 1.200 Mts. 1.000 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.200 Mts. 1.400 Mts.

MIERCOLES 21 1.100 Mts. - Handicap (Arena) Hembras 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 18 -12 Ind. 14 - 8

$2.500.000 (Arena) (Pasto) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. (Arena) (Pasto)

1.000 Mts. 1.100 Mts.

REPUBLICAARGENTINA 1.000 Mts. 1.000 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.300 Mts. 1.400 Mts.

LUNES 26 1.300 Mts. - Hembras 3 Años y Más Machos Machos 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 11 - 6 Ind. 7 e Inf.

$2.900.000 (Pasto) (Pasto) (Pasto) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. (Arena) (Pasto)

GRAN PREMIO GONZALO BOFILL 1.000 Mts. 1.100 Mts.

GRUPO II - II ETAPATRIPLE 1.000 Mts. 1.100 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.200 Mts. 1.400 Mts. 1.600 Mts.

MIERCOLES 28 CORONA2 AÑOS - 1.400 Mts. Hembras Hembras 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 5 - 2 Ind. 10 - 6 Ind. 14 - 8

$8.500.000 (Pasto) (Pasto) (Arena) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. (Arena) (Arena) (Pasto)

C L A S I C O S C O N D I C I O N A L E S H A N D I C A P S

TEMPORADA OTOÑO 2025
MAYO 
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JUNIO       Triple Corona 3 años y más 2 Años    2años 3 años 1.000 M 1.100 M 1.200 M. 1.300 M. 1.400M  1.600M
2 Años Ganadores  Perd. Perd. Pasto Arena    Arena Pasto         Pasto Pasto

Arena           Arena               
1.000 Mts. 1.100 Mts. 1.300 Mts. 

READYTO ROCK 1.400 Mts. 1.100 Mts. (B) Ind. 1 Ind.1 Ind. 5 - 2 (Pasto) 1.400 Mts.

MIERCOLES 4 1.300 Mts. Ganadores (Pasto) Machos 1.000 Mts. 1.100 Mts. 1.300 Mts. Ind. 14 - 8

$3.900.000 (Pasto) (Arena) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. Ind. 1 (Pasto) (Arena) 

1.000 Mts. 1.100 Mts.

PARQUE DEL RETIRO 1.000 Mts. 1.000 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.200 Mts. 1.400 Mts.

LUNES 9 1.600 Mts. - Handicap Libre Machos Hembras 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 11 - 6 Ind. 5 - 1

$3.500.000 (Pasto) (Pasto) (Pasto) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. (Arena) (Arena)

1.000 Mts. 1.100 Mts.

CLUB DE VIÑA 1.000 Mts. 1.000 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.400 Mts. 1.600 Mts.

MIERCOLES 11 1.200 Mts. Handicap Hembras Machos 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 10 - 6 Ind. 7 e Inf.

$2.700.000 (Arena) (Pasto) (Pasto) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. (Arena) (Pasto)

COPADE PLATAITALO TRAVERSO P. 1.000 Mts. 1.100 Mts.

GRUPO II - III ETAPA TRIPLE 1.200 Mts. 1.100 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.200 Mts. 1.300 Mts. 1.400 Mts.

MIERCOLES 18 CORONA 2 AÑOS - 1.600 Mts. (Arena) Hembras 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 18 - 12 Ind. 11 - 6 Ind. 14 - 8

$9.000.000 (Pasto) (Arena) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup (Arena) (Arena) (Pasto)

1.000 Mts. 1.100 Mts.

REPÚBLICA DE ITALIA 1.000 Mts. 1.100 Mts. (B) Ind. 1 Ind. 1 1.300 Mts. 1.400 Mts.

LUNES 23 1.200 Mts. - Hembras 3 Años y Más Machos Machos 1.000 Mts. 1.100 Mts. Ind. 18 - 12 Ind. 5 - 1

$2.700.000 (Arena) (Pasto) (Arena) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup. (Pasto) (Arena)

1.000 Mts.

ANIVERSARIO EVERTON 1.000 Mts. 1.000 Mts. (B) Ind. 1 1.100 Mts. 1.200 Mts. 1.400 Mts. 1.600 Mts.

MIERCOLES 25 DE VIÑA DEL MAR Hembras Hembras Ind. 1 Ind. 5 - 2 Ind. 7 e Inf. Ind. 14 - 8

1.100 Mts. - Handicap (Pasto) (Pasto) 1.000 Mts. 1.100 Mts. (Arena) (Pasto) (Pasto)

$2.500.000 (Arena) Ind. 2 y Sup. Ind. 2 y Sup.

C L A S I C O S C O N D I C I O N A L E S H A N D I C A P S

TEMPORADA OTOÑO 2025
JUNIO 



11Lunes 26 de Mayo de 2025 TIERRADERECHA

MIERCOLES 4 DE JUNIO DE 2025
Inscripciones: Jueves 29 de Mayo, 8:30 horas.
Retiros:  Jueves 29 de Mayo, 13:00 horas.

I CLÁSICO "READY TO ROCK"
1.300 metros. Condicional. Para Productos de 2 Años Ganadores.
Peso 57 kilos. PASTO.
Premio: $3.900.000 al primero

II Premio "LA FLOR DEL LAGO"
1.000 metros. Indice 1. Handicap. PASTO.

III Premio "LACUSTRE"
1.000 metros. Indice 2 y Superiores. Handicap. PASTO.

IV Premio "LAMENTO"
1.100 metros. Indice 1. Handicap. ARENA.

V Premio "LAMPAZO"
1.100 metros. Indice 2 y Superiores. Handicap. ARENA.

VI Premio "LEBRERO"
1.300 metros. Indice 5-2. Handicap. PASTO.

VII Premio "LEGUISAMO"
1.300 metros. Indice 1. Handicap. PASTO.

VIII Premio "LANZA FUEGO"
1.400 metros. Indice 14-8. Handicap. ARENA.

IX Premio "LEONGILDO"
1.400 metros.  Condicional. 
Para Productos de 2 Años Perdedores. Peso 57 kilos. PASTO.
Premio: $4.000.000 al primero.

X Premio "LEONIDAS"
1.100 metros. Condicional. Serie B. Para Machos de 3 Años per-
dedores. Peso 57 kilos. 
Premio: $1.200.000 al primero. ARENA.
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N 2 5 1 2 27 37 0 0 0 0 6 6 V3 H5 0 0 0 0 0 0 $ 7.535.000
SNOW FALL 5 57 1 Patricio Galaz 1

h.c Lookin At Lucky y Sansa Victor Moris granate, banda y brazaletes Toty
por Stevie Wonderboy (H. Don Alberto) V17 H2 gris, gorra granate, estrella gris.

14may25 465 1000 Vnp 11º 16 3/4 57 Aguila De Fuego 0:59:67 (1) 57 Pedro Robles $22 1-1 1830 1
28abr25 470 1000 Vnp 5º 8 1/2 57,5 Gran Romano 0:58:49 (1) 57 Patricio Galaz $57 1-1 1612 5
23abr25 467 1000 Vnp 13º *23 1/4 57 El Veneco 0:58:90 (1) 57 Pedro Robles $40 1-1 1531 3
26mar25 470 1100 Vna 10º *34 1/2 57 Escuela Antigua (arg)1:10:59 (1) 57 Claudio Poblete $59 1-1 1131 10
26feb24 439 1400 Cna 1º Pcz 57 Aclis 1:26:14(8) 57 Javier Guajardo $4 8-2 728 3

N 4 5 4 3 53 69 4 5 4 3 49 65 V10 0 0 1 0 3 4 $ 8.330.000
ESCUELAANTIGUA (ARG) 5 57 2 Israel Villagran (1) 1

h.a Seek Again y Estrepitosa Jorge Araneda naranja y verde en ruedas, Pompita
por Hennessy (usa) (Inversiones El Turf S.a. (arg)) V8 gorra blanca.

07may25 441 1100 Vna 14º *14 1/4 57 For The Good Time 1:09:71 (2) 57 Israel Villagran $38 2-2 1734 10
30abr25 439 1100 Vna 11º 19 1/2 57 Invicta Del Cien 1:07:33 (3) 58 Israel Villagran $53 3-2 1633 8
14abr25 438 1100 Vna 10º 13 1/2 55 Stevens For Record 1:09:37 (4) 55,5 Israel Villagran $48 6-4 1438 2
02abr25 439 1200 Vna 9º 13 1/4 56 Desprolijo 1:15:21 (5) 58 Israel Villagran $40 5-2 1230 1
26mar25 440 1100 Vna 1º 3/4 57 You And I 1:10:59 (1) 57 Israel Villagran $9 1-1 1131 6

N 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 3 3 V2 H19 C5 0 0 0 0 0 0
EL PROFETA 3 57 3 Marco Morales 1

m.c Sweet Sorrel y Australis Queen Ximeno Urenda azul, blanco y rojo en ruedas, Puros Carriles
por El Prado (H. Carioca) V24 H7 mangas azul, gorra rojo

14may25 510 1400 Vna 8º 13 56 Izakaya 1:29:58 (1) 54,5 Ignacio Martinez $37 5-1 1839 14
23abr25 515 1600 Vnp 10º 16 1/4 54 Sinatra 1:37:93 (2) 54 Wilbert Leon $36 6-2 1527 3
09abr25 512 1400 Vnp 12º *17 1/2 58 Conducta Infame 1:24:07 (3) 54 Gerard Rodriguez $11 7-2 1338 12

N 1 2 1 1 8 13 1 2 1 1 6 11 V13 H18 C17 0 0 0 0 0 0 $ 2.350.000
SIN MIEDO 3 57 4 Sebastian E. Gonzalez 1

m.a Grand Daddy y Typta Victor Caballeria blanco cruzado y mangas Seguir Soñando
por Tumblebrutus (H. Mocito Guapo) rojo gorra azul

30abr25 515 1100 Vna 3º 2 1/2 59 Gladiador Art 1:09:25 (1) 57 Piero Reyes $18 5-1 1627 3
14abr25 515 1100 Vna 12º *22 1/4 57 Adios 1:10:23 (2) 56 Jaime Medina $6 3-2 1437 3
31mar25 515 1100 Vna 9º * 8 1/4 58 Ramblinrose 1:08:85 (3) 57 Gerard Rodriguez $3 4-2 1221 6
13mar25 506 1000 Hna 5º 4 1/2 56 Sigue Tu Pasion 0:59:11 (4) 56 Hugo Ochoa $4 6-3 948 15
05ene25 540 1100 Vna 1º Pcz 57 El Secretario 1:09:16 57 Nicolas Ramirez $3 Cond. 54 6

N 7 10 7 8 61 93 7 6 2 5 40 60 V24 1 0 0 0 0 1 $ 19.203.000
SUPER PIRATA 6 57 5 Franco Olivares (1) 1

m.c Boboman y Mojita Luis Salinas T. negro, cruz de malta blanca, Pirata
por Stormin Fever (Claudio Saide A.) V35 mangas en ruedas.

07may25 478 1100 Vna 12º 10 1/2 57 For The Good Time 1:09:71 (2) 57 Maximiliano Salinas $59 2-2 1734 3
30abr25 475 1100 Vna 10º 15 1/2 57 Invicta Del Cien 1:07:33 (3) 58 Maximiliano Salinas $23 3-2 1633 10
16abr25 473 1400 Vna 10º 19 1/2 58 Bone Less 1:29:71 (4) 57 Franco Olivares $22 5-1 1439 5
02abr25 475 1100 Vna 4º 4 3/4 57 Ayelen 1:08:71 (5) 59 Nicolas Ramirez $4 5-1 1234 12

31mar25 476 1100 Vna 1º 3/4 57 Todo Cambia 1:08:76(1) 57 Franco Olivares $4 1-1 1217 7
N10 16 16 15 49 106 9 16 16 14 44 99 V6 C2 1 0 2 1 2 6 $ 31.696.500

VAN A VER 7 57 6 Kevin Espina (1) 1
m.c Court Vision y Vamos Muchacha Luis Salinas T. solferino, mangas solferino y Rafael Sanchez A.
por Tanaasa (H. Las Araucarias) V35 blanco listadas, gorra solferino

14may25 454 1100 Vna 3º 1 57 Mind The Gap 1:09:63 (1) 57 Carlos Ortega $6 1-1 1835 1
07may25 454 1100 Vna 4º 3 3/4 57 For The Good Time 1:09:71 (2) 57 Carlos Ortega $16 2-2 1734 6
23abr25 459 1100 Vna 3º 1/2 56 Thunderman 1:09:30 (2) 56 Carlos Ortega $24 3-2 1535 8
09abr25 460 1100 Vna 6º 6 1/4 56 Candelaria Bliz 1:08:85 (3) 57 Juan M.soto $45 3-2 1337 7
26feb25 460 1100 Vna 1º 1 1/4 57 Jarra De Vino 1:10:19(1) 57 Moises A. Donoso $3 1-1 765 5

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta,
Quinela, Trifecta, Gran Superfecta Inicial $ 200

1a ETAPA TRIPLE INICIAL VALOR $ 1.000

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DE MIL Nº 1 COMBINA CON LA 2ª

1ER$ 1.300.000
2DO$ 390.000
3ER$ 195.000
4TO $ 65.000

Premio: JAQUE MATE
7ª Serie. Indice 1. 

Para todo caballo. Handicap.
1ª 15:05

horas
2021

*  PREMIOSPOZO EST.: GRAN SUPERFECTA $ 2.000.000-TRIPLE $ 8.000.000

PISTA ARENA

6

5

4

3

1

2



SIGUE A LA VUELTA 13Lunes 26 de Mayo de 2025 TIERRADERECHA

N 3 3 4 5 16 31 3 1 3 3 12 22 V26 H24 C21 0 0 0 0 0 0 $ 6.917.500
LAS FLORES  3 57 7 Benjamin Sancho (1) 1

h.m Exaggerator y High Heel Kitten Galindo Rojas roj, faja y brazaletes Amarduq
por Kitten's Joy (H. Doña Icha) V4 H3 C7 azul y blanco, gorra azul.

14may25 466 1100 Vna 7º * 4 3/4 57 Big Wallace (arg) 1:09:05 (2) 56 Benjamin Sancho $4 3-1 1840 5
07may25 471 1100 Vna 5º 5 58 Gran Cafrune 1:08:72 (3) 57 Benjamin Sancho $12 4-3 1739 4
30abr25 472 1100 Vna 9º 5 3/4 57 Tio Peppe 1:08:53 (4) 56 Carlos Ortega $9 6-4 1634 9
23abr25 475 1100 Vna 3º 4 3/4 55 Peperoni 1:08:34 (4) 55 Carlos Ortega $12 6-4 1534 10

26mar25 475 1100 Vna 1º 3/4 57 Exultante 1:09:81(1) 57 Axel Alvarez $3 1-1 1121 11
N 1 0 1 0 12 14 1 0 1 0 4 6 H4 C3 0 0 0 0 0 0 $ 1.402.500

DIJO FRANCISCO 3 57 8 Francisco Morales 1
m.a Awesome Patriot y Coquette Lady Rafael Bernal T. rojo, estrellas y Guerrero De La Vida
por Sunray Spirit (H. Sebastian Santa Cruz Sutil) V27 H4 brazaletes negro.

07may25 446 1100 Vna 8º 6 1/2 57 For The Good Time 1:09:71 (2) 57 Wilbert Leon $11 2-2 1734 9
30abr25 446 1100 Vna 3º * 9 57 Invicta Del Cien 1:07:33 (2) 57 Gerard Rodriguez $5 3-2 1633 5
23abr25 446 1100 Vna 8º 4 1/2 56 Thunderman 1:09:30 (3) 57 Gerard Rodriguez $12 3-2 1535 13
14abr25 440 1100 Vna 6º * 5 55 Stevens For Record 1:09:37 (4) 55 Gerard Rodriguez $15 6-4 1438 7
09abr25 442 1100 Vna 1º 3/4 58 Panchote 1:10:09 57 Gerard Rodriguez $11 Cond.1329 8

N 4 3 6 11 47 71 4 3 6 11 47 71 V4 H4 C15 0 1 0 1 4 6 $ 8.827.500
SOLTAME 7 57 9 Wladimir Quinteros (1) 1

h.a Hold Me Back y Evenina Walter Biava Rojas blanco y celeste listado. Pajaritos
por Mons (H. La Obra) V4 H1

30abr25 475 1100 Vna 10º 8 1/2 59 Gladiador Art 1:09:25 (1) 57 Wladimir Quinteros $17 5-1 1627 4
05ene25 465 1100 Vna 15º *20 1/2 57 Nilufer 1:09:23 (1) 57 Jaime Heiden $21 1-1 66 7
11nov24 465 1100 Vna 3º 4 1/2 57 El Tenasita 1:08:29 (1) 57 Moises A. Donoso $20 1-1 4415 8
16oct24 467 1100 Vna 4º 6 1/4 57 Dubai Girl 1:10:81 (1) 57 Sebastian E. Gonzalez $23 1-1 4009 9

17ene24 456 1100 Vna 1º 1 1/4 57 Eso No Se Cuenta 1:08:67(1) 57 Benjamin Sancho $3 1-1 242 5
N 1 3 0 2 16 22 1 3 0 0 4 8 V19 H2 C10 0 0 0 0 0 0 $ 2.880.500

CALDILLO  3 57 10 Carlos Ortega 1
m.c Carlotum y A La Ronda Ronda Anibal Norambuena blanco chevrones rojo mgs Linea Errazuriz
por Malek (Ricardo Valverde Paredes) V14 H3 verde gorra rojo

14may25 450 1100 Vna 2º 3/4 57 Mind The Gap 1:09:63 (1) 57 Benjamin Sancho $3 1-1 1835 8
07may25 449 1100 Vna 5º 4 57 For The Good Time 1:09:71 (2) 57 Benjamin Sancho $6 2-2 1734 8
28abr25 446 1100 Vna 7º * 7 3/4 56 El Señor Anguita 1:08:84 (3) 56 Nicolas Ramirez $5 5-2 1617 10
19abr25 440 1200 Hna 12º * 14 56 Elquilimay 1:12:73 (4) 56 Cathrine Weilby $65 4-3 1479 13
05feb25 441 1100 Vna 1º 5 1/4 57 Panchote 1:08:08 57 Benjamin Sancho $13 Cond. 459 9

N17 15 13 16 77 138 15 13 11 13 62 114 V10 2 2 1 0 5 10 $ 41.620.500
LUCA BRASI  8 57 11 Felipe Tapia (2) 1

m.a Ecliptic y Tranka Carlos Vasquez blanco, mangas y gorra Doña Sofia
por Tumblebrutus (H. Mocito Guapo) V32 con lunares negros

14may25 510 1100 Vna 6º * 4 1/2 57 Big Wallace (arg) 1:09:05 (2) 56 Felipe Tapia $9 3-1 1840 10
30abr25 510 1100 Vna 4º 10 3/4 57 Invicta Del Cien 1:07:33 (3) 58 Felipe Tapia $24 3-2 1633 11
23abr25 510 1100 Vna 10º 16 1/2 55 Peperoni 1:08:34 (4) 55 Felipe Tapia $20 6-4 1534 3
16abr25 507 1100 Vna 9º * 10 56 Respect The Game 1:08:88 (5) 57 Felipe Tapia $21 5-4 1446 1

26mar25 512 1100 Vna 1º * 4 1/2 57 Zim 1:09:66(2) 56 Felipe Tapia $5 3-1 1123 7

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

9

7

8

10

11

SNOW FALL 23/04/2025 partió desmejorado (a)  
26/03/2025 suspendido por el juez de partida  
26/03/2025 suspendido el f.s. por su mala carrera.  

ESC. ANTIGUA (ARG) 07/05/2025 estrellado(a) al partir  
EL PROFETA 09/04/2025 mañoseó por la luz artificial  
SIN MIEDO 14/04/2025 mañoseó en las últimas distancias.  

31/03/2025 fue abierto (a) en la curva de los 
900 metros.

LAS FLORES 14/05/2025 cargado(a) en las últimas distancias  
14/05/2025 cargado al partir  

DIJO FRANCISCO 30/04/2025 cortada su línea al partir  
30/04/2025 cargado al partir  

C O N T R AT I E M P O S
1 31,0
2 31,0
3 31,0
4 9,0
5 5,0
6 2,5
7 7,0
8 11,0
9 31,0

10 11,0
11 11,0

MANDIL / DIV. PROBABLE
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07/MAY. EL PROFETA 1000 G.Perez 1.03.73 12.10
25/ABR. SOLTAME 400 Aprendiz 0.22.25 Partidor
21/MAY. SUPER PIRATA 1000 C.Urbina 1.03.08 12.02
15/MAY. SUPER PIRATA 800 C.Urbina 0.47.84 10.89

SELECCION DE APRONTES

SNOW FALL
19mar25 476 Vna 10º 26 1/2 57 All Rounder 1:08:95 (1) 57 Pedro Robles $20 1-1 1052 3

ESCUELA ANTIGUA (ARG)
26mar25 440 Vna 1º 3/4 57 You And I 1:10:59 (1) 57 Israel Villagran $9 1-1 1131 6
19mar25 442 Vna 7º 13 1/2 57 All Rounder 1:08:95 (1) 57 Jose Cueto $21 1-1 105210
12mar25 440 Vna 9º * 6 1/4 56 Aladdin Prince 1:10:07 (2) 56 Jose Cueto $17 3-2 928 2
03mar25 440 Vna 2º 2 1/2 57 Romatri 1:08:99 (1) 57 Jose Cueto $7 1-1 835 6

SIN MIEDO
17feb25 514 Vna 8º 10 3/4 56,5 Mister Cesar 1:09:73 (5) 58 Nicolas Ramirez $6 5-3 622 5
05feb25 516 Vna 2º Cbz 56 Caribean Passion 1:09:63 (4) 58 Nicolas Ramirez $6 4-2 462 2
02feb25 521 Vna 10º *11 1/2 57 Nilufer 1:09:61 (5) 58 Kevin Espina $3 5-3 434 11
20ene25 520 Vna 6º *10 1/4 57 Te Quiero Todavia 1:08:75 (6) 58 Nicolas Ramirez $5 6-5 280 4

SUPER PIRATA
31mar25 476 Vna 1º 3/4 57 Todo Cambia 1:08:76 (1) 57 Franco Olivares $4 1-1 1217 7
03mar25 475 Vna 2º 2 57 Don Chacal (arg) 1:08:59 (1) 57 Benjamin Sancho $7 1-1 829 5
23feb25 477 Vna 7º 4 3/4 57 Janstar 1:08:88 (2)56,5 Ignacio Valdivia $9 4-2 742 1
12feb25 475 Vna 2º 1 1/2 57 Viene Puelche 1:10:06 (1) 57 Axel Alvarez $3 1-1 533 4

VAN A VER
31mar25 462 Vna 8º * 6 1/2 58 Ramblinrose 1:08:85 (4) 58 Rodolfo Fuenzalida $13 4-2 1221 4
17mar25 459 Vna 8º *11 1/2 56 Princesitacami (arg) 1:08:92 (5) 57 Rodolfo Fuenzalida $24 5-4 1033 4
26feb25 460 Vna 1º 1 1/4 57 Jarra De Vino 1:10:19 (1) 57 Moises A. Donoso $3 1-1 765 5
19feb25 456 Vna 4º 3 57 Roy Para Un Poco 1:08:99 (2) 56 Rodolfo Fuenzalida $12 4-2 64210

LAS FLORES
16abr25 473 Vna 6º 5 1/4 56 Respect The Game 1:08:88 (5) 57 Benjamin Sancho $5 5-4 1446 3
09abr25 475 Vna 2º 1 57 Muy Avispada 1:09:57 (4) 57 Benjamin Sancho $10 4-2 1330 8
02abr25 477 Vna 8º 7 55 Mister Wayne 1:08:18 (5)54,5 Gerard Rodriguez $13 9-5 1236 3
26mar25 475 Vna 1º 3/4 57 Exultante 1:09:81 (1) 57 Axel Alvarez $3 1-1 1121 11

DIJO FRANCISCO
09abr25 442 Vna 1º 3/4 58 Panchote 1:10:09 57 Gerard Rodriguez $11 Cond. 1329 8
31mar25 445 Vna 6º 10 1/4 57 Zim 1:08:09 57 Gerard Rodriguez $7 Cond. 122010

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA

OPCIONES
(6) VAN A VER
(5) SUPER PIRATA
(7) LAS FLORES

14/04/2025 fue abierto (a) al partir  
14/04/2025 estrellado(a) al partir  

SOLTAME 05/01/2025 se iba de punta en tierra derecha  
CALDILLO 28/04/2025 se cargó en tierra derecha  

19/04/2025 cargado al partir  
LUCA BRASI 14/05/2025 cortada su línea de carrera en los 

900 metros
14/05/2025 busco hacia adentro toda la carrera  
16/04/2025 se cargó en tierra derecha  

C O N T R AT I E M P O S
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SOLTAME
30sep24 461 Vna 9º 10 1/2 57 Pazzelle 1:12:44 (1) 57 Sebastian E. Gonzalez $9 1-1 3812 1
04sep24 460 Vna 8º 5 1/2 57 Rocky Balboa 1:09:26 (1) 57 Wladimir Quinteros $27 4-1 3453 6
14ago24 465 Vna 11º * 10 57 Gran Gallega 1:09:85 (2)56,5 Fabyan Taun $27 3-2 3146 1
31jul24 463 Vna 2º 1/2 57 Aladdin Prince 1:10:41 (1) 57 Sebastian E. Gonzalez $7 1-1 296410

CALDILLO
19mar25 440 Vna 8º 7 3/4 57 Eminem 1:08:87 (7)55,5 Benjamin Sancho $11 10-7 106015
05mar25 441 Vna 6º 4 56 Rojo Burgues 1:09:54 (8) 57 Benjamin Sancho $3 9-7 858 7
26feb25 443 Vna 2º 1 1/4 57 Potro Querido 1:08:76 (7) 56 Benjamin Sancho $5 9-7 775 2
17feb25 445 Vna 2º 2 57 Watakin 1:08:43 (6) 57 Benjamin Sancho $5 7-6 63110

LUCA BRASI
09abr25 508 Vna 13º 14 57 Que Porfiado 1:08:29 (6) 56 Felipe Tapia $32 11-6 1336 9
02abr25 510 Vna 9º * 9 1/4 55 Mister Wayne 1:08:18 (7) 56 Felipe Tapia $24 9-5 1236 4
26mar25 512 Vna 1º * 4 1/2 57 Zim 1:09:66 (2) 56 Felipe Tapia $5 3-1 1123 7
12mar25 510 Vna 5º * 3 1/4 56 Aladdin Prince 1:10:07 (3) 57 Felipe Tapia $32 3-2 928 4

800 metros SIMPLE AMISTAD 0.42.60 2.000 Pasto
1.000 metros SKIRT BLACK 0.55.11 2.014 Pasto
1.100 metros ULI EL LUCHADOR  1.05.35 2.024 Arena
1.200 metros (1.250mts) MORO VIEJO 1.10.67 2.011 Pasto (2)
1.200 metros PINTAMOS EL CIELO 1.12.31 2.024 Arena
1.300 metros BLESS THE CAT 1.14.39 2.010 Pasto
1.300 metros CUTTING CRYSTAL 1.14.25 2.011 Pasto (2)
1.300 metros NEGRO YIYI 1.18.95 2.024 Arena
1.400 metros BENHUR 1.20.80 2.003 Pasto
1.400 metros EL SUCESO 1.20.25 2.011 Pasto (2)
1.400 metros ECTON KING 1.26.98 2.013 Arena
1.500 metros VIC SAL EDHIR 1.27.40 2.001 Pasto (2)
1.500 metros DON SAMUEL 1.27.41 2.009 Pasto (2)
1.500 metros AMANZINCHAR 1.33.99 2.013 Arena
1.600 metros SAVITAR 1.34.12 2.022 Pasto
1.700 metros CANDELLE 1.40.42 2.007 Pasto (2)
1.700 metros CAHAL 1.48.30 2.022 Arena
1.900 metros SIGUE REGALONCITA 1.52.08 2.016 Pasto
2.000 metros MAXXIMUS 2.10.60 2.017 Arena
2.400 metros SOLARIA 2.23.34 2.014 Pasto
2.600 metros POLO SUR 2.39.00 1.948 Pasto
3.000 metros OLIMPO 3.06.00 1.950 Pasto

Distancia Ejemplar Tiempo Año Pista

Tabla de 
RECORDS Valparaíso Sporting



TIERRADERECHA

N 0 1 1 3 10 15 0 1 1 3 10 15 V1 0 0 0 0 0 0 $ 605.000
MORGAN SOUL 3 57 1 Carlos E. Urbina

m.m Imperia Ii y Alma Al Aire Jorge Araneda naranja y verde en ruedas, Pompita
por Stuka Ii (H. Don Alberto) V8 gorra blanca.

14may25 436 1100 Vna 5º 6 3/4 57 One Shot 1:09:14 55 Ignacio Martinez $7 Cond. 1834 7
28abr25 437 1100 Vna 5º 6 1/4 57 Tutto Apiaccere 1:09:65 57 Israel Villagran $5 Cond. 1610 7
09abr25 434 1100 Vna 3º 3/4 57 Dijo Francisco 1:10:09 56 Jose Cueto $17 Cond. 1329 10
31mar25 432 1100 Vna 4º 9 3/4 57 Zim 1:08:09 56 Jose Cueto $21 Cond. 1220 5

N 0 1 0 1 2 4 0 1 0 1 2 4 V2 H19 C5 0 1 0 0 0 1 $ 420.000
LEVIÑO (ARG)  3 57 2 Marco Morales

m.m Seahenge y La Malcriada Ximeno Urenda blanco, triangulos y Los Leones
por Roy (H. Vacacion (arg)) V24 H7 mangas rojo, gorra en cascos.

14may25 483 1100 Vna 8º 31 1/2 57 One Shot 1:09:14 57 Nicolas Ramirez $3 Cond. 1834 2
28abr25 480 1100 Vna 4º 3 1/4 57 Tutto Apiaccere 1:09:65 57 Nicolas Ramirez $2 Cond. 1610 8
21ago24 480 1100 Vna 6º 6 3/4 57 Tanytus 1:10:90 57 Nicolas Ramirez $2 Cond. 3256 3
05ago24 478 1100 Vba 2º 3/4 57 Primo Happy 1:08:69 57 Nicolas Ramirez $7 Cond. 3056 8

N 0 0 1 0 24 25 0 0 1 0 24 25 0 0 0 0 2 2 $ 130.000
HERON PAW  3 57 3 Georgee Givovich (4)

m.c Hiraboku Deep (jap) y Susie Cute (usa)Eduardo Donoso azul, lunares y brazaletes Lo Orozco
por Scat Daddy (H. Matriarca) V6 celeste, gorra en cascos.

21may25 416 1000 Vnp 13º 14 1/2 57 Tata Walo 0:57:76 (1) 57 Miguel Fuentes $135 1-1 1905 1
07may25 412 1000 Vnp 8º 10 57,5 Alpha Male 0:58:81 57 Simond Gonzalez $43 Cond. 1729 9
28abr25 416 1000 Vnp 8º 11 1/2 57,5 Gran Romano 0:58:49 (1) 57 Felipe Tapia $95 1-1 1612 8
16abr25 418 1000 Vnp 9º * 7 57 Capo Di Famiglia 0:58:20 57 Moises A. Donoso $59 Cond. 1445 5

N 0 0 1 1 10 12 0 0 1 0 4 5 V13 H18 C17 0 0 0 0 1 1 $ 315.000
MERENGON  3 57 4 Sebastian E. Gonzalez

m.c Robert Bruce y Rocio Merengue Victor Caballeria amarillo y granate a cuadritos, Tata Nacho
por Tumblebrutus (H. Convento Viejo) mangas listadas, gorra amarillo.

20ene25 430 1000 Vp 9º * 8 1/2 57 Izakaya 0:59:38 57 Ignacio Valdivia $9 Cond. 274 4
15ene25 425 1100 Vna 9º * 14 57 El Boticario 1:09:22 57 Gerard Rodriguez $40 Cond. 196 3
29dic24 433 1100 Vna 8º 21 57 Hijo Del Rey 1:09:14 57 Carlos E. Urbina $7 Cond. 5091 11
09dic24 432 1100 Vna 12º *24 3/4 57 Thorkell 1:08:96 57 Carlos E. Urbina $5 Cond. 4778 5

N 0 0 1 0 3 4 0 0 1 0 3 4 V19 H2 C10 0 0 0 0 0 0 $ 120.000
SMALL 3 57 5 Carlos Ortega

m.c Layman y Doña Elena Mario Valenzuela calypso, gorra azul. Don Gil
por Strong Mandate (H. Doña Icha)

07may25 466 1000 Vnp 3º * 4 57,5 Alpha Male 0:58:81 57 Johan Gonzalez $3 Cond. 1729 3
03mar25 456 1000 Vnp Uº Dop 57 Gladiatore 0:58:64 57 Johan Gonzalez $24 Cond. 828 5
17feb25 460 1000 Vnp 8º 8 1/2 57 Shivers 0:58:71 57 Johan Gonzalez $56 Cond. 624 4
05feb25 456 1100 Vna 10º *18 1/2 57 Caldillo 1:08:08 57 Boris Gonzalez $81 Cond. 459 7

N 0 0 1 0 7 8 0 0 1 0 7 8 V4 H4 C15 0 0 0 0 0 0 $ 120.000
VIKINGO  3 57 6 Wladimir Quinteros

c.a Lemon Sour y Fufu Rodrigo Silva verde, hombreras blancas. Santa Emperatriz
por The Mighty Tiger (H. Habib Al Medina) V2 C10

14may25 436 1100 Vna 3º 3 1/4 57 One Shot 1:09:14 57 Wladimir Quinteros $46 Cond. 1834 10
07may25 440 1000 Vnp 7º 6 1/2 57,5 Alpha Male 0:58:81 57 Wladimir Quinteros $21 Cond. 1729 4
28abr25 444 1100 Vna 9º 9 1/4 57 Tutto Apiaccere 1:09:65 57 Wladimir Quinteros $56 Cond. 1610 9
16abr25 450 1000 Vnp 13º *15 1/2 57 Capo Di Famiglia 0:58:20 57 Wladimir Quinteros $46 Cond. 1445 9

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta,
Quinela, Trifecta, Superfecta.

2a ETAPA TRIPLE INICIAL.- ENGANCHE

Valparaíso Sporting16

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DE MIL Nº 2 COMBINA CON LA 3ª

1ER$ 1.200.000
2DO$ 240.000
3ER$ 120.000
4TO $ 60.000

Premio: JESSIE
Condicional. Para Machos de 3 años que no

hayan ganado. Peso 57 Kilos. Serie B.
2ª 15:35

horas
2022

*  PREMIOS

PISTA PASTO

6

5

4

3

1

2
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N 0 3 0 2 20 25 0 2 0 0 3 5 V2 H5 C6 0 0 0 0 0 0 $ 1.469.500
MARRAKECH  3 57 7 Johan Gonzalez

m.m El Milagrito y Mia Mohr Genaro Covarrubias solferino, La Corina
por Bad Daddy (H. Santa Isabel) H19 C2 circulo y gorra negro.

19may25 455 1400 Cba 8º 14 1/2 56 Gran Piola 1:26:87 (4) 56 Rodrigo Covarrubias $12 5-1 1899 2
05may25 447 1000 Cna 5º 9 57 Ultimo Impacto 0:59:40 57 Johan Gonzalez $8 Cond. 1703 8
03may25 458 1000 Hna 6º 12 3/4 57 John Cooper 0:58:04 57 Johan Gonzalez $23 Cond. 1681 6
26abr25 466 1200 Hna 9º 13 1/2 57 Gold Escudero 1:12:88 (5) 56 Rodrigo Covarrubias $22 5-4 1585 5

N 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2 V4 C3 M3 0 0 0 0 0 0 $ 60.000
EL RENACIDO 3 57 8 Tomas Seith

m.c Frank Conversation (usa) y Estatica Dinamica Wilfredo Mancilla blanco, "w", brazaletes Wilfredo
Mancilla D.

por Shanghai Bobby (H. La Reserva) V26 H5 y gorra azul.

14may25 492 1100 Vna 4º 4 3/4 57 One Shot 1:09:14 57,5 Tomas Seith $9 Cond. 1834 3
28abr25 495 1100 Vna 8º 9 1/4 57 Tutto Apiaccere 1:09:65 57 Claudio Poblete $20 Cond. 1610 1

N 0 7 2 3 10 22 0 7 2 3 3 15 V3 H5 0 0 1 0 0 1 $ 2.230.000
PANCHOTE 3 57 9 Patricio Galaz

m.c Midshipman y Varinnia Victor Moris negro,estrella rojo,m.blanco, Mamita Linda
por Henrythenavigator (H. Don Alberto) V17 H2 estrellas negro,g.blanco, estrella rojo

14may25 439 1100 Vna 2º 1 1/2 57 One Shot 1:09:14 57 Alberto Vasquez $5 Cond. 1834 1
10may25 444 1000 Hba 9º 14 1/4 57 Romanini 0:58:38 57 Pedro Robles $8 Cond. 1781 5
28abr25 441 1100 Vna 3º 3 57 Tutto Apiaccere 1:09:65 57 Patricio Galaz $4 Cond. 1610 3
16abr25 434 1000 Vnp 8º * 6 1/2 57 Capo Di Famiglia 0:58:20 57,5 Javier Guajardo $4 Cond. 1445 4

N 0 0 0 2 16 18 0 0 0 2 12 14 V6 C1 0 0 0 0 0 0 $ 125.000
AMIGO CALICHEI  3 57 10 Piero Reyes

m.a Exaggerator y Vas A Volver Eduardo Donoso verde, cruz rojo, mangas amarill Indomable
por Milwaukee Brew (H. Doña Icha) V6 y rojo listado, gorra amarillo.

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

SIGUE A LA VUELTA 17Lunes 26 de Mayo de 2025

9

7

8

10

C O N T R AT I E M P O S
1 11,0
2 11,0
3 31,0
4 31,0
5 5,0
6 7,0
7 9,0
8 11,0
9 2,5

10 31,0

MANDIL / DIV. PROBABLE

HERON PAW 16/04/2025 cortada su línea al partir  
MERENGON 20/01/2025 reventó en sangre  

15/01/2025 saltó hacia afuera al partir  
SMALL 07/05/2025 saltó hacia afuera al partir  

05/02/2025 saltó al partir  
VIKINGO 16/04/2025 estrellado(a) al partir  

16/04/2025 cargado al partir  
PANCHOTE 16/04/2025 se abrió al partir  
AMIGO CALICHEI 23/04/2025 buscó hacia afuera en tierra derecha  

SELECCION DE APRONTES OPCIONES
(9) PANCHOTE
(5) SMALL
(6) VIKINGO

21/MAY. EL RENACIDO 800 Aprendiz 0.49.99 11.76
13/MAY. MERENGON 400 Aprendiz 0.22.05 Partidor 
03/MAY. MERENGON 800 Aprendiz 0.51.70 11.44
07/MAY. MORGAN SOUL 800 I.Villagran 0.49.35 11.83
25/ABR. VIKINGO 400 Aprendiz 0.23.41 Partidor
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HERON PAW
26mar25 415 Vnp 11º 6 3/4 57 Suzzanne 0:58:27 (1) 57 Moises A. Donoso $84 1-1 1133 8
19mar25 410 Vnp 12º 10 57 Salah Al Din 0:58:38 57 Wilbert Leon $76 Cond. 105110
12mar25 407 Vnp 10º * 9 57 Izeste 0:59:23 (1) 57 Moises A. Donoso $57 1-1 917 7
03mar25 405 Vnp 3º 5 1/4 57 Gladiatore 0:58:64 57 Moises A. Donoso $32 Cond. 828 6

VIKINGO
19feb25 447 Vnp 10º * 19 57 Tata Walo 0:59:05 57 Wladimir Quinteros $13 Cond. 63610
22ene25 442 Vnp 5º *11 3/4 57 Gladiador Art 0:59:62 57 Luis D. Menghini $15 Cond. 294 6

MARRAKECH
03abr24 474 Vnp 9º 11 3/4 59,5 Lancelot (arg) 0:58:54 57 Guillermo A. Perez $20 Cond. 1230 3

PANCHOTE
19mar25 434 Vnp 5º 6 1/4 57 Salah Al Din 0:58:38 57 Manuel Martinez $4 Cond. 1051 2
03mar25 427 Vnp 4º * 4 1/2 57 El Bohemio 0:58:83 57 Axel Alvarez $4 Cond. 827 1
19feb25 427 Vnp 4º 2 1/2 57 Tata Walo 0:59:05 57 Axel Alvarez $3 Cond. 636 9
17feb25 430 Vnp 2º * 3 3/4 57 Shivers 0:58:71 57 Axel Alvarez $3 Cond. 624 9

AMIGO CALICHEI
16abr25 432 Vnp 5º * 5 57 Capo Di Famiglia 0:58:20 57 Diego Carvacho $19 Cond. 1445 11
19mar25 429 Vnp 8º 8 3/4 57 Salah Al Din 0:58:38 57 Wladimir Quinteros $61 Cond. 1051 5
03mar25 429 Vnp 4º 8 1/2 57 Gladiatore 0:58:64 57 Wladimir Quinteros $25 Cond. 828 7

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA
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PREPARADORES VSC HCH CHS CHC Gral.       Camp.

NICOLAS RAMIREZ 42 38 39 0 119 646
JAIME MEDINA 48 26 34 2 110 3772
JOAQUIN HERRERA 28 25 30 0 83 1532
GERARD RODRIGUEZ 27 24 21 0 72 936
BENJAMIN SANCHO 26 24 21 0 71 1250
HUGO OCHOA 3 29 32 0 64 640
SEBASTIAN E. GONZALEZ13 18 17 0 48 275
JORGE GONZALEZ 2 17 27 0 46 1772
ARIEL VARAS 1 24 18 0 43 1056
RAFAEL CISTERNAS 4 17 22 0 43 1907
IGNACIO VALDIVIA 8 19 15 0 42 521
GUSTAVO AROS 0 31 9 0 40 783
OSCAR ULLOA 1 13 26 0 40 2008
ALEJANDRO I. MAUREIRA0 0 0 39 39 39
GUSTAVO VERA 0 0 0 37 37 832
RODOLFO FUENZALIDA 9 12 14 0 35 2013
NICOLAS MOLINA 0 15 20 0 35 539
GUILLERMO A. PEREZ 31 0 0 0 31 422
CARLOS ORTEGA 19 2 10 0 31 1328
AXEL ALVAREZ 10 10 10 0 30 236
RODOLFO S. DORES 0 9 20 0 29 623
BERNARDO LEON 0 23 6 0 29 1241
GONZALO ULLOA 4 5 17 0 26 2311
MARCO MORALES 2 19 5 0 26 670
JONATHAN CASTILLO 8 7 10 0 25 377
WILBERT LEON 6 14 2 2 24 214
FRANCO OLIVARES 24 0 0 0 24 467
MIGUEL GUTIERREZ 0 19 5 0 24 1063
PEDRO ROBLES 2 3 18 0 23 462
WLADIMIR QUINTEROS 4 4 15 0 23 338
DIEGO CARVACHO 16 6 0 0 22 1233
JAVIER GUAJARDO 4 10 7 0 21 748
BASTIAN SOTO 0 2 18 0 20 131
VICTOR CIFUENTES 2 13 5 0 20 604
ALBERTO VASQUEZ 7 11 1 0 19 1214
MARCO A. BUSTAMANTE 3 9 7 0 19 426
JOSE MOYA 0 0 0 19 19 521
ROBERTO AVILA 0 16 2 0 18 425
JOHANN OLATE 0 0 0 17 17 88
JAIME MIÑO 0 0 0 17 17 687
JESUS TORO 0 12 5 0 17 1083
RODRIGO PAINEN 0 5 9 0 14 567
JOHAN GONZALEZ 2 5 6 0 13 108
MANUEL MARTINEZ 1 4 6 1 12 2339
LUIS ROJAS 0 0 0 12 12 283
ANANIAS PEREDA 0 0 0 12 12 12

LUIS A. GUTIERREZ 19 7 38 0 64 244
PATRICIO BAEZA 0 0 54 0 54 6180
JUAN BAEZA 14 39 0 0 53 1926
ALEJANDRO PADOVANI 1 39 13 0 53 3011
JUAN PICHARA 0 43 3 0 46 3093
JULIO ORELLANA 4 7 32 0 43 344
RODRIGO QUIROZ S. 0 42 0 0 42 553
CLAUDIO BERNAL 3 20 14 0 37 2210
LUIS SALINAS T. 35 0 0 0 35 854
ALDO PARRA 1 8 26 0 35 574
EDUARDO LAB 0 31 2 0 33 541
CARLOS VASQUEZ 32 0 0 0 32 1614
RAFAEL BERNAL T. 27 4 0 0 31 935
WILFREDO MANCILLA 26 5 0 0 31 824
XIMENO URENDA 24 7 0 0 31 1117
EDUARDO CABALLERIA 30 0 0 0 30 34
GERARDO MELO 0 0 0 28 28 1057
HERNAN ULLOA 2 0 25 0 27 199
JOHN PINOCHET 0 1 25 0 26 1283
EVARISTO ALARCON 0 0 0 26 26 315
JUAN P. RODRIGUEZ E. 0 6 20 0 26 321
LUIS G. SOTO 0 0 0 25 25 160
GENARO COVARRUBIAS 0 19 2 0 21 828
HERNAN PACHECO 0 20 1 0 21 273
MARIO RABAJILLE 0 1 19 0 20 74
JOSE ALLENDE 0 2 18 0 20 2100
RODRIGO MUÑOZ 0 6 13 0 19 140
CRISTIAN A. URBINA R. 0 12 7 0 19 495
SOFIA VEGA 19 0 0 0 19 20
JORGE CHANQUEO 1 10 8 0 19 19
CARLOS SEPULVEDA 0 19 0 0 19 133
VICTOR MORIS 17 2 0 0 19 75
FELIX SEPULVEDA 0 18 0 0 18 400
CARLOS RABY 0 1 16 0 17 79
ANIBAL NORAMBUENA 14 3 0 0 17 242
MARCO PAVEZ 1 16 0 0 17 894
OSVALDO URBINA 12 4 0 0 16 1125
VICTOR GALLARDO 0 0 0 16 16 201
CARLOS NORAMBUENA 0 0 0 16 16 2200
RODRIGO SANCHEZ 0 6 10 0 16 980
SERGIO ALVARADO 0 0 15 0 15 15
LUIS URBINA 0 15 0 0 15 1663
SERGIO MORALES 0 2 13 0 15 548
GABRIEL REYES I. 14 1 0 0 15 266
RAUL MONTESINO 0 5 10 0 15 731
ERCIRA ALARCON 0 0 0 14 14 778

JINETES VSC HCH CHS CHC Gral.       Camp.

Estadística General
PREPARADORES y JINETES

al Miércoles 21 de Mayo de 2025 Inclusive

Valparaíso Sporting
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N 1 2 1 6 16 26 1 2 1 2 11 17 V2 H19 C5 1 0 0 0 0 1 $ 2.605.000
LA CHULA 3 57 1 Marco Morales 1

h.c Hinz y Laguna Clara Sofia Vega blanco, faja, mangas y Bucarest
por Fusaichi Pegasus (H. Bucarest) V19 gorra moradas.

12may25 408 1000 Vnp 9º 8 1/2 57 Pazzelle 1:00:03 (1) 57 Maximiliano Salinas $38 1-1 1810 12
07may25 410 1100 Vna 15º 17 3/4 57 Stevietoo 1:09:71 (1) 57 Diego Carvacho $33 1-1 1728 5
30abr25 407 1100 Vna 7º 9 60 Afirmate Gato 1:09:16 (1) 57 Diego Carvacho $25 6-1 1629 13
23abr25 405 1100 Vna 8º 9 57 Princesa Ludy 1:10:19 (1) 57 Israel Villagran $11 1-1 1525 7

05mar25 400 1100 Va 1º 2 1/4 57 Miss Maite 1:10:44 57 Jaime Medina $4 Cond. 850 9
N 4 1 3 2 22 32 4 1 3 2 20 30 V6 C1 0 0 0 0 2 2 $ 6.715.000

GREEN MILE  4 57 2 Piero Reyes (5) 1
h.c El Milagrito y Going Away Eduardo Caballeria amarillo y granate a cuadritos, Tata Nacho
por Seeking The Dia (Benjamin Schmidt G.) V30 mangas listadas, gorra amarillo.

26mar25 476 1000 Vnp 14º *13 1/4 57 Suzzanne 0:58:27 (1) 57 Carlos Ortega $2 1-1 1133 1
17mar25 480 1000 Vnp 6º 4 1/2 56 California Spring 0:58:35 (2) 56 Jose Eyzaguirre $4 3-2 1030 3
05mar25 477 1000 Vnp 5º 2 1/2 58 Top Lemon 0:58:07 (3) 56 Jose Eyzaguirre $5 5-2 852 3
03mar25 480 1000 Vnp 2º * 3 1/2 58 Princesita Bella 0:57:47 (2) 56 Guillermo A. Perez $3 4-2 836 1
14ago24 460 1000 Vnp 1º 1/2 54 El Chita Cruz 0:57:93(5) 56 Gerard Rodriguez $5 7-3 3156 7

N 3 4 0 4 84 95 3 4 0 4 78 89 V3 H5 0 0 0 0 3 3 $ 5.645.000
EXAGGERATOR LOVE 5 57 3 Patricio Galaz (1) 1

m.c Exaggerator y Dulce Abandono Victor Moris negro faja y brazaletes azul Los Psiquicos
por Breathless Storm (H. Doña Icha) V17 H2 blanco y verde gorra rojo

21may25 466 1000 Vnp 7º 7 1/4 57 Tata Walo 0:57:76 (1) 57 Israel Villagran $20 1-1 1905 8
12may25 469 1000 Vnp 4º * 4 1/4 57 Pazzelle 1:00:03 (1) 57 Axel Alvarez $22 1-1 1810 6
07may25 470 1000 Vnp 9º 5 1/4 57 Nube De Agua 0:59:05 (1) 57 Israel Villagran $21 1-1 1725 13
28abr25 472 1000 Vnp 4º 5 3/4 57,5 Gran Romano 0:58:49 (1) 57 Israel Villagran $26 1-1 1612 1
12ene25 457 1000 Vnp 1º 1 1/2 57 Regalito 0:59:16(1) 57 Jorge Rivera $59 1-1 188 8

N 2 7 4 3 21 37 1 5 3 1 15 25 V24 0 1 0 0 0 1 $ 12.907.500
HEART ATTACK  5 57 4 Franco Olivares 1

m.c California Chrome y I Heart You Ramon Olivares azul mangas blanco y rojo Joaquin Herrera O.
por Harlan's Holiday (H. Sumaya) V2 listada, gorra blanco

12may25 430 1000 Vnp 5º * 4 3/4 57 Pazzelle 1:00:03 (1) 57 Guillermo A. Perez $9 1-1 1810 1
07may25 432 1100 Vna 9º * 7 3/4 57 For The Good Time 1:09:71 (2) 57 Marco Morales $9 2-2 1734 2
30abr25 427 1100 Vna 3º 5 1/2 60 Afirmate Gato 1:09:16 (2) 58 Simond Gonzalez $5 6-1 1629 5
28abr25 432 1100 Vna 2º * 3 3/4 57 Liucura Park 1:09:48 (1) 57 Guillermo A. Perez $6 1-1 1618 6
30dic23 430 1200 Hna 1º 1/2 54 Gran Winner 1:11:65 (8) 55 Franco Olivares $2 9-7 5342 11
06jul22 448 1200 Vna 1º 2 57 Mister Cesar 1:15:01 57 Franco Olivares $6 Cond.2799 4

N 1 2 2 3 6 14 1 2 2 3 6 14 V42 H38 C39 0 0 0 0 0 0 $ 2.700.000
MADAME CAYETANA 3 57 5 Nicolas Ramirez 1

h.a Dangerous Midge y Duquesa De Alba Wilfredo Mancilla blanco, "w", brazaletes Wilfredo Mancilla D.
por Dunkirk (H. Chevalex) V26 H5 y gorra azul.

21may25 420 1000 Vnp 13º 10 3/4 58 Soul Queen 0:57:55 (2) 54,5 Carlos Ortega $9 6-2 1917 14
14may25 423 1000 Vnp 2º 1/2 Pcz 57 Aguila De Fuego 0:59:67 (1) 57,5 Javier Guajardo $3 1-1 1830 6
12may25 422 1000 Vnp 3º * 2 57 Pazzelle 1:00:03 (1) 57,5 Javier Guajardo $4 1-1 1810 7
28abr25 421 1000 Vnp 7º 4 58 Famosa Luz 0:58:49 (2) 57 Jaime Medina $2 3-2 1614 3
20ene25 423 1000 Vnp 1º 1 1/2 53,5 Aguila De Fuego 0:59:19 57 Diego Carvacho $16 Cond. 277 5

N 1 3 5 2 46 57 0 1 4 2 41 48 V13 H18 C17 0 0 1 0 2 3 $ 2.322.750
PRINCESITA MATILDA 5 57 6 Sebastian E. Gonzalez 1

h.c Goldencents y Essayiste Victor Moris azul,trebol rosado,mangas azul Princesita Matilda
por Halo Sunshine (H. Santa Sara) V17 H2 puño rosado, gorra blanco.

14may25 432 1000 Vnp 8º 6 1/2 57 Aguila De Fuego 0:59:67 (1) 57 Nicolas Ramirez $10 1-1 1830 9
07may25 429 1000 Vnp 6º 3 1/4 57 Nube De Agua 0:59:05 (1) 57 Sebastian E. Gonzalez $20 1-1 1725 11
28abr25 428 1000 Vnp 6º * 8 3/4 57,5 Gran Romano 0:58:49 (1) 57 Wladimir Quinteros $9 1-1 1612 3
16abr25 427 1000 Vnp 5º 3 57 Das Alegria 0:58:08 (1) 57 Wladimir Quinteros $18 1-1 1443 1
06feb24 427 1000 Mna 1º 2 1/2 57 Palco Uno 0:57:92 55 Sebastian E. Gonzalez $2 Cond. 481 5

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta,
Quinela, Trifecta, Superfecta.

3a ETAPA TRIPLE INICIAL.- ENGANCHE

Valparaíso Sporting20

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DE MIL Nº 3 COMBINA CON LA 4ª

1ER$ 1.300.000
2DO$ 390.000
3ER$ 195.000
4TO $ 65.000

Premio: JAIMITO
7ª Serie. Indice 1. 

Para todo caballo. Handicap.
3ª 16:05

horas
2023

*  PREMIOSPOZO ESTIMADO SUPERFECTA $ 1.500.000

PISTA PASTO

6

5

4

3

1

2



TIERRADERECHA

N 9 10 12 11 48 90 9 10 12 11 46 88 V31 0 0 0 0 5 5 $ 29.957.500
GUERRERO MAZAI  6 57 7 Guillermo A. Perez (1) 1

m.c Ivan Denisovich y Flor De La CanelaCarlos Vasquez blanco, mangas y gorra Doña Sofia
por Dushyantor (H. Don Alberto) V32 con lunares negros

23abr25 458 1000 Vnp 7º 8 1/4 56 Gladiatore 0:58:05 (2) 56 Israel Villagran $12 3-2 1530 3
14abr25 459 1300 Vnp 5º 6 3/4 57 Popovich (arg) 1:17:98 (3) 56 Claudio Poblete $57 5-2 1434 6
19mar25 457 1300 Vnp 9º *20 1/2 55 Drake (arg) 1:17:32 (4) 57 Simond Gonzalez $47 5-2 1054 11
12mar25 454 1400 Vnp 13º 22 3/4 55,5 Popovich (arg) 1:23:59 (5) 57 Jose Eyzaguirre $45 6-2 931 11
15ene25 458 1000 Vnp 1º 3/4 60 Exaggerator Love 0:58:91(1) 57 Benjamin Sancho $4 6-1 190 1

N 1 3 0 4 15 23 1 3 0 4 13 21 V10 0 0 0 0 0 0 $ 2.650.000
DI LUNA 3 57 8 Israel Villagran 1

h.c Seeking The Dia y Dulce Amiga Luis Salinas T. azul, estrella de david Luis Salinas T.
por Mastercraftsman (H. Don Alberto) V35 y gorra rojo, mangas blanco.

14may25 424 1000 Vnp 4º 4 1/4 57 Aguila De Fuego 0:59:67(-3) 57 Israel Villagran $9 1-1 1830 2
12may25 423 1000 Vnp 8º 6 3/4 57 Pazzelle 1:00:03 (1) 57 Gerard Rodriguez $8 1-1 1810 3
30abr25 416 1000 Vnp 5º 3 1/2 57 Primo Happy 0:59:11 (1) 57 Israel Villagran $8 1-1 1620 8
23abr25 418 1000 Vnp 5º 2 3/4 57 El Veneco 0:58:90 (1) 57 Israel Villagran $8 1-1 1531 13
26feb25 426 1000 Vnp 1º Pcz 57 Pietra Di Luna 0:59:49 57 Israel Villagran $25 Cond. 766 3

N 2 5 5 3 13 28 2 4 5 3 9 23 V19 H2 C10 1 0 0 0 0 1 $ 7.631.000
LA RUTA DE TODOS 3 57 9 Carlos Ortega (1) 1

h.c Malagacy y Sassy Prance Anibal Norambuena naranja, pechera cafe. Infinito
por Belong To Me (H. Sumaya) V14 H3

30abr25 443 1000 Vnp 5º 2 1/2 58 Princesita Bella 0:57:96 (2) 53 Johan Gonzalez $6 9-2 1624 2
28abr25 450 1000 Vnp 5º 2 1/4 58 Famosa Luz 0:58:49 (3) 58 Johan Gonzalez $5 3-2 1614 1
23abr25 453 1000 Vnp 4º 3 1/4 58 California Spring 0:58:15 (4) 54 Johan Gonzalez $22 10-4 1528 8
14abr25 456 1000 Vnp 2º 2 1/4 57 Bettolina 0:58:35 (3) 58 Benjamin Sancho $6 3-1 1431 7
12feb25 461 1000 Vnp 1º Pcz 57 Izeste 0:58:78(1) 57 Gerard Rodriguez $2 1-1 526 9

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

SIGUE A LA VUELTA 21Lunes 26 de Mayo de 2025

9

7

8

GREEN MILE 26/03/2025 se abrió al partir  
03/03/2025 se abrió las primeras distancias  

EXAGGER. LOVE 12/05/2025 no pudiendo exigir debidamente.  
12/05/2025 encajonado (a) los últimos 300 metros

HEART ATTACK 12/05/2025 cargado al partir  
07/05/2025 cortada su línea de carrera en los 

1000 metros
MAD. CAYETANA 12/05/2025 cargado(a) en tierra derecha  

12/05/2025 estrellado(a) en tierra derecha.  
PRINCES. MATILDA 28/04/2025 cortada su línea al partir  

28/04/2025 estrellado(a) al partir  
GUERRERO MAZAI 19/03/2025 saltó hacia adentro al partir  

19/03/2025 lo noto sentido (a)  

C O N T R AT I E M P O S
1 31,0
2 13,0
3 11,0
4 5,0
5 11,0
6 7,0
7 11,0
8 9,0
9 2,5

MANDIL / DIV. PROBABLE

SELECCION DE APRONTES OPCIONES
(9) LA R. DE TODOS
(4) HEART ATTACK
(6) PRINC. MATILDA

20/MAY. GREEN MILE 400 Aprendiz 0.22.27 Partidor
20/MAY. HEART ATTACK 400 F.Olivares 0.22.03 Partidor
14/MAY. LA RUTA DE TODOS 800 C.Ortega 0.47.63 11.54

LA CHULA
14abr25 406 Vnp 6º 9 57 Bettolina 0:58:35 (1) 57 Israel Villagran $18 3-1 1431 9
31mar25 405 Vnp 5º 4 1/2 57 White Sand 0:58:00 (1) 57 Jonathan Castillo $44 1-1 1214 8
17mar25 404 Vnp 7º 4 3/4 56 California Spring 0:58:35 (3) 57 Jaime Medina $21 3-2 1030 9
26feb25 405 Vnp 6º 3 1/2 57 Di Luna 0:59:49 57 Manuel Martinez $3 Cond. 766 6

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA



TIERRADERECHA Valparaíso Sporting22

GREEN MILE
14ago24 460 Vnp 1º 1/2 54 El Chita Cruz 0:57:93 (5) 56 Gerard Rodriguez $5 7-3 3156 7
24jul24 467 Vnp 3º 1 3/4 54 Japoneitor 0:57:96 (6) 54 Jorge Zuñiga $10 12-6 2867 8
10jul24 470 Vnp 5º * 3 1/4 58 Dubai Wind 0:58:01 (7) 57 Sebastian E. Gonzalez $5 8-5 2669 5
03jul24 470 Vnp 1º Pcz 56 Puerto Fonck 0:56:46 (4)53,5 Sebastian E. Gonzalez $21 9-2 2561 3

EXAGGERATOR LOVE
23abr25 466 Vnp 9º * 6 3/4 57 El Veneco 0:58:90 (1) 57 Piero Reyes $31 1-1 1531 11
31mar25 465 Vnp 6º 5 3/4 57 White Sand 0:58:00 (1) 57 Rodolfo Fuenzalida $18 1-1 1214 1
17mar25 467 Vnp 7º * 7 1/2 57 Japoneitor 0:58:58 (1) 57 Jose Cueto $25 1-1 1034 4
03mar25 464 Vnp 7º 7 1/2 57 Better Than 0:58:50 (1) 57 Axel Alvarez $9 1-1 826 3

HEART ATTACK
15jun22 447 Vnp 7º 8 3/4 57 Pintamos El Cielo 0:57:84 57 Claudio Poblete $56 Cond. 246612
25may22 449 Vnp 12º *10 1/4 57 Big Red 0:57:95 57 Miguel Gutierrez $10 Cond. 2156 8
16may22 452 Vnp 5º 6 57 Completo 0:57:58 57 Moises A. Donoso $13 Cond. 200613
04may22 442 Vnp 5º * 3 1/2 57 Luxurious 0:58:53 57 Moises A. Donoso $13 Cond. 1804 11

MADAME CAYETANA
23abr25 422 Vnp 3º 5 56 Gladiatore 0:58:05 (2) 56 Carlos Ortega $7 3-2 1530 6
16abr25 422 Vnp 6º 2 1/2 56 Son Mis Lagrimas 0:57:21 (3) 55 Jaime Medina $8 6-2 145010
26mar25 423 Vnp 2º 2 1/2 57 Pietra Di Luna 0:58:18 (2) 56 Diego Carvacho $25 3-2 1129 5
17mar25 420 Vnp 10º * 6 56 California Spring 0:58:35 (3) 57 Benjamin Sancho $11 3-2 1030 1

PRINCESITA MATILDA
09abr25 430 Vnp 5º * 3 57 Me Gustaba 0:58:95 (1) 57 Sebastian E. Gonzalez $20 1-1 1325 9
02abr25 432 Vnp 6º 4 3/4 57 Guerrero Tenaz 0:58:98 (1) 57 Sebastian E. Gonzalez $37 1-1 122210
26mar25 436 Vnp 13º 8 57 Suzzanne 0:58:27 (1) 57 Sebastian E. Gonzalez $28 1-1 113315
27mar24 420 Vnp 15º 14 60 Toque De Oro 0:58:02 (1) 57 Miguel Herrera $87 6-1 1155 11

GUERRERO MAZAI
15ene25 458 Vnp 1º 3/4 60 Exaggerator Love 0:58:91 (1) 57 Benjamin Sancho $4 6-1 190 1
12ene25 461 Vnp 7º * 3 1/4 57 Exaggerator Love 0:59:16 (1) 57 Guillermo A. Perez $4 1-1 18810
14ago24 447 Vnp 2º Cbz 57 Muy Intenso 0:59:60 (1) 57 Joaquin Herrera $4 1-1 3149 2

DI LUNA
16abr25 421 Vnp 10º * 7 56 Son Mis Lagrimas 0:57:21 (2) 54 Ivan Vargas $37 6-2 1450 9
09abr25 417 Vnp 2º 1 1/2 57 Me Gustaba 0:58:95 (1) 57 Israel Villagran $11 1-1 1325 2
31mar25 420 Vnp 4º 4 57 White Sand 0:58:00 (1) 57 Israel Villagran $100 1-1 121410
26mar25 421 Vnp 10º 11 3/4 57 Pietra Di Luna 0:58:18 (2) 56 Johan Gonzalez $67 3-2 1129 7

LA RUTA DE TODOS
26mar25 460 Vnp 8º * 5 1/2 57 Pietra Di Luna 0:58:18 (2) 56 Benjamin Sancho $5 3-2 112910
19mar25 460 Vnp 2º 1/2 57 Gran Amor Eterno 0:58:73 (1) 57 Johan Gonzalez $3 1-1 1053 9
03mar25 453 Vnp 3º 4 1/4 58 Princesita Bella 0:57:47 (2) 56 Johan Gonzalez $12 4-2 836 2
26feb25 457 Vnp 6º 6 1/2 58 Jerusa 0:57:78 (3) 55 Johan Gonzalez $19 6-2 768 8

A P U N T E S



TIERRADERECHA 23Lunes 26 de Mayo de 2025



TIERRADERECHA

N 2 8 5 8 21 44 0 2 2 5 5 14 0 0 0 0 0 0 $ 18.431.000
GOLDEN STONE  5 54 1 Georgee Givovich 2

m.c Goldencents y Pop Diva Ramon Olivares gris chevrones ama, hombreras Margal
por Rich Man's Gold (H. Santa Sara) V2 naran,mangas negro braz. naran, g. negra

30abr25 475 1000 Vnp 7º * 6 1/4 58 Princesita Bella 0:57:96 (3) 54 Jose Cueto $9 9-2 1624 9
28abr25 478 1000 Vnp 4º 3/4 58 La Olivia 0:57:76 (4) 55,5 Carlos Ortega $14 7-4 1613 9
16abr25 470 1000 Vnp 7º 4 1/2 56 Son Mis Lagrimas 0:57:21 (5) 57 Carlos Ortega $5 6-2 1450 3
19mar25 472 1300 Vnp 3º 7 1/4 55 Drake (arg) 1:17:32 (5) 58 Carlos Ortega $8 5-2 1054 6
16ene23 496 1100 Cnp 1º Pcz 61 Mermet 1:02:26 55,5 Oscar Ulloa $2 Cond. 189 3

N 1 0 0 0 4 5 1 0 0 0 2 3 V6 C1 0 0 0 0 0 0 $ 1.300.000
CAMELOT  3 57 2 Piero Reyes 5

m.m International Star (usa) y Dangerous FlowerXimeno Urenda blanco, triangulos y Los Leones
por Grand Slam ** (H. Melipilla) V24 H7 mangas rojo, gorra en cascos.

09may25 461 1200 Cba 13º 18 1/2 55 Dulce Locura 1:12:59 (6) 57,5 Gonzalo Ulloa $4 6-4 1768 7
19abr25 460 1200 Hna 9º 10 1/2 56 Peso Pluma 1:13:53 (6) 57 Gonzalo Ulloa $3 5-4 1482 13
05mar25 465 1000 Vnp 8º * 8 1/4 57 Severus Snape 0:58:15 (6) 57 Nicolas Ramirez $2 7-5 848 4
05feb25 460 1100 Vna 10º *15 1/2 56 Crisromane 1:07:96 (7) 55 Nicolas Ramirez $2 12-7 464 7

08ene25 461 1100 Vna 1º 5 3/4 57 Gladiador Art 1:07:93 57 Nicolas Ramirez $2 Cond. 104 6
N10 12 13 5 51 91 6 8 9 5 42 70 V6 C2 1 1 0 1 1 4 $ 32.436.500

GIANTIFY (USA)  6 58 3 Kevin Espina (16) 6
m.m Fortify y Giant Remex Luis Salinas T. solferino, mangas solferino y Rafael Sanchez A.
por Giant̀ s Causeway (H. Don Alberto Corporation)V35 blanco listadas, gorra solferino

21may25 465 1100 Vna 7º 18 3/4 57 Lancelot (arg) 1:07:22 (7) 58 Patricio Galaz $9 7-5 1915 11
12may25 471 1100 Vna 8º 11 55 Muy Avispada 1:07:89 (8) 58 Marco Morales $18 8-4 1819 3
31mar25 470 1100 Vna 9º * 20 57 La Tia Elena 1:07:53 (9) 58 Axel Alvarez $14 9-6 1219 1
12mar25 467 1100 Vna 11º 12 3/4 57 El Arte De Cantar 1:09:22(10) 58 Carlos Ortega $11 10-8 929 15
19ago24 473 1100 Vna 1º 1/2 Pcz 59 Hacerlo A Mi Modo 1:07:47(16)56 Jorge Zuñiga $15 23-15 3246 9

N 1 0 0 0 5 6 1 0 0 0 5 6 V16 H6 0 0 0 0 0 0 $ 1.200.000
ALPHA MALE  3 55 4 Diego Carvacho 3

m.c Good Samaritan (usa) y Perla PreciosaWilfredo Mancilla azul, faja y brazaletes Hap
por Authorized (H. San Ignacio) V26 H5 amarillos, gorra roja.

14may25 463 1000 Vnp 6º * 3 3/4 59 Back To Black 0:58:80 (4) 55 Diego Carvacho $34 9-3 1842 5
07may25 465 1000 Vnp 1º 1/2 57 One Shot 0:58:81 57,5 Tomas Seith $24 Cond. 1729 7
16abr25 449 1000 Vnp 10º * 9 57 Capo Di Famiglia 0:58:20 57 Wilbert Leon $47 Cond. 1445 2
09abr25 452 1100 Vna 8º * 8 3/4 57 Dijo Francisco 1:10:09 57 Jonathan Castillo $42 Cond. 1329 5

N 2 6 11 2 32 53 2 6 11 2 32 53 V3 H5 0 1 0 0 1 2 $ 6.687.500
IZESTE  4 54 5 Patricio Galaz (1) 2

h.c Mr Speaker y Gordita Casinera Luis Salinas T. azul, estrella de david rojo, Camila Ignacio
por Tumblebrutus (H. Candelaria Bio Bio) V35 mangas listadas, gorra azul.

07may25 430 1000 Vnp 2º * Nariz 57 Nube De Agua 0:59:05 (1) 57 Diego Carvacho $4 1-1 1725 10
28abr25 432 1000 Vnp 4º * 2 58 Famosa Luz 0:58:49 (2) 57 Diego Carvacho $12 3-2 1614 6
16abr25 429 1000 Vnp 8º * 5 56 Son Mis Lagrimas 0:57:21 (3) 55 Diego Carvacho $13 6-2 1450 8
09abr25 430 1100 Vna 3º * 4 56 Candelaria Bliz 1:08:85 (3) 57 Diego Carvacho $66 3-2 1337 8

12mar25 429 1000 Vnp 1º * Pcz 57 El Veneco 0:59:23(1) 57 Diego Carvacho $5 1-1 917 4
N 3 5 7 4 26 45 3 5 7 4 26 45 V26 H24 C21 0 0 1 0 3 4 $ 11.337.500

LA UNICA REINA 4 54 6 Benjamin Sancho (1) 2
h.c War Command y On Off Carlos Vasquez blanco, mangas y gorra Doña Sofia
por Street Sense (H. Don Alberto) V32 con lunares negros

12may25 443 1000 Vnp 2º * 1 3/4 57 Pazzelle 1:00:03 (1) 57 Benjamin Sancho $4 1-1 1810 11
28abr25 443 1000 Vnp 3º * 3 3/4 57,5 Gran Romano 0:58:49 (1) 57 Piero Reyes $8 1-1 1612 6
16abr25 443 1100 Vna 9º * 7 3/4 58,3 Netherlander 1:08:98 (1) 57 Piero Reyes $16 5-1 1451 5
26mar25 440 1100 Vna 11º *12 1/4 57 Las Flores 1:09:81 (1) 57 Felipe Tapia $10 1-1 1121 7
21ago24 440 1100 Vna 1º 1 1/4 57 El Sacapunta 1:10:62(1) 57 Ignacio Valdivia $2 2-1 3255 1

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta,
Quinela, Trifecta, Superfecta.

Valparaíso Sporting24

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DE MIL Nº 4 COMBINA CON LA 5ª

1ER$ 1.350.000
2DO$ 405.000
3ER$ 202.500
4TO $ 67.500

Premio: JOKING APART
6ª Serie. Indice 6 - 2. 

Para todo caballo. Handicap.
4ª 16:35

horas
2024

*  PREMIOSPOZO ESTIMADO SUPERFECTA $ 1.500.000

PISTA PASTO
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2



TIERRADERECHA 25Lunes 26 de Mayo de 2025

GOLDEN STONE 30/04/2025 saltó al partir  
CAMELOT 05/03/2025 saltó hacia afuera al partir  

05/03/2025 estrellado(a) en las primeras distancias  
05/02/2025 saltó al partir  
05/02/2025 cargado (a) en los 900 metros

GIANTIFY (USA) 31/03/2025 saltó hacia arriba al partir  
ALPHA MALE 14/05/2025 encajonado(a) en las últimas distancias.  

16/04/2025 estrellado(a) al partir  
16/04/2025 cargado al partir  

IZESTE 07/05/2025 saltó hacia adentro al partir  
07/05/2025 buscaba hacia afuera en los 400 metros
28/04/2025 buscaba hacia afuera los últimos 

200 metros
LA UNICA REINA 12/05/2025 estrellado(a) en tierra derecha.  

12/05/2025 fue abierto (a) en tierra derecha  
28/04/2025 se fue de punta al partir  

C O N T R AT I E M P O S
1 5,0
2 7,0
3 7,0
4 5,0
5 9,0
6 2,5

MANDIL / DIV. PROBABLE

SELECCION DE APRONTES

GOLDEN STONE
05mar25 473 Vnp 2º 1/2 Pcz 58 Top Lemon 0:58:07 (5) 58 Carlos Ortega $4 5-2 852 2
23feb25 475 Vnp 2º 3/4 58 Irish Band 0:58:46 (5) 55 Jorge Rivera $5 8-2 734 8
02feb25 473 Vnp 4º * 3 1/2 55,5 La Olivia 0:57:97 (6) 55 Simond Gonzalez $16 9-6 440 1
15ene25 472 Vnp 5º 4 3/4 54 Jerusa 0:57:00 (7) 58 Luis D. Menghini $11 7-2 199 5

GIANTIFY (USA)
23feb25 470 Vnp 7º 7 1/2 58 Misia Jocosa 0:57:62 (11) 54 Jaime Medina $5 15-9 737 7
22jul24 470 Vnp 6º 5 1/2 60 Medio Mundo 0:56:76 (17)58,5 Kevin Espina $8 24-13 2849 6
10jul24 467 Vnp 5º 5 1/4 55 Medio Mundo 0:57:27 (18) 56 Nicolas Ramirez $11 24-16 2675 6
05jun24 470 Vnp 9º 6 1/2 55 Michelitina 0:57:65 (21) 59 Gerard Rodriguez $6 25-12 2148 2

IZESTE
19mar25 428 Vnp 5º * 4 1/2 58 Top Lemon 0:58:28 (4) 55 Diego Carvacho $18 9-2 1050 9
12mar25 429 Vnp 1º * Pcz 57 El Veneco 0:59:23 (1) 57 Diego Carvacho $5 1-1 917 4
03mar25 432 Vnp 4º * 4 1/2 58 Princesita Bella 0:57:47 (2) 56 Diego Carvacho $16 4-2 836 9
12feb25 429 Vnp 2º Pcz 57 La Ruta De Todos 0:58:78 (1) 57 Diego Carvacho $27 1-1 526 2

LA UNICA REINA
10jul24 440 Vnp 6º * 4 1/4 57 Tango Y Compas 0:59:13 (1) 57 Joel Albornoz $4 1-1 2670 5
05may24 442 Vnp 3º * 3 1/2 58 Dubai Wind 0:57:72 (4) 56 Joel Albornoz $6 6-2 1708 8
31may23 430 Vnp 1º * 1/2 55,5 Stella Mia 0:59:01 55 Joel Albornoz $4 Cond. 219314
10may23 428 Vnp 2º 1 3/4 55 Negra Fina 0:58:94 56,2 Joel Albornoz $24 Cond. 1871 9

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA

OPCIONES
(6) LA U. REINA
(1) GOLDEN STONE
(4) ALPHA MALE

06/MAY. EL ROMPE HIELO 500 S.Gonzalez 0.27.90
30/ABR. CAMELOT 1000 Aprendiz 1.01.30 12.13
17/MAY. GIANTIFY (USA) 500 C.Urbina 0.27.36
07/MAY. GIANTIFY (USA) 1000 Aprendiz 1.04.16 11.69



TIERRADERECHA

N 4 0 0 0 4 8 2 0 0 0 0 2 V4 H10 C7 0 0 0 0 0 0 $ 9.200.000
GIACOMO PUCCINI  3 58 1 Javier Guajardo (21) 26

m.c Robert Bruce y La Montanara Juan Baeza azul  mangas amarillo, Monin
por Monthir (H. San Patricio) V14 H39 franja y gorra rojo.

12may25 504 1100 Vna 1º 3 1/4 54,5 Parsifal 1:05:89(21) 55 Jaime Medina $2 33-20 1818 7
28abr25 504 1100 Vna 1º * 4 53 Eminem 1:06:59(17) 54 Jaime Medina $3 24-16 1615 3
25ene25 496 1200 Hna 8º 9 1/2 56 Gran Flopi 1:09:39(21) 54 Jaime Medina $2 24-21 340 7
11ene25 495 1200 Hna 1º 3 55 Guena Petete 1:09:79(15) 55 Joaquin Herrera $3 16-14 144 13

N 8 3 5 4 5 25 7 1 4 3 4 19 V26 H24 C21 1 1 0 0 0 2 $ 22.125.500
EMPEZAR DE NUEVO  4 59 2 Benjamin Sancho (26) 29

m.c Ahora Ii y Belinda Bold Jorge Araneda gris, cinco estrellas, Renita
por Scat Daddy (H. Viejo Perro) V8 mangas y gorra morado.

14may25 470 1100 Vna 4º 6 1/2 53 Viejo Lobo 1:06:41(30) 58 Benjamin Sancho $7 36-25 1838 6
07may25 471 1100 Vna 1º 1 1/4 58 Charlye Flow 1:07:55(26) 59 Benjamin Sancho $5 32-20 1737 9
23abr25 470 1100 Vna 3º 2 1/4 57 Levantate Bebe 1:07:33(26) 58 Benjamin Sancho $5 28-21 1533 1
14abr25 473 1200 Vna 3º 4 51 Rule Of Law 1:15:07(26) 51,5 Wilbert Leon $5 Clasi. 1432 2

N 8 0 0 2 17 27 8 0 0 2 17 27 V6 C2 0 0 0 0 1 1 $ 12.927.500
DALE ISI  3 59 3 Kevin Espina (28) 29

h.c Hinz y Ornellaia Sofia Vega blanco   negro y rojo Don Amadeo
por Kitten's Joy (H. Bucarest) V19 listado, gorra rojo.

12may25 441 1100 Vna 6º * 15 55 Giacomo Puccini 1:05:89(30) 61 Gerard Rodriguez $11 33-20 1818 8
07may25 446 1100 Vna 8º 8 1/4 59 Empezar De Nuevo 1:07:55(31) 61 Diego Carvacho $9 32-20 1737 8
30abr25 443 1100 Vna 5º * 5 58 Encanto Veloz 1:07:02(32) 53 Diego Carvacho $11 Clasi. 1628 1
23abr25 450 1200 Vna 8º 20 1/2 55 A Ver Si Puedo 1:13:82 61 Benjamin Sancho $6 Clasi. 1529 2

31mar25 445 1100 Vna 1º 1 3/4 56 Max Four 1:07:04(28)59 Jonathan Castillo $4 29-19 1218 1
N 7 5 2 3 7 24 7 4 2 2 3 18 V31 2 1 0 0 0 3 $ 13.630.000

PATO CUNCUNA 4 58 4 Guillermo A. Perez (22) 27
c.m Grand Daddy y Ashua Jose Leiva blanco y gris en ruedas, Linlinao
por Authorized (H. Mocito Guapo) V9 gorra amarillo.

14may25 490 1100 Vna 2º Pcz 53 Viejo Lobo 1:06:41(26) 54 Gerard Rodriguez $3 36-25 1838 1
23abr25 490 1100 Vna 2º 1 1/4 57 Levantate Bebe 1:07:33(25) 58 Gerard Rodriguez $4 28-21 1533 4
03mar25 490 1100 Vna 3º 6 3/4 61 Golden East 1:06:52(25) 57 Benjamin Sancho $4 34-22 834 1
12feb25 485 1100 Vna 4º 5 59 Encanto Veloz 1:08:17(26) 58 Guillermo A. Perez $9 30-21 530 3

15ene25 487 1100 Vna 1º 3 54 Vela Azul 1:07:40(22)58 Benjamin Sancho $2 23-13 200 8
N 6 11 9 5 44 75 0 2 2 0 3 7 V10 0 0 0 0 0 0 $ 32.769.250

CHARLYE FLOW 7 56 5 Israel Villagran 24
m.c Midshipman y Noche Clasica Rafael Bernal T. azul, estrella blanco,mangas Salamanca
por Indy Dancer (H. Don Alberto) V27 H4 y gorra rojo,estrellas blanco.

14may25 463 1100 Vna 7º 9 1/4 53 Viejo Lobo 1:06:41(25) 53 Wladimir Quinteros $21 36-25 1838 5
07may25 465 1100 Vna 2º * 1 1/4 59 Empezar De Nuevo 1:07:55(24) 58 Joaquin Herrera $7 32-20 1737 10
23abr25 473 1100 Vna 10º 10 1/4 57 Levantate Bebe 1:07:33(25) 58 Piero Reyes $6 28-21 1533 5
09abr25 470 1100 Vna 3º 1 1/4 58 Encanto Veloz 1:07:98(25) 53 Juan M.soto $18 38-24 1333 9

11may23 478 1200 Hna 1º 1 1/4 58 Bruno El Terrible 1:09:73(42)60 David Sanchez $4 42-32 1890 2
N 8 11 13 7 30 69 0 0 0 0 2 2 V2 H19 C5 0 0 0 0 0 0 $ 55.287.500

NANTAN LUPAN R-7 7 54 6 Marco Morales 22
m.c Midshipman y Elea Galindo Rojas amarillo, rombo lila, Frantocry
por Seeking The Dia (H. Don Alberto) V4 H3 C7 mangas en rombo, gorra en cascos.

11dic24 485 1100 Vna 6º * 8 1/2 61 Negro Yiyi 1:06:76(30) 49 Simond Gonzalez $78 Clasi. 4804 5
09dic23 476 1200 Hna 12º 10 3/4 50 Medio Banca 1:09:71(46) 58 Benjamin Sancho $44 Clasi. 5066 13
02dic23 478 1300 Hna 7º 3 3/4 55 Sawyer 1:16:49 56 Benjamin Sancho $112 Clasi. 4945 16

26nov23 491 1400 Cna 11º 9 50,5 Yogurdemoratenis 1:22:81(48) 57 Benjamin Sancho $26 Clasi. 4857 15
09oct23 489 1000 Cna 1º 1/2 59 El Obrero 0:56:60 55 Benjamin Sancho $6 Clasi. 4160 4

PISTA ARENA

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta,
Quinela, Trifecta, Superfecta.

Valparaíso Sporting26

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DE MIL Nº 5 COMBINA CON LA 6ª

1ER$ 1.650.000
2DO$ 495.000
3ER$ 247.500
4TO $ 82.500

Premio: JADE HUNTER
2ª Serie. Indice 29 - 22. 

Para todo caballo. Handicap.
5ª 17:05

horas
2025

*  PREMIOS

PISTA ARENA

6

5

4

3

1

2

POZO ESTIMADO SUPERFECTA $ 1.500.000



TIERRADERECHA 27Lunes 26 de Mayo de 2025

GIACOMO PUCCINI 28/04/2025 cortada su línea de carrera en los 
900 metros

DALE ISI 12/05/2025 saltó hacia afuera al partir  
30/04/2025 cargado (a) en los 700 metros

CHARLYE FLOW 07/05/2025 cargado al partir  
NANTAN LUPAN 11/12/2024 cargado (a) bruscamente en los 

1000 metros
11/12/2024 estando a punto de rodar  

C O N T R AT I E M P O S
1 2,5
2 7,0
3 5,0
4 5,0
5 7,0
6 9,0

MANDIL / DIV. PROBABLE

SELECCION DE APRONTES

EMPEZAR DE NUEVO
26mar25 472 Vna 3º * 3 61 Encañado 1:08:32 (27) 53 Rodolfo Fuenzalida $8 Clasi. 1128 5
17mar25 470 Vna 4º 4 3/4 58 Dale Isi 1:07:72 (27) 60 Rodolfo Fuenzalida $9 28-18 1035 6
03mar25 470 Vna 6º 11 61 Golden East 1:06:52 (28) 59 Rodolfo Fuenzalida $13 34-22 834 6
23feb25 470 Vna 7º *15 3/4 59 Golden East 1:07:77 (29) 59 Guillermo A. Perez $3 29-20 736 2

DALE ISI
31mar25 445 Vna 1º 1 3/4 56 Max Four 1:07:04 (28) 59 Jonathan Castillo $4 29-19 1218 1
17mar25 443 Vna 1º 2 1/2 55,5 Antiyal 1:07:72 (23) 58 Jonathan Castillo $3 28-18 1035 1
05mar25 442 Vna 1º *1/2 Pcz58 Malagacy Green 1:08:26 (20) 57 Jonathan Castillo $7 25-19 851 5
26feb25 440 Vna 1º 4 3/4 55 Tamo Daleko 1:07:93 (15)54,5 Benjamin Sancho $16 20-15 772 8

PATO CUNCUNA
02feb25 486 Vna 6º 3 1/2 61 The Great Johnny 1:08:08 (27) 58 Benjamin Sancho $3 33-22 420 11
15ene25 487 Vna 1º 3 54 Vela Azul 1:07:40 (22) 58 Benjamin Sancho $2 23-13 200 8
18dic24 487 Vna 1º 1 1/2 56 Gerasimova 1:07:39 (17) 56 Benjamin Sancho $2 21-15 491112
11sep24 486 Vna 6º 2 1/2 56 Maldotti 1:08:03 (21) 58 Benjamin Sancho $2 25-16 3547 8

CHARLYE FLOW
03mar25 465 Vna 2º 4 1/4 61 Golden East 1:06:52 (24) 56 Joaquin Herrera $9 34-22 834 2
23feb25 464 Vna 3º 5 1/2 59 Golden East 1:07:77 (24) 56 Joaquin Herrera $11 29-20 736 8
12feb25 465 Vna 6º 6 3/4 59 Encanto Veloz 1:08:17 (25) 58 Joaquin Herrera $25 30-21 530 2

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA

OPCIONES
(1) GIAC. PUCCINI
(4) PATO CUNCUNA
(3) DALE ISI

21/MAY. GIACOMO PUCCINI 500 Aprendiz 0.28.72
08/MAY. GIACOMO PUCCINI 500 Aprendiz 0.28.40 Barrosa
10/MAY. NANTAN LUPAN 1000 I.Villagran 1.01.46 11.89
17/MAY. NANTAN LUPAN 1200 Aprendiz 1.21.34 11.41
21/MAY. PATO CUNCUNA 800 G.Perez 0.47.45 10.58
10/MAY. PATO CUNCUNA 600 Aprendiz 0.35.12

A P U N T E S



TIERRADERECHA

N 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 V3 H5 0 0 0 0 0 0
KING EOLO  2 57 1 Patricio Galaz

m.c Kingly (usa) y Tigresa Brava Hernan Pacheco verde herradura negro mangas Oxiper
por Tumblebrutus (H. Mocito Guapo) H20 C1 negro gorra en cascos

10may25 404 1200 Hba 10º 18 3/4 57 No Me Quemes 1:12:08 57 Piero Reyes $114 Cond. 1787 12
26abr25 403 1200 Hna 12º 23 1/4 57 Cosa Vuoi Dire 1:13:08 57 Roberto Avila $141 Cond. 1580 10
19abr25 409 1000 Hna 11º *14 1/4 57 Il Tonino 0:59:20 57 Rodolfo Fuenzalida $101 Cond. 1477 10
10abr25 409 1200 Hna 9º 16 57 The Different 1:14:12 57 Rodolfo Fuenzalida $121 Cond. 1346 12

N 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 3 3 V1 0 0 0 0 0 0
CON OLOR A POBRE 2 57 2 Carlos E. Urbina

m.a Distorted Economy y Super Chica Gabriel Reyes I. blanco tirantes y lista Doña Cristina
por Strong Mandate (No Registrado) V14 H1 celeste, gorra en cascos.

12may25 428 1000 Vnp 6º 8 1/4 57,5 King Octopus 1:00:25 55,5 Ignacio Martinez $72 Cond. 1812 8
05mar25 424 1000 Vnp 8º 13 1/4 55 Poor Smell 0:58:62 57 Moises A. Donoso $58 Cond. 845 2
19feb25 426 1000 Vnp 11º *11 1/4 57 Altobello 0:59:15 57 Ignacio Valdivia $39 Cond. 633 11

N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 V24 0 0 0 0 0 0
CLAVERIA 2 57 3 Franco Olivares

m.c Van Nistelrooy y Doña Emma Luis Catena verde  banda, anillos San Vicente
por Mayakovsky (No Registrado) V10 H1 y gorra rosado.

N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 V31 0 0 0 0 0 0
FALLEN STAR  2 57 4 Guillermo A. Perez

m.a Fallen From Heaven y Tone Juan Belzu blanco y verde por Anyelo Andres
por Constitution (No Registrado) V10 mitad h,m.y g.blancas, lista verde

N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 H5 C1 0 0 0 0 0 0
SABIQA 2 57 5 Nicolas Santibañez

m.a Sahara Spirit y Shemaya Marco Pavez rojo, faja y brazaletes verdes. Haras Sumaya
por Dublin Ii (H. Sumaya) V1 H16

N 0 0 2 0 2 4 0 0 0 0 0 0 V2 H19 C5 0 0 0 0 0 0 $ 1.057.500
TETRA GOLEADOR Z 2 57 6 Marco Morales

m.c Dubai Sky y Entera Mina Anibal Norambuena negro, brazaletes y Patricio Millar M.
por Dangerous Midge (H. Patricio Millar M.) V14 H3 gorra turquesas.

03may25 477 1000 Hna 3º 5 1/4 57 Copito 0:58:82 57 Geovanni Acevedo $12 Cond. 1678 9
19abr25 472 1000 Hna 3º 2 57 Il Tonino 0:59:20 57 Geovanni Acevedo $37 Cond. 1477 6
25ene25 463 1200 Hna 9º 28 57 Bacan Soltero 1:10:92 57 Nicolas Soto $69 Cond. 333 12
09ene25 464 1000 Hna 6º 13 3/4 57 El Masacre 0:56:70 57 Marco Morales $18 Cond. 85 6

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta,
Quinela, Trifecta, Superfecta.

1a ETAPA TRIPLE DESQUITE DE MIL

Valparaíso Sporting28

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DE MIL Nº 6 COMBINA CON LA 7ª

1ER$ 3.400.000
2DO$ 680.000
3ER$ 340.000
4TO $ 170.000

Premio: JESMARK
Condicional. Para Machos de 2 años 
que no hayan ganado. Peso 57 Kilos. 

6ª 17:35
horas

2026

*  PREMIOSPOZO ESTIMADO APUESTA TRIPLE $ 9.000.000

PISTA PASTO

6

5

4

3

1

2

DEBUTA

DEBUTA

DEBUTA



TIERRADERECHA

N 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 V19 H2 C10 0 0 0 0 0 0
DEEBA SPIRIT 2 57 7 Carlos Ortega

m.r Sahara Spirit y Deeba Marco Pavez rojo, faja y brazaletes verdes. Haras Sumaya
por Dunkirk (H. Sumaya) V1 H16

26abr25 489 1200 Hna 8º * 15 57 Cosa Vuoi Dire 1:13:08 57 Marco Morales $7 Cond. 1580 13
N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 V6 C2 0 0 0 0 0 0

CALLATE TOMMY 2 57 8 Kevin Espina
m.c Forward March y Lady Cristal Luis Salinas T. azul faja amarillo-blanco-amaril Masaiva
por Gemologist (H. Masaiva) V35 brazaletes y gorra amarillo

N 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 V26 H24 C21 0 0 0 0 0 0
PRIMO JULERO 2 57 9 Benjamin Sancho

m.a Ya Primo y Crystal City Jorge Chanqueo blanco, estrellas verdes, Carnes Oly
por Dushyantor (H. Don Alberto) V1 H10 C8 gorra verde estrella blanca.

09may25 486 1000 Cba 11º *17 1/2 57 Senjutsu 0:58:86 57 Victor Miranda $27 Cond. 1766 11
13abr25 482 1200 Cnp 12º * 33 57 Cobaron 1:08:88 57 Benjamin Sancho $16 Cond. 1405 8

N 0 0 1 0 2 3 0 0 1 0 1 2 V4 H10 C7 0 0 0 0 0 0 $ 340.000
ALPAQUITAY 2 57 10 Javier Guajardo

m.m Kingly (usa) y Terka Niña Juan Baeza rojo, mangas azul y El Raudal
por Tumblebrutus (H. Mocito Guapo) V14 H39 rojo en ruedas, gorra blanco.

12may25 458 1000 Vnp 3º * 4 57,5 King Octopus 1:00:25 57 Jaime Medina $5 Cond. 1812 9
23abr25 450 1000 Vnp 5º 2 1/2 57 Micky 0:58:90 57 Jaime Medina $9 Cond. 1523 2
27feb25 459 1200 Hna 13º 26 1/4 57 Chingao 1:11:55 57 Manuel Martinez $24 Cond. 751 14

N 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 3 3 V4 C3 M3 0 0 0 0 0 0
DON GIORGIO  2 57 11 Tomas Seith

m.a Dubai Sky y Sounding Ximeno Urenda blanco, estrella azul, Jacastan
por Orpen (usa) (H. Las Araucarias) V24 H7 mangas y gorra rojo.

12may25 457 1000 Vnp 8º 11 1/2 57,5 King Octopus 1:00:25 57 Carlos Ortega $10 Cond. 1812 6
23abr25 459 1000 Vnp 7º * 3 3/4 57 Micky 0:58:90 57 Carlos Ortega $90 Cond. 1523 5
31mar25 463 1300 Vnp 11º 26 3/4 57 Hotu Matua 1:18:43 57,5 Gerard Rodriguez $26 Cond. 1213 2

N 0 0 1 1 6 8 0 0 1 1 5 7 V42 H38 C39 0 0 0 0 0 0 $ 510.000
TIZZIANO  2 57 12 Nicolas Ramirez

m.c Seeking The Dia y Skin Wilfredo Mancilla negro, chevrones naranja, Placilla
por Mastercraftsman (H. Don Alberto) V26 H5 mangas blanco, gorra en cascos

12may25 450 1000 Vnp 5º * 5 1/2 57,5 King Octopus 1:00:25 57 Nicolas Ramirez $9 Cond. 1812 4
07may25 451 1400 Vnp 7º 5 3/4 58 Himalaya Spirit 1:25:25 57 Guillermo A. Perez $18 Cond. 1726 6
23abr25 450 1000 Vnp 4º * 1 1/2 57 Micky 0:58:90 57 Guillermo A. Perez $18 Cond. 1523 6
10abr25 444 1200 Hna 12º 23 57 The Different 1:14:12 57 Guillermo A. Perez $32 Cond. 1346 4

N 0 0 0 1 4 5 0 0 0 1 4 5 V6 C1 0 0 0 0 0 0 $ 170.000
MI TIO POLO  2 57 13 Piero Reyes

m.m Sumerio y Restinga Eduardo Donoso bco,hombr y estrs ver,mang 2 est Eduardo Donoso S.
por Dushyantor (No Registrado) V6 y 2 list ver, gor 2 huinch y estr ver

21may25 450 1200 Vna 13º 41 1/4 57 Insistentemente 1:14:40 57 Piero Reyes $22 Cond. 1906 16
12may25 460 1000 Vnp 4º * 4 3/4 57,5 King Octopus 1:00:25 57 Piero Reyes $64 Cond. 1812 5
23abr25 460 1000 Vnp 10º 10 1/2 57 Micky 0:58:90 57 Wilbert Leon $37 Cond. 1523 10
19mar25 467 1000 Vnp 6º 6 1/4 57 Noel 0:58:24 57 Wladimir Quinteros $109 Cond. 1049 11

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

SIGUE A LA VUELTA 29Lunes 26 de Mayo de 2025
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DEBUTA



TIERRADERECHA Valparaíso Sporting30

KING EOLO 19/04/2025 cargado(a) en las primeras distancias  
19/04/2025 estrellado(a) en las primeras distancias  

CON OLOR A POBRE 19/02/2025 estrellado en los 400 metros
19/02/2025 estrellado en los 800 metros

DEEBA SPIRIT 26/04/2025 se cargó en tierra derecha  
PRIMO JULERO 09/05/2025 saltó al partir  

13/04/2025 saltó al partir  
13/04/2025 partió desmejorado (a)  

ALPAQUITAY 12/05/2025 se abrió en las últimas distancias  
DON GIORGIO 23/04/2025 fue abierto(a) en los últimos 300 metros

23/04/2025 estrellado en los últimos 300 metros
TIZZIANO 12/05/2025 saltó hacia adentro al partir  

23/04/2025 cortada su línea de carrera en los 
400 metros

23/04/2025 fue abierto(a) en los 400 metros
MI TIO POLO 12/05/2025 fue abierto(a) en los 400 metros

C O N T R AT I E M P O S
1 31,0
2 13,0
3 31,0
4 7,0
5 31,0
6 5,0
7 11,0
8 9,0
9 31,0

10 2,5
11 31,0
12 11,0
13 31,0

MANDIL / DIV. PROBABLE

SELECCION DE APRONTES

TIZZIANO
02abr25 447 Vnp 3º * 3 1/4 57 Sibarato 0:58:91 57 Guillermo A. Perez $22 Cond. 1224 3
19mar25 448 Vnp 9º 8 57 Noel 0:58:24 57 Israel Villagran $21 Cond. 1049 4
19feb25 445 Vnp 10º * 8 3/4 57 Altobello 0:59:15 57 Diego Carvacho $31 Cond. 633 9
12ene25 452 Vnp 8º 5 1/4 57 Duque De Kent 0:58:64 57 Luis D. Menghini $20 Clasi. 183 2

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA

OPCIONES
(10) ALPAQUITAY
(6) T. GOLEADOR Z
(4) FALLEN STAR

02/MAY. ALPAQUITAY 800 Aprendiz 0.49.57 11.11
08/MAY. ALPAQUITAY 500 Aprendiz 0.27.75 Barrosa
16/MAY. CALLATE TOMMY 400 Aprendiz 0.23.03 Partidor
20/MAY. CLAVERIA 600 F.Olivares 0.38.19
10/MAY. CLAVERIA 400 I.Villagran 0.22.62 Partidor
26/ABR. CON OLOR A POBRE 800 Aprendiz 0.48.27 11.69 2 Años
21/MAY. DON GIORGIO 600 Aprendiz 0.35.02
07/MAY. DON GIORGIO 600 Aprendiz 0.35.17 2 Años
16/MAY. FALLEN STAR 1000 G.Perez 1.02.09 11.49 2 años
02/MAY. FALLEN STAR 800 G.Perez 0.48.51 11.88

A P U N T E S



TIERRADERECHA 31Lunes 26 de Mayo de 2025

LUIS SALINAS T. 35 43 40 36 260 414 8,45% 37,20%
CARLOS VASQUEZ 32 21 25 24 127 229 13,97% 44,54%
EDUARDO CABALLERIA 30 26 29 22 152 259 11,58% 41,31%
RAFAEL BERNAL T. 27 30 30 30 190 307 8,79% 38,11%
WILFREDO MANCILLA 26 33 30 40 192 321 8,10% 40,19%
XIMENO URENDA 24 16 22 17 83 162 14,81% 48,77%
SOFIA VEGA 19 24 21 12 97 173 10,98% 43,93%
LUIS A. GUTIERREZ 19 13 22 13 95 162 11,73% 41,36%
VICTOR MORIS 17 21 16 25 170 249 6,83% 31,73%
ANIBAL NORAMBUENA 14 13 16 23 159 225 6,22% 29,33%
JUAN BAEZA 14 13 9 5 32 73 19,18% 56,16%
GABRIEL REYES I. 14 12 15 18 115 174 8,05% 33,91%
OSVALDO URBINA 12 7 11 8 41 79 15,19% 48,10%
LUIS VALDIVIA 12 4 4 5 27 52 23,08% 48,08%
JUAN BELZU 10 16 12 8 64 110 9,09% 41,82%
LUIS CATENA 10 10 5 8 34 67 14,93% 49,25%
BRAULIO GOMEZ 10 10 2 6 102 130 7,69% 21,54%
JUAN GARCIA 10 7 6 4 56 83 12,05% 32,53%
GUILLERMO PEREZ 10 5 2 7 32 56 17,86% 42,86%
SERGIO SALAZAR 10 3 6 12 48 79 12,66% 39,24%

JAIME MEDINA 48 32 35 22 70 207 23,19% 66,18%
NICOLAS RAMIREZ 42 22 16 20 104 204 20,59% 49,02%
GUILLERMO A. PEREZ 31 29 24 32 108 224 13,84% 51,79%
JOAQUIN HERRERA 28 27 17 15 63 150 18,67% 58,00%
GERARD RODRIGUEZ 27 40 26 14 81 188 14,36% 56,91%
BENJAMIN SANCHO 26 33 25 17 116 217 11,98% 46,54%
FRANCO OLIVARES 24 18 9 18 75 144 16,67% 47,92%
CARLOS ORTEGA 19 21 30 32 150 252 7,54% 40,48%
DIEGO CARVACHO 16 13 14 20 147 210 7,62% 30,00%
SEBASTIAN E. GONZALEZ 13 16 17 12 72 130 10,00% 44,62%
AXEL ALVAREZ 10 13 6 20 77 126 7,94% 38,89%
FELIPE TAPIA 10 9 14 11 77 121 8,26% 36,36%
ISRAEL VILLAGRAN 10 7 9 17 129 172 5,81% 25,00%
RODOLFO FUENZALIDA 9 13 11 19 133 185 4,86% 28,11%
MOISES A. DONOSO 9 10 10 7 108 144 6,25% 25,00%
IGNACIO VALDIVIA 8 8 16 8 37 77 10,39% 51,95%
JONATHAN CASTILLO 8 7 7 15 57 94 8,51% 39,36%
ALBERTO VASQUEZ 7 9 4 8 11 39 17,95% 71,79%
KEVIN ESPINA 6 7 6 2 14 35 17,14% 60,00%
PIERO REYES 6 4 7 6 36 59 10,17% 38,98%

Eficiencia
JINETES 1º 2º 3º         4º        N.T. C.C. C.G. Fig.

Eficiencia
PREPARADORES 1º 2º 3º         4º        N.T. C.C. C.G. Fig.

Estadística 
de RENDIMIENTO

al Miércoles 21 de Mayo de 2025 Inclusive

Valparaíso Sporting



TIERRADERECHA

N 7 7 6 5 73 98 1 1 5 5 47 59 V6 C1 0 0 0 0 6 6 $ 29.151.000
EL FORASTERO (ARG) 7 56 1 Piero Reyes 3

m.m Roman Ruler y Rubeta Eduardo Donoso bco,hombr y estrs ver,mang 2 est Eduardo Donoso S.
por Roy (H. Vacacion (arg)) V6 y 2 list ver, gor 2 huinch y estr ver

14may25 490 1400 Vna 10º 16 1/2 56 Izakaya 1:29:58 (4) 57 Piero Reyes $41 5-1 1839 7
31mar25 487 1600 Vnp 9º 17 57 Makis (arg) 1:37:76 (5) 57 Rodolfo Fuenzalida $48 6-4 1216 1
17feb25 495 1400 Vnp 8º 11 54 Mis Mejores Amigos 1:24:20 (6) 58,5 Kevin Espina $32 6-2 628 3

18ene25 490 1900 Hna 10º 22 1/2 54 Bribon Del Monte 1:56:55 (7) 52 Wilbert Leon $21 11-7 248 3
16nov24 481 1900 Hna 1º * 4 3/4 55 El Florito 2:00:90(6) 51 Ignacio Valdivia $12 11-1 4464 12
30dic20 472 1100 Vna 1º * 1/2 53 Tener Angel 1:10:01 57 Miguel Gutierrez $7 Cond.3561 9

N 4 6 7 16 56 89 1 1 2 5 20 29 V10 H10 C10 0 1 1 2 0 4 $ 29.802.500
WOW KING 5 58 2 Axel Alvarez (5) 5

m.c Goldencents y Leonor De Aquitania Victor Moris blanco, "w", brazaletes y Aleph
por Election Day (H. Il Campione Spa) V17 H2 gorra negro.

14may25 476 1100 Vna 5º 5 1/4 58 Mister Wayne 1:08:27 (6) 56 Maximiliano Salinas $45 9-6 1841 10
12may25 477 1100 Vna 4º 7 55 Muy Avispada 1:07:89 (7) 57 Juan M.soto $52 8-4 1819 1
07may25 478 1200 Vna 8º 15 3/4 57 Por Mi Mismo 1:15:41 (8) 55 Simond Gonzalez $18 10-6 1732 1
26abr25 475 1200 Hna 8º 4 3/4 56 Mi Joya 1:13:19 (9) 54 Roberto Avila $16 11-10 1593 8
12sep24 476 1400 Hna 1º 3 3/4 55 Nunca Te Vi 1:24:77(12)57 Lennart Silva F. $2 12-5 3565 11
04sep24 478 1300 Vna 1º 3/4 57 Paulinho 1:23:34(5) 58 Jorge Zuñiga $3 5-2 3462 2

N20 8 7 10 87 132 20 7 6 10 76 119 V19 H2 C10 0 0 0 0 5 5 $ 44.200.000
LUIVERAR  6 58 3 Carlos Ortega (7) 5

m.c Viscount Nelson y Gran Hipica Anibal Norambuena blanco, cruzado y Mama Lila
por Seeking The Dia  (H. Don Alberto) V14 H3 anillos azul, gorra en cascos.

14may25 416 1100 Vna 4º 4 1/4 58 Mister Wayne 1:08:27 (6) 56 Carlos Ortega $18 9-6 1841 9
12may25 416 1100 Vna 11º *12 3/4 55 Muy Avispada 1:07:89 (7) 57 Carlos Ortega $6 8-4 1819 6
07may25 415 1100 Vna 5º 3 3/4 58 Breezy Star 1:08:55 (8) 55 Johan Gonzalez $21 11-7 1738 6
30abr25 410 1100 Vna 6º 8 56 Sweet Sundown 1:07:55 (9) 56 Johan Gonzalez $19 12-8 1630 10
23abr25 422 1100 Vna 1º Nariz 56 Sweet Sundown 1:08:12(7) 55 Johan Gonzalez $40 9-7 1532 3

N12 10 8 13 85 128 10 8 6 8 61 93 V16 H6 0 0 1 1 1 3 $ 25.996.000
VIENE PUELCHE  6 57 4 Diego Carvacho (1) 4

m.c Awesome Patriot y Stormy Purify Sergio Salazar azul, estrellas rojo, Patricio Saavedra C.
por Bernstein (H. Santa Sara) V10 mangas y gorra blanco.

21may25 413 1100 Vna 4º 11 1/2 57 Lancelot (arg) 1:07:22 (5) 56 Diego Carvacho $9 7-5 1915 4
07may25 410 1100 Vna 1º 1/2 57 Gran Mohicano 1:09:48 (1) 57 Sebastian E. Gonzalez $5 1-1 1735 4
30abr25 407 1100 Vna 5º * 5 3/4 59 Gladiador Art 1:09:25 (1) 57 Diego Carvacho $4 5-1 1627 2
28abr25 411 1100 Vna 3º * 3 3/4 57 Afirmate Gato 1:09:33 (1) 57 Diego Carvacho $3 1-1 1609 11

N 1 5 4 2 16 28 0 1 3 2 9 15 V2 H19 C5 0 0 0 0 0 0 $ 7.421.000
ENCINITAS  4 55 5 Marco Morales 2

h.c Good Samaritan (usa) y Stormy Pura Galindo Rojas blanco y negro en rombos, mangas Legacy
por Hidden Prize (H. Santa Sara) V4 H3 C7 blanco, brazaletes rojo, gorra negro

21may25 450 1100 Vna 6º 7 57 Leyska 1:08:46 (3) 57 Marco Morales $9 3-2 1918 8
14may25 450 1100 Vna 3º 3 1/2 57 Big Wallace (arg) 1:09:05 (3) 57 Marco Morales $3 3-1 1840 11
07may25 455 1000 Vnp 5º 2 3/4 56 Il Sodoma 0:58:60 (4) 58 Marco Morales $2 4-2 1730 9
30abr25 452 1100 Vna 8º 4 1/2 57 Tio Peppe 1:08:53 (5) 57 Ivan Vargas $9 6-4 1634 10
01dic23 484 1300 Cnp 1º 1 1/4 55 La Figurita 1:16:37 55 Felipe Henriquez $3 Cond.4921 9

N 1 0 2 3 6 12 1 0 2 3 6 12 V42 H38 C39 0 0 0 0 1 1 $ 1.970.000
HIJO DEL REY 3 55 6 Nicolas Ramirez 2

m.c Artigal y Brasileira Bonita Osvaldo Urbina azul,faja blanco,fucia,blanco, Los Andreses
por Soldier Of Fortune (Jorge Testart Tobar) V12 H4 mangas blanco,brazaletes y gorra fucsia.

30abr25 440 1200 Vna 8º 11 1/4 58 La Oligarca 1:15:04 (3) 56 Jaime Medina $9 5-2 1631 4
09abr25 443 1400 Vnp 7º 4 1/4 58 Conducta Infame 1:24:07 (4) 55 Rodolfo Fuenzalida $11 7-2 1338 6
02feb25 441 1600 Vnp 4º 4 1/4 54 Sinatra 1:36:84 (7) 58 Ignacio Valdivia $21 7-1 427 7

15ene25 445 1100 Vna 7º 9 3/4 56 Back To Black 1:07:90 (8) 58 Gerard Rodriguez $9 13-4 203 6
29dic24 440 1100 Vna 1º * 1 1/4 57 Morgan Soul 1:09:14 57 Ignacio Valdivia $2 Cond.5091 9

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta,
Quinela, Trifecta, Superfecta.

2a ETAPA TRIPLE DESQUITE DE MIL.-ENGANCHE

Valparaíso Sporting32

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DE MIL Nº 7 COMBINA CON LA 8ª

1ER$ 1.350.000
2DO$ 405.000
3ER$ 202.500
4TO $ 67.500

Premio: JACTANCIOSA
6ª Serie. Indice 5 - 2. 

Para todo caballo. Handicap.
7ª 18:05

horas
2027

*  PREMIOS

PISTA ARENA
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TIERRADERECHA

N 9 10 9 17 86 131 8 9 8 14 59 98 V4 C3 M3 0 0 1 0 6 7 $ 19.665.500
RAMBLINROSE  5 57 7 Tomas Seith (4) 4

h.c Seeking The Dia y Roman Wha Luis Salinas T. amarillo y rojo listado, Gladycita
por Roman Ruler (p) (H. Don Alberto) V35 gorra morado.

21may25 471 1100 Vna 2º 1/2 Cbz57 Leyska 1:08:46 (3) 57 Tomas Seith $23 3-2 1918 5
14may25 469 1100 Vna 2º 2 57 Big Wallace (arg) 1:09:05 (2) 56,5 Tomas Seith $14 3-1 1840 2
12may25 483 1100 Vna 6º 5 1/4 57 Paulinho 1:09:36 (3) 57 Nicolas Ramirez $9 3-2 1813 2
07may25 475 1100 Vna 10º 10 1/4 58 Gran Cafrune 1:08:72 (4) 58 Tomas Seith $14 4-3 1739 10
31mar25 470 1100 Vna 1º 3 1/2 58 Warrior Spirit 1:08:85(4) 58 Franco Olivares $6 4-2 1221 2

N 2 1 0 0 11 14 2 1 0 0 11 14 V26 H24 C21 0 0 0 0 0 0 $ 3.505.000
AYELEN  3 58 8 Benjamin Sancho (1) 5

h.a Flameaway (can) y Ash Carlos Vasquez blanco, mangas y gorra Doña Sofia
por Hussonet (H. Dadinco) V32 con lunares negros

12may25 430 1100 Vna 12º *18 1/2 55 Muy Avispada 1:07:89 (6) 56 Guillermo A. Perez $6 8-4 1819 11
28abr25 427 1100 Vna 2º 2 1/4 56 El Señor Anguita 1:08:84 (5) 58 Piero Reyes $9 5-2 1617 4
14abr25 428 1100 Vna 5º 4 1/4 55 Stevens For Record 1:09:37 (6) 57 Benjamin Sancho $8 6-4 1438 5
02abr25 430 1100 Vna 1º 2 3/4 57 Guason Guti 1:08:71 (1) 57 Guillermo A. Perez $8 5-1 1234 13

N 6 6 10 10 20 52 6 6 10 10 20 52 V31 0 1 0 0 1 2 $ 13.945.000
GRAN GALLEGA 4 56 9 Guillermo A. Perez (5) 3

h.c Gran Gallego y Pequeña Grandeza Guillermo Perez calipso y rojo en Carpaupa
por Distorted Economy (Carlos Muñoz Delfin) V10 diagonal, gorra roja.

21may25 464 1100 Vna 4º 5 3/4 57 Louving 1:07:74 (4) 56 Maximiliano Salinas $4 5-4 1908 9
14may25 470 1100 Vna 6º 5 1/4 57 The Great Dany 1:08:96 (5) 57 Guillermo A. Perez $3 6-3 1833 7
23abr25 473 1200 Vna 4º 9 3/4 55 A Ver Si Puedo 1:13:82 57 Claudio Poblete $53 Clasi. 1529 9
16abr25 470 1100 Vna 3º * 2 1/2 56 Tanytus 1:08:56 (6) 56 Guillermo A. Perez $5 10-5 1453 8
05ene25 460 1100 Vna 1º 1 1/4 56 Magico Cruzado 1:09:35(5) 57 Guillermo A. Perez $4 5-4 61 5

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

SIGUE A LA VUELTA 33Lunes 26 de Mayo de 2025

9

7

8

EL FORAST. (ARG) 16/11/2024 se abrió los últimos 300 metros
30/12/2020 fue abierto(a) en las últimas distancias  

LUIVERAR 12/05/2025 corrio cegado por la arena que 
recibia en tierra derecha  

VIENE PUELCHE 30/04/2025 cortada su línea de carrera en las 
últimas distancias  

28/04/2025 saltó al partir  
HIJO DEL REY 29/12/2024 saltó violentamente hacia adentro 

al partir  
AYELEN 12/05/2025 cortada su línea al partir  
GRAN GALLEGA 16/04/2025 saltó hacia adentro al partir  

C O N T R AT I E M P O S
1 31,0
2 11,0
3 2,5
4 11,0
5 7,0
6 11,0
7 9,0
8 13,0
9 5,0

MANDIL / DIV. PROBABLE

SELECCION DE APRONTES

OPCIONES
(1) EL FORASTERO
(9) GRAN GALLEGA
(5) ENCINITAS

16/MAY. HIJO DEL REY 1000 Aprendiz 1.06.39 11.28
10/MAY. HIJO DEL REY 800 M.Donoso 0.47.40 11.00

EL FORASTERO (ARG)
08sep24 473 Vna 10º *11 1/4 57 Justinsito Crack 1:10:41 (2) 57 Maximiliano Salinas $19 2-2 3528 2
04sep24 470 Vna 8º 11 57 Florissante 1:09:64 (3) 57 Maximiliano Salinas $12 7-2 346110
17jul24 470 Vna 6º 3 1/2 57 Until Sunrise 1:09:62 (1) 57 Ignacio Valdivia $19 1-1 274613
03jul24 474 Vna 7º *10 1/2 57 Jacintovich 1:09:27 (1) 57 Simond Gonzalez $14 1-1 2553 6

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA



TIERRADERECHA Valparaíso Sporting34

WOW KING
19mar25 476 Vna 10º 10 57 Eminem 1:08:87 (8) 56 Claudio Poblete $59 10-7 106010
17mar25 477 Vna 7º 11 3/4 55 Breezy Star 1:08:86 (9) 58 Jose Cueto $19 9-6 1039 11
26feb25 477 Vna 8º * 9 3/4 57 Potro Querido 1:08:76 (8) 57 Victor Cifuentes $25 9-7 775 7
23feb25 480 Vna 8º *10 1/2 57 Wings Of Fire 1:08:43 (9) 55 Jose Cueto $62 12-8 743 1

LUIVERAR
28abr25 412 Vna 7º 5 3/4 57 Kapu 1:08:36 (10)54,5 Johan Gonzalez $7 15-10 1619 9
23abr25 422 Vna 1º Nariz 56 Sweet Sundown 1:08:12 (7) 55 Johan Gonzalez $40 9-7 1532 3
16abr25 420 Vna 7º 7 1/4 56 Kapu 1:08:11 (8) 55 Simond Gonzalez $22 10-8 1444 4
14abr25 421 Vna 6º 5 1/4 58 The Great Texas 1:09:25 (9) 57 Johan Gonzalez $58 12-7 143616

VIENE PUELCHE
23abr25 405 Vna 4º * 1 1/2 56 Thunderman 1:09:30 (2) 56 Diego Carvacho $10 3-2 1535 6
14abr25 407 Vna 9º 7 3/4 57 Adios 1:10:23 (3) 57 Diego Carvacho $12 3-2 1437 9
09abr25 407 Vna 10º 9 1/4 57 Muy Avispada 1:09:57 (4) 57 Diego Carvacho $29 4-2 1330 5
02abr25 409 Vna 12º 14 58 The Great Texas 1:08:67 (5) 58 Diego Carvacho $32 9-2 1231 2

ENCINITAS
23abr25 456 Vna 4º 4 3/4 55 Peperoni 1:08:34 (6) 57 Ivan Vargas $10 6-4 1534 11
16abr25 456 Vna 2º * 1 1/2 56 Respect The Game 1:08:88 (5) 57 Ivan Vargas $18 5-4 1446 7
09abr25 453 Vna 11º 12 57 Que Porfiado 1:08:29 (6) 56 Ivan Vargas $20 11-6 1336 6
02abr25 456 Vna 6º 4 3/4 55 Mister Wayne 1:08:18 (7) 56 Ivan Vargas $21 9-5 1236 9

HIJO DEL REY
29dic24 440 Vna 1º * 1 1/4 57 Morgan Soul 1:09:14 57 Ignacio Valdivia $2 Cond. 5091 9
18dic24 440 Vna 3º * 4 1/2 57 Elegido Con Pinzas 1:09:51 57 Ignacio Valdivia $4 Cond. 4901 6
09dic24 443 Vna 3º * 5 1/2 57 Thorkell 1:08:96 57 Benjamin Sancho $11 Cond. 4778 11
27nov24 440 Vna 4º 5 57 Lio Cordillerano 1:09:65 57 Ignacio Valdivia $7 Cond. 460214

RAMBLINROSE
30abr25 468 Vna 11º * 7 1/2 57 Tio Peppe 1:08:53 (5) 57 Maximiliano Salinas $29 6-4 1634 5
23abr25 471 Vna 8º 10 1/2 55 Peperoni 1:08:34 (6) 57 Franco Olivares $8 6-4 153414
16abr25 468 Vna 4º 2 3/4 56 Tanytus 1:08:56 (7) 57 Axel Alvarez $16 10-5 145312
14abr25 471 Vna 12º 12 3/4 58 The Great Texas 1:09:25 (8) 56 Israel Villagran $50 12-7 1436 2

AYELEN
12mar25 429 Vna 7º * 6 56 Aladdin Prince 1:10:07 (2) 56 Simond Gonzalez $89 3-2 928 6
19feb25 432 Vna 9º 12 1/2 57 Roy Para Un Poco 1:08:99 (3) 57 Jose Eyzaguirre $104 4-2 642 4
29dic24 442 Vna 14º 16 57 Stevens For Record 1:09:04 (5) 57 Felipe Tapia $23 6-5 5100 1
27nov24 443 Vna 8º *12 3/4 57 Vida Salvaje 1:07:01 (6) 56 Felipe Tapia $28 7-6 4611 2

GRAN GALLEGA
02abr25 467 Vna 2º 2 3/4 58 The Great Texas 1:08:67 (5) 58 Claudio Poblete $5 9-2 1231 1
17mar25 468 Vna 4º * 4 3/4 55 Breezy Star 1:08:86 (6) 55 Claudio Poblete $15 9-6 1039 8
12mar25 465 Vna 2º 4 57 Joipur 1:09:20 (5) 57 Claudio Poblete $10 5-4 927 11
05mar25 468 Vna 4º 2 3/4 56 Caribean Passion 1:09:84 (6) 58 Jose Eyzaguirre $26 6-3 85310

A P U N T E S



TIERRADERECHA 35Lunes 26 de Mayo de 2025



TIERRADERECHA

N13 15 6 13 66 113 11 15 6 10 53 95 V3 0 1 1 1 4 7 $ 27.866.750
AFIRMATE GATO 5 55 1 Jose Cueto (6) 8

m.c Seeking The Dia y Afirmate Catalina Juan Garcia rojo faja en rombos verde Don Salvador
por Special Quest (H. Don Alberto) V10 mangas y gorra negro

21may25 436 1100 Vna 10º *14 1/2 58 Te Quiero Todavia 1:07:35 (9) 58 Jose Cueto $68 9-7 1919 11
14may25 430 1100 Vna 9º * 7 3/4 54 Negra Fina 1:07:48(10) 55 Ivan Vargas $62 14-8 1843 7
12may25 435 1100 Vna 9º 7 3/4 59 The Great Texas 1:07:81(11) 56 Gerard Rodriguez $16 17-9 1820 5
30abr25 430 1100 Vna 1º 3 3/4 57 Cat Bay 1:09:16 (6) 60 Gerard Rodriguez $2 6-1 1629 6

N 6 9 6 7 22 50 5 4 5 6 19 39 V10 0 0 0 0 2 2 $ 26.886.500
POTRO QUERIDO 5 57 2 Felipe Tapia (8) 10

m.c Viscount Nelson y Zaragozana Carlos Vasquez blanco, mangas y gorra Doña Sofia
por Rock Of Gibraltar (H. Don Alberto) V32 con lunares negros

07may25 478 1200 Vna 2º 1 3/4 57 Por Mi Mismo 1:15:41 (9) 56 Felipe Tapia $10 10-6 1732 9
28abr25 485 1400 Vna 8º 21 1/2 56 Popovich (arg) 1:28:89(10) 58 Felipe Tapia $7 10-7 1616 2
09abr25 472 1200 Vna 3º * 3 3/4 57 Le Peintre (arg) 1:15:03(10) 57 Felipe Tapia $10 11-5 1335 4
31mar25 470 1100 Vna 5º 5 1/4 55 Teodoro Il Nonno 1:07:33(11) 54 Jose Cueto $39 16-11 1212 6
26feb25 470 1100 Vna 1º 1 1/4 56 Caldillo 1:08:76(8) 57 Felipe Tapia $15 9-7 775 11

N 3 4 2 1 18 28 3 4 2 1 17 27 V19 H2 C10 1 0 0 0 1 2 $ 9.742.500
ROPOPOMPOM 3 58 3 Carlos Ortega (11) 11

m.c Patternrecognition y La Toscana Juan Garcia rojo faja en rombos verde Don Salvador
por Bad Daddy (H. Santa Olga) V10 mangas y gorra negro

12may25 444 1100 Vna 5º 2 1/2 59 The Great Texas 1:07:81(12) 57 Carlos Ortega $12 17-9 1820 10
23abr25 450 1100 Vna 13º 11 56 No Me Equivoque 1:07:95(13) 57 Nicolas Ramirez $6 17-10 1536 14
14abr25 449 1100 Vna 2º 3 58 The Great Texas 1:09:25(12) 59 Gerard Rodriguez $3 12-7 1436 8
26mar25 447 1100 Vna 7º * 6 1/2 55 Daddy Tito 1:09:03(13) 57 Gerard Rodriguez $5 15-10 1130 8
08ene25 440 1200 Vna 1º 1 1/2 58 El Gran Pirata 1:15:76(11)58 Jaime Medina $3 11-8 102 2

N 1 2 2 1 6 12 0 2 2 1 2 7 V26 H24 C21 0 1 0 0 2 3 $ 6.276.000
BISMARK (ARG) 3 56 4 Benjamin Sancho 9

m.m Equal Stripes y Lost Kitten Ximeno Urenda blanco, triangulos y Los Leones
por Kitten's Joy (H. Abolengo) V24 H7 mangas rojo, gorra en cascos.

12may25 520 1400 Vna 2º Cbz 58 Ted 1:28:69 (9) 58 Benjamin Sancho $3 9-7 1817 9
28abr25 516 1400 Vna 3º 4 1/4 56 Popovich (arg) 1:28:89(10) 58 Benjamin Sancho $10 10-7 1616 4
03abr25 499 1400 Hna 9º 10 1/2 55 Pancho Malo 1:25:28(11) 57 Jorge Gonzalez $3 15-9 1248 13
29sep24 526 1600 Cnp 11º 25 1/4 57 Amorino 1:34:18(18) 57 Nicolas Ramirez $55 Clasi. 3787 6
01ago24 525 1500 Hna 1º Cbz 57 Malandro 1:30:75 57 Ignacio Valdivia $7 Cond.2972 7

N 2 4 2 1 8 17 2 4 2 1 6 15 V42 H38 C39 0 0 0 1 1 2 $ 12.720.000
PARCERITO R-5 3 55 5 Nicolas Ramirez 8

m.c Midshipman y Stormed Out Luis Salinas T. solferino, mangas solferino y Rafael Sanchez A.
por Easing Along (H. Rio Grande) V35 blanco listadas, gorra solferino

15ene25 469 1600 Vnp 2º 1 54,5 Courage 1:35:45 51 Luis D. Menghini $19 Clasi. 198 13
05ene25 469 1400 Vnp 1º 3/4 57,5 Constelado 1:22:98 57,5 Kevin Espina $12 Clasi. 57 8
23dic24 468 1200 Vna 2º 2 1/2 57 Skol 1:14:66 57 Benjamin Sancho $9 Clasi. 4995 2
11nov24 468 1300 Vna 2º 2 1/2 57 Si Trato 1:20:55 58 Kevin Espina $3 Clasi. 4410 5

N 1 1 1 1 9 13 0 0 0 0 1 1 V10 0 0 0 0 0 0 $ 5.817.500
MAGALINA 3 54 6 Israel Villagran 7

h.c Classic Empire (usa) y Maiastra Galindo Rojas rojo pechera gris y rojo Tio Carlitos
por Scat Daddy (H. Paso Nevado) V4 H3 C7 listado, mangas  listado, g. en cascos.

12may25 506 1400 Vna 6º 6 1/2 58 Ted 1:28:69 (8) 57,5 Javier Guajardo $4 9-7 1817 1
10abr25 516 1400 Hna 5º 5 1/4 55 Che Moscardely 1:25:52 (9) 54 Bastian Soto $10 11-8 1353 14
09nov24 499 2000 Hna 10º 61 55 Reine D'amour 2:03:29 55 Nicolas Ramirez $39 Clasi. 4371 9
26oct24 491 1500 Hna 1º 6 1/4 55 Te Digo Algo 1:32:54 55 Nicolas Ramirez $4 Cond. 4170 2

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta,
Quinela, Trifecta, Superfecta.

3a ETAPA TRIPLE DESQUITE DE MIL.-ENGANCHE

Valparaíso Sporting36

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DE MIL Nº 8 COMBINA CON LA 9ª

1ER$ 1.570.000
2DO$ 471.000
3ER$ 235.500
4TO $ 78.500

Premio: JARDIN SECRETO
5ª Serie. Indice 11 - 7. 

Para todo caballo. Handicap.
8ª 18:35

horas
2028

*  PREMIOS

PISTA ARENA
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POZO ESTIMADO SUPERFECTA $ 2.000.000



TIERRADERECHA

N 3 2 4 2 14 25 3 2 4 2 13 24 V2 H19 C5 1 0 0 0 2 3 $ 10.477.500
SOL DE TROYA 3 57 7 Marco Morales (16) 10

m.c Exaggerator y Esperandoa Marilyn Gonzalo Vegas azul, blanco y rojo en ruedas. Mbarete
por Strong Mandate (H. Rio Grande) V8

14may25 460 1100 Vna 4º 2 54 Negra Fina 1:07:48(11) 56 Diego Carvacho $8 14-8 1843 4
28abr25 463 1100 Vna 2º Cbz 57 Hard Rock 1:08:82(10) 58 Nicolas Ramirez $2 10-6 1611 4
16abr25 457 1000 Vnp 5º 3 1/2 54,5 Irish Band 0:56:59(11) 56 Nicolas Ramirez $6 16-8 1442 7
02abr25 458 1000 Vnp 5º 2 1/2 59 Gran Morron 0:57:24(12) 59 Victor Cifuentes $9 12-6 1229 2
04dic24 450 1100 Vna 1º 1/2 Cbz58 Raimundo A 1:07:33(16)53 Nicolas Ramirez $22 23-16 4716 1

N 5 2 7 9 31 54 0 0 0 1 0 1 V2 H5 C6 0 0 0 0 0 0 $ 33.821.000
HAMMER TIME  6 58 8 Johan Gonzalez 11

m.m Malibu Moon y  Water Ice Genaro Covarrubias solferino, La Corina
por Shamardal (No Registrado) H19 C2 circulo y gorra negro.

10may25 458 1200 Hba 7º 6 1/4 55 Nany Arch 1:12:58(12) 55 Roberto Avila $18 13-11 1797 12
01may25 458 1000 Hna 11º 7 1/2 54 The Teacher 0:57:91(13) 55 Roberto Avila $12 14-11 1653 4
26abr25 463 1200 Hna 4º 11 3/4 55 Tony Montana 1:10:63(13) 56 Roberto Avila $12 13-12 1595 4
19abr25 458 1200 Hna 9º 14 1/2 55 Lucky Benni 1:11:17(14) 55 Johan Gonzalez $12 15-14 1490 10
20feb25 462 1400 Hna 1º Pcz 50 Rucco 1:24:98(16)54 Roberto Avila $14 24-12 660 9

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

37Lunes 26 de Mayo de 2025

7

8

AFIRMATE GATO 21/05/2025 encajonado(a) en los 1000 metros
14/05/2025 corrio cegado por la arena que recibia  

POTRO QUERIDO 09/04/2025 buscó hacia afuera en la curva  
ROPOPOMPOM 26/03/2025 fue abierto(a) en las primeras distancias  

26/03/2025 fue cortada su línea de carrera en 
las primeras distancias  

C O N T R AT I E M P O S
1 11,0
2 9,0
3 7,0
4 5,0
5 2,5
6 11,0
7 9,0
8 11,0

MANDIL / DIV. PROBABLE

SELECCION DE APRONTES
OPCIONES

(5) PARCERITO
(4) BISMARK 
(3) ROPOPOMPOM

21/MAY. BISMARK (ARG) 800 G.Givovich 0.48.60 11.70
21/MAY. PARCERITO 1000 M.Salinas 1.02.93 10.83
14/MAY. PARCERITO 800 C.Urbina 0.50.36 10.71
30/ABR. ROPOPOMPOM 800 Aprendiz 0.50.00 10.79
17/MAY. ROPOPOMPOM 1000 C.Urbina 1.05.43 11.71

POTRO QUERIDO
20oct24 471 Vna 4º 2 3/4 55 Hera Raider 1:23:62 (15) 55 Felipe Tapia $13 18-13 4126 3
28ago24 472 Vna 3º 3 1/4 58 El Gran Pirata 1:22:17 (8) 55 Felipe Tapia $17 11-6 3334 5
10mar24 470 Vna 3º 8 1/4 57 Se Va El Caiman 1:20:87 (9) 57 Felipe Tapia $2 10-6 947 11

ROPOPOMPOM
23dic24 441 Vna 2º 7 57 Malamala 1:21:25 (11) 58 Gerard Rodriguez $5 11-6 4998 1
11nov24 448 Vna 4º 2 57 Hera Raider 1:21:03 (14)54,5 Gerard Rodriguez $3 18-14 4412 9
30oct24 445 Vna 1º 1/2 Pcz 58 El Tanque Agus 1:21:13 (11) 58 Gerard Rodriguez $3 12-6 4232 4

BISMARK (ARG)
17jul24 515 Vnp 4º 7 1/4 57 Black Spots 1:17:00 57 Ignacio Valdivia $4 Cond. 2747 2

PARCERITO
07ago24 467 Vba 5º 4 60 Gran Espartaco 1:22:44 57 Benjamin Sancho $7 Clasi. 3085 2
10jun24 468 Vba 4º * 4 1/2 57 Gran Espartaco 1:22:18 57 Sebastian E. Gonzalez $24 Clasi. 2242 6

SOL DE TROYA
02feb25 461 Vnp 8º * 10 60 Don Fanucci 1:17:64 (17) 58 Franco Olivares $29 24-12 425 1
11nov24 447 Vna 8º * 6 3/4 57 Hera Raider 1:21:03 (14) 54 Maximiliano Salinas $14 18-14 4412 6
09oct24 451 Vna 3º 3 1/2 57 Kanasaki 1:23:01 57 Gerard Rodriguez $61 Clasi. 3934 8

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA



TIERRADERECHA

N 9 10 14 16 74 123 9 10 14 16 73 122 M3 1 0 0 2 7 10 $ 20.570.000
RUBIO ALOCADO  6 57 1 Ignacio Martinez (2) 1

m.a Cumpleaños Feliz y Like A Princess Jorge Araneda gris, cinco estrellas, Renita
por Bastian (H. L. E. Gana) V8 mangas y gorra morado.

21may25 438 1100 Vna 7º * 7 57 By Tintinella 1:08:70 (1) 57 Ignacio Martinez $12 1-1 1911 5
14may25 441 1100 Vna 3º 2 3/4 57 Irish Mevak 1:09:32 (1) 57 Ignacio Martinez $6 5-1 1836 9
07may25 441 1100 Vna 4º 2 1/4 57 Stevietoo 1:09:71 (1) 57 Ignacio Martinez $5 1-1 1728 12
28abr25 436 1100 Vna 6º 4 1/2 57 Afirmate Gato 1:09:33 (1) 57 Ignacio Martinez $16 1-1 1609 13
11dic24 425 1100 Vna 1º Nariz 57 Lord Of The Wind (arg) 1:10:29(2) 56 Ignacio Martinez $13 4-2 4801 5

N10 5 8 10 90 123 10 5 8 10 75 108 V9 H12 C14 1 0 0 1 4 6 $ 17.257.500
JUSTINSITO CRACK  5 57 2 Rodolfo Fuenzalida (2) 1

m.c Daddy Long Legs y Indy Arts Juan Garcia azul y celeste por mitad Juan Garcia V.
por Indy Dancer (H. Santa Olga) V10 vertical, mangas blanco, gorra azul.

21may25 430 1100 Vna 6º 6 1/4 57 Zim 1:09:43 (1) 57 Ivan Vargas $154 1-1 1914 1
12may25 433 1100 Vna 11º * 12 57 Alives 1:09:14 (1) 57 Ivan Vargas $87 8-1 1816 11
07may25 431 1100 Vna 16º 19 3/4 57 Stevietoo 1:09:71 (1) 57,5 Tomas Seith $62 1-1 1728 1
28abr25 432 1100 Vna 11º *14 1/4 57 Liucura Park 1:09:48 (1) 57,5 Tomas Seith $21 1-1 1618 10
08sep24 425 1100 Vna 1º 1/2 Cbz57 Viene Puelche 1:10:41(2) 57 Rodolfo Fuenzalida $15 2-2 3528 10

N 3 7 10 7 26 53 3 7 10 7 20 47 V26 H24 C21 1 0 1 0 1 3 $ 11.170.000
JOVEN SANCHIS  5 57 3 Benjamin Sancho (8) 1

m.a Hold Me Back y Red Stone Anibal Norambuena blanco,faja y braz.celest-blanc- Morat
por Red Rocks (H. Doña Icha) V14 H3 celeste.gorra amarillo y celest en casco

14may25 464 1100 Vna 8º 7 57 Irish Mevak 1:09:32 (1) 57 Benjamin Sancho $5 5-1 1836 7
30abr25 462 1300 Vna 4º 7 1/2 60 Liucura Park 1:23:40 (1) 57 Benjamin Sancho $9 6-1 1623 11
16abr25 467 1100 Vna 12º 10 1/4 58,3 Netherlander 1:08:98 (1) 57 Carlos Ortega $28 5-1 1451 12
09abr25 470 1100 Vna 3º 4 1/4 57 El Oportuno 1:10:11 (1) 57 Carlos Ortega $4 1-1 1327 4
26jun23 461 1200 Vba 1º 2 1/4 58 Pirata Elegante 1:14:50(8) 57 Benjamin Sancho $3 9-3 2618 9

N 1 2 2 2 19 26 1 2 2 2 19 26 V24 0 0 0 0 0 0 $ 2.657.500
RAWSON  3 57 4 Franco Olivares 1

h.m Imperia Ii y Cloudless Luis Salinas T. rojo,rombo azul,mangas blanco, La Paloma
por Merchant Of Venice (H. Matriarca) V35 braz.azul,g.en cascos azul,blanco,rojo 

14may25 400 1100 Vna 4º 3 57 Irish Mevak 1:09:32 (1) 57 Franco Olivares $31 5-1 1836 4
07may25 400 1100 Vna 11º 12 1/4 57 Stevietoo 1:09:71 (1) 57 Jaime Medina $12 1-1 1728 2
28abr25 400 1100 Vna 15º 13 57 Afirmate Gato 1:09:33 (1) 57 Jose Cueto $15 1-1 1609 10
23abr25 400 1100 Vna 3º 2 3/4 57 La Ballota 1:09:13 (1) 57 Franco Olivares $11 1-1 1522 10
16oct24 403 1100 Vna 1º Pcz 57 Miss Maite 1:12:23 57 Gerard Rodriguez $4 Cond.4007 8

N19 18 26 22 121 206 15 7 13 11 63 109 V4 H4 C15 1 1 1 0 1 4 $ 49.831.000
SUEÑO DEL ALMA 10 57 5 Wladimir Quinteros (3) 1

m.r El Facha y Fuerza Del Tiempo Victor Caballeria negro, mangas  negro Rodrigo Silva S.
por Columbus Day (Vicente Meza V.) y rojo listados.

03mar25 446 1100 Vna 8º 12 1/2 57 Don Chacal (arg) 1:08:59 (1) 57 Wladimir Quinteros $8 1-1 829 2
19feb25 447 1100 Vna 3º * 2 1/2 57 Sound Court 1:10:20 (1) 57 Wladimir Quinteros $3 1-1 641 5
12feb25 450 1100 Vna 4º * 2 1/2 57 El Oportuno 1:10:21 (1) 57 Ignacio Valdivia $4 1-1 529 7
02feb25 450 1100 Vna 4º 8 1/2 57 Pablosky 1:09:28 (1) 57 Wladimir Quinteros $4 1-1 419 10

13nov24 446 1100 Vna 1º 1 1/4 57 Narcisista 1:08:68(3) 58 Wladimir Quinteros $11 3-2 4436 3
N 1 4 12 4 56 77 1 1 5 3 17 27 V4 C3 M3 0 0 0 0 0 0 $ 5.958.500

TAN DECORATIVA 6 57 6 Tomas Seith (1) 1
h.a Daddy Long Legs y La Fiorentina Sergio Salazar negro, chevron amarillo, Mis Tres Amores
por Decorativo (H. Martino) V10 gorra en cascos.

21may25 448 1000 Vnp 5º 4 3/4 57 Tata Walo 0:57:76 (1) 57,5 Tomas Seith $11 1-1 1905 4
12may25 453 1300 Vnp 4º 5 3/4 57 Radio Teatro (arg) 1:20:94 (1) 57 Guillermo A. Perez $5 3-1 1814 4
07may25 453 1000 Vnp 5º 3 57 Nube De Agua 0:59:05 (1) 57 Guillermo A. Perez $11 1-1 1725 6
28abr25 452 1100 Vna 6º 7 56 El Señor Anguita 1:08:84 (2) 55 Diego Carvacho $33 5-2 1617 9
23feb25 445 1000 Vnp 1º 1/2 Cbz57 Peluka 0:59:26(1) 57 Guillermo A. Perez $5 1-1 732 5

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Quinela, Trifecta, Gran Superfecta Nº 2 $ 200

1a ETAPA GRAN TRIPLE DE MIL

Valparaíso Sporting38

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DE MIL Nº 9 COMBINA CON LA 10ª

1ER$ 1.300.000
2DO$ 390.000
3ER$ 195.000
4TO $ 65.000

Premio: JOY BELL
7ª Serie. Indice 1. 

Para todo caballo. Handicap.
9ª 19:10

horas
2029

*  PREMIOSPOZO EST.- GRAN SUPERFECTA $ 2.000.000-TRIPLE $ 14.000.000

PISTA ARENA
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4

3
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2



TIERRADERECHA

N 2 7 7 3 33 52 2 7 7 2 30 48 V1 0 1 0 0 1 2 $ 6.656.250
MI ÑAÑITA 4 57 7 Carlos E. Urbina (1) 1

h.c Zawraq (ire) y Coy Soon Luis Salinas T. celeste, estrellas y mangas Leonor
por Miesque's Son (H. San Ignacio) V35 blanco, gorra celeste.

28abr25 416 1100 Vna 7º 5 57 Afirmate Gato 1:09:33 (1) 57 Moises A. Donoso $143 1-1 1609 6
14abr25 412 1100 Vna 3º 4 1/2 57 Winner Tanker 1:11:03 (1) 57 Moises A. Donoso $12 1-1 1430 8
05mar25 414 1100 Vna 10º 10 3/4 57 Fiore Di Campo 1:09:67 (1) 57 Johan Gonzalez $85 7-1 854 7
26feb25 413 1100 Vna 13º 20 1/2 58 Hard Rock 1:10:04 (2) 57 Claudio Poblete $78 3-2 771 12

22ene25 400 1100 Vna 1º 2 1/2 57 Escuela Antigua (arg) 1:09:24(1) 57 Gerard Rodriguez $5 1-1 297 8
N 6 12 14 13 35 80 6 12 14 13 35 80 V31 0 2 3 2 1 8 $ 19.150.500

HAPPY FISHETMAN 5 57 8 Guillermo A. Perez (2) 1
c.c Rydilluc y Aguila Pescadora Gabriel Reyes I. negro, banda, braz. y Las Macas
por Monthir (No Registrado) V14 H1 gorra solferinos.

21may25 469 1100 Vna 5º 4 1/2 57 By Tintinella 1:08:70 (1) 57 Carlos Ortega $6 1-1 1911 7
12may25 470 1100 Vna 3º * 2 57 Alives 1:09:14 (1) 57 Guillermo A. Perez $7 8-1 1816 12
07may25 476 1100 Vna 6º 4 3/4 57 Stevietoo 1:09:71 (1) 57 Guillermo A. Perez $7 1-1 1728 10
28abr25 476 1100 Vna 8º 6 1/4 57 Afirmate Gato 1:09:33 (1) 57 Guillermo A. Perez $14 1-1 1609 14
22ene25 465 1100 Vna 1º * Cbz 57 Capri La Bella 1:09:78(2) 57,5 Guillermo A. Perez $7 8-1 302 5

N 1 0 1 2 22 26 1 0 1 2 19 23 V2 H5 C6 0 0 0 1 0 1 $ 2.380.000
SANTA MARIANA 3 57 9 Johan Gonzalez 1

h.c Sumerio y La Barroca Anibal Norambuena burdeo y verde a cuadros Anibal Norambuena G.
por Election Day (H. Santa Mariana) V14 H3 mgs verde gorra a cuadros

14may25 400 1100 Vna 13º 14 1/2 57 Irish Mevak 1:09:32 (1) 57 Carlos Ortega $60 5-1 1836 1
14abr25 401 1100 Vna 8º 10 1/2 57 Winner Tanker 1:11:03 (1) 57 Johan Gonzalez $50 1-1 1430 2
09abr25 401 1100 Vna 7º 8 57 El Oportuno 1:10:11 (1) 57,5 Johan Gonzalez $37 1-1 1327 3
19mar25 400 1100 Vna 9º 13 1/4 58 Afirmate Gato 1:10:39 (1) 57 Simond Gonzalez $43 2-1 1048 3
19ago24 407 1100 Vna 1º 6 55 Doña Pilo 1:08:97 55 Ignacio Valdivia $2 Cond.3237 6

N 2 1 0 5 38 46 2 1 0 5 36 44 V10 H10 C10 0 0 0 0 4 4 $ 3.537.500
GOCCE  4 57 10 Axel Alvarez (1) 1

h.a Seeking The Dia y Garbosamente Galindo Rojas roj, faja y brazaletes Amarduq
por Dylan Thomas (H. Don Alberto) V4 H3 C7 azul y blanco, gorra azul.

14may25 510 1100 Vna 10º 12 1/4 57 Irish Mevak 1:09:32 (1) 57 Marco Morales $46 5-1 1836 3
07may25 510 1100 Vna 12º 12 1/2 57 Stevietoo 1:09:71 (1) 57 Benjamin Sancho $25 1-1 1728 9
28abr25 510 1100 Vna 7º 6 3/4 57 Liucura Park 1:09:48 (1) 57 Ivan Vargas $15 1-1 1618 8
26mar25 509 1100 Vna 8º *15 3/4 57 Escuela Antigua (arg)1:10:59 (1) 57 Axel Alvarez $6 1-1 1131 1
06nov24 505 1100 Vna 1º 3 3/4 57 La Combi Completa 1:08:20(1) 57 Axel Alvarez $8 1-1 4304 4

N 4 8 4 14 70 100 4 8 4 9 50 75 V3 H5 1 2 0 0 2 5 $ 10.815.000
RAKATA 6 57 11 Patricio Galaz (1) 1

m.m Gstaad Ii y Indian Passion Victor Moris naranja y verde a cuadritos, Carnales
por Aaragorn Ii (H. Dadinco) V17 H2 franja y gorra verde.

28abr25 425 1100 Vna 4º 4 1/2 57 Liucura Park 1:09:48 (1) 57 Johan Gonzalez $12 1-1 1618 11
14abr25 429 1100 Vna 5º 6 1/2 57 Winner Tanker 1:11:03 (1) 57 Simond Gonzalez $8 1-1 1430 9
09abr25 426 1100 Vna 5º * 5 57 El Oportuno 1:10:11 (1) 57 Simond Gonzalez $15 1-1 1327 6
31mar25 424 1100 Vna 7º 8 57 Roman War 1:08:96 (1) 57 Johan Gonzalez $19 1-1 1215 5
09oct24 430 1100 Vna 1º 4 57 Fue Machito 1:10:81(1) 57 Johan Gonzalez $4 1-1 3932 9

N 8 10 14 20 92 144 6 9 11 18 73 117 V10 0 0 1 2 4 7 $ 22.021.750
VILLA SERRANA 8 57 12 Israel Villagran (1) 1

h.c Voodoo Swinge y Villa Cana Jorge Araneda naranja y verde en ruedas, Pompita
por Fusaichi Pegasus (H. Cordillera) V8 gorra blanca.

28abr25 453 1100 Vna 8º * 9 1/4 57 Liucura Park 1:09:48 (1) 57 Israel Villagran $14 1-1 1618 9
16abr25 450 1100 Vna 5º 8 3/4 57 Big Wallace (arg) 1:10:20 (1) 57 Israel Villagran $8 2-1 1441 9
31mar25 447 1100 Vna 8º 11 57 Roman War 1:08:96 (1) 57 Israel Villagran $28 1-1 1215 9
19mar25 450 1100 Vna 7º 9 58 Afirmate Gato 1:10:39 (1) 57 Israel Villagran $119 2-1 1048 13
04oct23 443 1100 Vna 1º 1/2 59 Gran Cafrune 1:09:32(1) 56 Carlos E. Urbina $4 6-1 4080 6

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

SIGUE A LA VUELTA 39Lunes 26 de Mayo de 2025
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TIERRADERECHA Valparaíso Sporting40

RUBIO ALOCADO 21/05/2025 recibió un champazo en la cara en 
los últimos 400 metros.

JUSTINSITO CRACK 12/05/2025 fue abierto (a) a la altura de los 
800 metros

12/05/2025 cortada su línea de carrera en los 
800 metros

28/04/2025 estrellado(a) en las primeras distancias  
SUEÑO DEL ALMA 19/02/2025 cargado (a) en los 400 metros

19/02/2025 cortada su línea de carrera en los 
400 metros

12/02/2025 encajonado (a) los últimos 200 metros
HAPPY FISHETMAN12/05/2025 cargado (a) en los 700 metros

22/01/2025 cargado al partir  
GOCCE 26/03/2025 buscaba hacia afuera en las últimas 

distancias  
RAKATA 09/04/2025 se abrió en las últimas distancias  
VILLA SERRANA 28/04/2025 se abrió en la curva  

C O N T R AT I E M P O S
1 2,5
2 31,0
3 31,0
4 7,0
5 13,0
6 11,0
7 9,0
8 5,0
9 31,0

10 31,0
11 11,0
12 31,0

MANDIL / DIV. PROBABLE

SELECCION DE APRONTES

RUBIO ALOCADO
16abr25 436 Vna 4º 4 1/4 58,3 Netherlander 1:08:98 (1) 57 Rodolfo Fuenzalida $7 5-1 145114
09abr25 430 Vna 4º 4 1/2 56 Candelaria Bliz 1:08:85 (2) 56 Rodolfo Fuenzalida $6 3-2 133713
26feb25 434 Vna 2º * 1 1/2 56 El Arte De Cantar 1:08:99 (4) 56 Ignacio Martinez $14 6-4 774 8

JUSTINSITO CRACK
23abr25 432 Vna 6º 6 1/2 57 Princesa Ludy 1:10:19 (1) 57 Victor Cifuentes $50 1-1 1525 4
09abr25 432 Vna 10º 17 1/4 57 El Oportuno 1:10:11 (1) 57 Claudio Poblete $22 1-1 1327 7
02abr25 427 Vna 13º *23 1/4 57 Ayelen 1:08:71 (1) 57 Victor Cifuentes $81 5-1 123414
26mar25 430 Vna 7º 11 1/4 57 Escuela Antigua (arg) 1:10:59 (1) 57 Victor Cifuentes $22 1-1 1131 2

JOVEN SANCHIS
26mar25 470 Vna 10º 11 3/4 57 Las Flores 1:09:81 (1) 57 Benjamin Sancho $10 1-1 1121 8
12mar25 460 Vna 3º 8 1/4 57 Gipsy Vanner 1:09:23 (1) 57 Benjamin Sancho $3 1-1 923 7
26feb25 456 Vna 3º 1 3/4 57 Van A Ver 1:10:19 (1) 57 Benjamin Sancho $11 1-1 76510

RAWSON
16abr25 400 Vna 5º * 2 1/2 56 Leyska 1:08:95 (2) 56 Diego Carvacho $18 3-2 145210
09abr25 402 Vna 2º 3 1/2 57 El Oportuno 1:10:11 (1) 57 Diego Carvacho $10 1-1 132710
31mar25 400 Vna 6º 7 1/2 57 Roman War 1:08:96 (1) 57 Rafael Cisternas $13 1-1 1215 3
26mar25 403 Vna 6º 6 3/4 57 Escuela Antigua (arg) 1:10:59 (1) 57 Rodolfo Fuenzalida $13 1-1 1131 7

SUEÑO DEL ALMA
22ene25 453 Vna 7º * 7 3/4 57 Afirmate Gato 1:09:87 (1) 57 Cristian Diaz $5 2-1 292 1
12ene25 452 Vna 4º 3 3/4 56,5 Indian King 1:08:85 (2) 56 Wladimir Quinteros $22 3-2 186 3
05ene25 445 Vna 7º 5 57 Muy Avispada 1:09:34 (3) 56 Wladimir Quinteros $20 4-2 63 2
29dic24 447 Vna 11º * 5 3/4 57 Ignacio Andres 1:09:05 (4) 57 Wladimir Quinteros $22 4-3 5101 3

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA

OPCIONES
(1) RUBIO ALOCADO
(8) HAPPY FISHETMAN
(4) RAWSON

20/MAY. RAKATA 400 Aprendiz 0.22.54 Partidor
17/MAY. SUEÑO DEL ALMA 800 Aprendiz 0.52.12 11.61
03/MAY. SUEÑO DEL ALMA 800 Aprendiz 0.51.02 11.66



TIERRADERECHA 41Lunes 26 de Mayo de 2025

TAN DECORATIVA
23abr25 447 Vna 14º 17 1/2 56 Thunderman 1:09:30 (3) 57 Jose Cueto $18 3-2 1535 5
18dic24 451 Vna 7º 14 55 La Ballota 1:09:73 55 Maximiliano Salinas $21 Cond. 4902 9
04dic24 451 Vna 13º 12 1/4 57 Roman War 01:09:78 (1) 57 Diego Carvacho $80 1-1 4712 1
20nov24 454 Vna 9º 13 3/4 57 Exultante 1:08:83 (1) 57 Franco Olivares $16 5-1 4500 9

MI ÑAÑITA
19feb25 410 Vna 11º 14 57 Roy Para Un Poco 1:08:99 (3) 57 Claudio Poblete $105 4-2 642 7
12feb25 410 Vna 16º *19 3/4 58 Peperoni 1:08:72 (4) 58 Fabyan Taun $74 4-3 53814
05feb25 405 Vna 7º 7 58 Sputnik 1:08:32 (5) 57 Carlos E. Urbina $36 6-5 463 1
22ene25 400 Vna 1º 2 1/2 57 Escuela Antigua (arg) 1:09:24 (1) 57 Gerard Rodriguez $5 1-1 297 8

HAPPY FISHETMAN
16abr25 470 Vna 9º * 8 3/4 56 Leyska 1:08:95 (2) 56 Nicolas Ramirez $7 3-2 1452 4
09abr25 473 Vna 12º 8 1/4 56 Candelaria Bliz 1:08:85 (3) 57 Carlos Ortega $12 3-2 1337 2
19mar25 470 Vna 6º 5 3/4 57 El Tenasita 1:09:29 (4) 57 Carlos Ortega $6 5-2 1062 2
12mar25 472 Vna 3º 6 3/4 57 Joipur 1:09:20 (4)56,5 Carlos Ortega $7 5-4 92712

SANTA MARIANA
03mar25 397 Vna 10º 12 57 Romatri 1:08:99 (1) 57 Simond Gonzalez $28 1-1 835 9
19feb25 402 Vna 7º 8 3/4 57 Sound Court 1:10:20 (1) 57 Simond Gonzalez $52 1-1 641 9
29dic24 400 Vna 14º *15 3/4 57 Tanytus 1:09:23 (1) 57 Simond Gonzalez $126 2-1 509014
23dic24 400 Vna 8º *14 3/4 57 Las Flores 1:09:40 (2)56,5 Jose Solano $78 3-2 4997 3

GOCCE
19feb25 512 Vna 10º 14 1/2 57 Gran Bicho 1:09:46 (1) 57 Axel Alvarez $13 1-1 638 11
05feb25 510 Vna 10º 11 3/4 56 Caribean Passion 1:09:63 (2) 56 Jorge Rivera $18 4-2 462 5
22ene25 515 Vna 2º 3/4 57 Afirmate Gato 1:09:87 (1) 57 Jaime Medina $8 2-1 292 2
12ene25 514 Vna 4º 5 1/4 57 Gran Cafrune 1:09:00 (1) 57 Franco Olivares $10 1-1 178 8

RAKATA
19mar25 432 Vna 6º 8 3/4 58 Afirmate Gato 1:10:39 (1) 57 Johan Gonzalez $23 2-1 1048 4
12mar25 423 Vna 8º *10 1/2 57 Florissante 1:10:77 (1) 57 Johan Gonzalez $27 1-1 926 9
05mar25 425 Vna 5º 11 1/2 57 Dumbledore 1:09:49 (1) 57 Johan Gonzalez $12 1-1 857 9
26feb25 423 Vna 9º 7 1/2 57 Van A Ver 1:10:19 (1) 57 Johan Gonzalez $46 1-1 765 8

VILLA SERRANA
05mar25 445 Vna 11º *23 1/2 57 Dumbledore 1:09:49 (1) 57 Jose Cueto $69 1-1 857 3
17feb25 450 Vna 14º 16 57 Bapkiza 1:07:44 (1) 57 Israel Villagran $77 1-1 629 11
27nov24 450 Vna 15º *45 1/4 57 El Veneco 1:09:23 (1) 57 Carlos E. Urbina $67 2-1 4610 9
03nov24 448 Vna 13º 18 1/4 57 Arrancate Pairino 1:08:07 (1) 57 Carlos E. Urbina $21 1-1 4302 11

Tal como se señala en los Programas de Temporada en
la sección INSCRIPCIONES Y RETIROS, El Valparaíso
Sporting se reserva la facultad de cambiar la distancia y la
pista sobre la que se correrá una carrera, cuando por razones 
técnicas o de fuerza mayor así lo ameriten. (Neblina, lluvia u otras)

GERENCIA
VALPARAISO SPORTING

AVISO IMPORTANTE



TIERRADERECHA

N 6 6 6 4 23 45 5 3 6 3 15 32 V10 0 1 0 1 0 2 $ 17.714.500
GONSARA 5 56 1 Felipe Tapia (1) 3

m.c Lookin At Lucky y Fancy Woman Carlos Vasquez blanco, mangas y gorra Doña Sofia
por Fusaichi Pegasus (H. Don Alberto) V32 con lunares negros

23abr25 502 1600 Vnp 3º 1 1/2 54 Sinatra 1:37:93 (4) 56 Felipe Tapia $10 6-2 1527 7
14abr25 500 1300 Vnp 3º 2 1/2 57 Popovich (arg) 1:17:98 (4) 57 Felipe Tapia $6 5-2 1434 9
31mar25 502 1600 Vnp 3º 6 57 Makis (arg) 1:37:76 (5) 57 Felipe Tapia $16 6-4 1216 8
19mar25 500 1300 Vnp 1º 1 1/2 57 White Sand 1:18:81 (1) 57 Felipe Tapia $2 1-1 1055 8

N 11 10 11 11 51 94 2 1 3 7 26 39 V6 C2 1 0 0 0 6 7 $ 47.184.000
SUD AMERICANO  8 58 2 Kevin Espina (10) 5

m.c Strong Mandate  y  Pampa Del SalarXimeno Urenda blanco, triangulos y Los Leones
por Ivan Denisovich (H. Doña Icha) V24 H7 mangas rojo, gorra en cascos.

23abr25 504 1600 Vnp 4º 3 3/4 54 Sinatra 1:37:93 (6) 58 Guillermo A. Perez $7 6-2 1527 1
09abr25 506 1400 Vnp 6º * 2 3/4 58 Conducta Infame 1:24:07 (7) 58 Guillermo A. Perez $9 7-2 1338 2
28mar25 507 1800 Cnp 5º 13 54 Genesis 1:48:62 (8) 58 Gonzalo Ulloa $2 8-1 1169 7
10ene25 511 1800 Cnp 2º 5 3/4 57,5 Reinha 1:48:45 (9) 58 Gonzalo Ulloa $7 8-4 112 7
30ago24 524 1600 Cnp 1º 1/2 55 Cacique Campeon 1:36:87(8) 58 Gonzalo Ulloa $3 8-1 3377 5
26jun23 506 1600 Vblp 1º 1 58 Kyo 1:42:35(10)54 Ignacio Valdivia $2 14-7 2614 2

N15 6 9 8 96 134 12 4 8 6 78 108 V3 H5 2 0 0 0 6 8 $ 33.073.000
RADIO TEATRO (ARG)  6 58 3 Patricio Galaz (1) 5

m.m War Command y Easing Spika (arg) Victor Moris amarillo, cruz roja con Don Camilo
por Easing Along (Criaderos Argentinos) V17 H2 estrellas azul, brazaletes y gorra azul.

12may25 507 1300 Vnp 1º 4 57 Peluka 1:20:94 (1) 57 Maximiliano Salinas $2 3-1 1814 1
17abr25 506 1200 Cnp 6º * 5 1/2 56 Extrovertida 1:11:21 (1) 56 Maximiliano Salinas $3 3-1 1456 7
14abr25 516 1300 Vnp 3º 3 57 So Handsome 1:19:20 (1) 57 Felipe Tapia $4 1-1 1427 7
09abr25 526 1100 Vna 14º *12 3/4 56 Candelaria Bliz 1:08:85 (2) 56 Felipe Tapia $30 3-2 1337 3

N 4 5 8 9 47 73 1 1 4 1 12 19 H4 C3 0 0 0 0 2 2 $ 13.525.500
EJEMPLO DE VALOR  5 56 4 Francisco Morales (5) 3

m.c Lookin At Lucky y Dynajoy Rafael Bernal T. rojo, estrellas y Guerrero De La Vida
por Kitten's Joy (H. Don Alberto) V27 H4 brazaletes negro.

21may25 441 1000 Vnp 8º 7 1/2 58 Soul Queen 0:57:55 (4) 56 Francisco Morales $6 6-2 1917 7
28abr25 431 1000 Vnp 7º * 6 1/4 58 La Olivia 0:57:76 (5) 56 Piero Reyes $7 7-4 1613 3
17abr25 433 1200 Cnp 8º *11 1/2 56,5 Sos Canchera 1:09:53 (6) 53 Axel Alvarez $18 12-6 1465 8
21mar25 434 1300 Cnp 3º 2 54 Taruguita 1:16:54 (5) 55 Wilbert Leon $8 8-1 1074 9
25oct24 430 1100 Cnp 1º 2 1/4 55,5 Glam 1:04:91(5) 57 Oscar Ulloa $2 6-2 4162 10
31jul24 440 1000 Vnp 1º Emp 58 Mairito 0:58:14(5) 58 Daniel Alvarado $8 5-2 2962 1

N 1 0 0 3 22 26 1 0 0 3 0 4 V19 H2 C10 0 0 0 0 0 0 $ 1.385.000
CORRIENTE DE AIRE 3 55 5 Carlos Ortega 2

h.c Ivan Denisovich y Tan Hermosa Osvaldo Urbina solferino  mangas y Mario Andres
por Until Sundown (Mario Sepulveda) V12 H4 gorra solferino y verde en ruedas.

30abr25 405 1000 Vnp 1º Cbz 57 Caña Alta 0:59:10 57 Jaime Medina $7 Cond. 1622 8
23abr25 410 1100 Vna 4º 10 3/4 57 Steffi Yi 1:09:60 57 Jaime Medina $10 Cond. 1526 2
14abr25 409 1000 Vnp 4º 2 57 Wamray 0:59:80 57 Jaime Medina $12 Cond. 1428 14
26mar25 410 1100 Vna 4º 10 57 By Tintinella 1:10:08 57 Moises A. Donoso $15 Cond. 1127 1

N 1 1 2 1 26 31 1 1 2 1 16 21 V2 H19 C5 0 0 0 0 1 1 $ 2.020.000
GUERRERO TENAZ  3 55 6 Marco Morales (1) 2

c.a Dylan Thomas y Santo Kel Eduardo Donoso ngr,chvrns blco mgs azul braz D`bolton
por Frankel (H. Don Alberto) V6 rojo g. azul estrella rojo

21may25 491 1000 Vnp 6º 6 1/2 58 Soul Queen 0:57:55 (3) 55,5 Marco Morales $20 6-2 1917 4
07may25 488 1000 Vnp 7º * 5 56 Il Sodoma 0:58:60 (4) 58 Piero Reyes $10 4-2 1730 1
23abr25 484 1600 Vnp 8º 8 54 Sinatra 1:37:93 (5) 57 Diego Carvacho $17 6-2 1527 9
09abr25 481 1400 Vnp 8º * 4 1/2 58 Conducta Infame 1:24:07 (6) 57 Diego Carvacho $22 7-2 1338 4
02abr25 483 1000 Vnp 1º * 2 1/2 57 Tango Y Compas 0:58:98(1) 57 Diego Carvacho $4 1-1 1222 6

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Quinela, Trifecta, Gran Superfecta Nº 3 $ 200

2a ETAPA GRAN TRIPLE DE MIL.- ENGANCHE

Valparaíso Sporting42

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

DOBLE DELZAFE $ 2.000 COMBINACON LA11ª

1ER$ 1.750.000
2DO$ 525.000
3ER$ 262.500
4TO $ 87.500

Premio: JOVEN LATINO
6ª Serie. Indice 7 - 2. 

Para todo caballo. Handicap.
10ª

19:45
horas

2030

*  PREMIOS

PISTA PASTO
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2

POZO EST.- GRAN SUPERFECTA $ 2.000.000-DOBLE DEL ZAFE $ 4.000.000



TIERRADERECHA

N 3 9 6 7 18 43 2 6 4 3 11 26 V26 H24 C21 0 1 0 0 2 3 $ 12.855.250
SANTA ISA 4 57 7 Benjamin Sancho (2) 4

h.c Bad Daddy y Yerbas Buenas Gabriel Reyes I. blanco tirantes y lista Doña Cristina
por Last Best Place (H. Santa Isabel) V14 H1 celeste, gorra en cascos.

14may25 471 1400 Vna 9º 16 56 Izakaya 1:29:58 (5) 58 Guillermo A. Perez $10 5-1 1839 11
14abr25 470 1300 Vnp 2º 1 57 Popovich (arg) 1:17:98 (4) 57 Jaime Medina $3 5-2 1434 4
31mar25 468 1600 Vnp 4º * 7 3/4 57 Makis (arg) 1:37:76 (5) 57 Guillermo A. Perez $10 6-4 1216 6
19mar25 470 1300 Vnp 2º 3 3/4 55 Drake (arg) 1:17:32 (4) 57 Jaime Medina $3 5-2 1054 2
02feb25 468 1300 Vnp 1º Nariz 58 Master Kan 1:18:26(2) 54 Ignacio Valdivia $6 7-1 424 10

N 2 3 4 1 11 21 2 3 4 1 5 15 V1 1 0 0 0 0 1 $ 4.885.500
IZAKAYA 3 59 8 Carlos E. Urbina (3) 7

c.a Frank Conversation (usa) y Pride Ii Luis Salinas T. azul, estrella de david Luis Salinas T.
por Lion Heart (usa) (H. La Reserva) V35 y gorra rojo, mangas blanco.

14may25 446 1400 Vna 1º 1 3/4 54,5 Sigue Luchando 1:29:58 (3) 56 Gerard Rodriguez $6 5-1 1839 4
30abr25 440 1100 Vna 2º 1 59 Gladiador Art 1:09:25 (2) 58 Gerard Rodriguez $3 5-1 1627 7
28abr25 448 1000 Vnp 2º Pcz 57,5 Gran Romano 0:58:49 (1) 57 Gerard Rodriguez $2 1-1 1612 7
23abr25 447 1000 Vnp 4º * 5 1/2 56 Gladiatore 0:58:05 (2) 56 Claudio Poblete $5 3-2 1530 8

N 3 6 3 7 17 36 2 3 2 3 12 22 V31 0 0 0 0 1 1 $ 17.447.500
TE LO CEDO  5 56 9 Guillermo A. Perez (13) 3

m.a Lookin At Lucky y Tabita Carlos Vasquez blanco, mangas y gorra Doña Sofia
por Proud Citizen (H. Don Alberto) V32 con lunares negros

23abr25 470 1600 Vnp 2º Nariz 54 Sinatra 1:37:93 (3) 55,5 Piero Reyes $6 6-2 1527 10
09abr25 470 1400 Vnp 4º * 2 1/4 58 Conducta Infame 1:24:07 (4) 55 Felipe Tapia $8 7-2 1338 9
19mar25 467 1300 Vnp 6º 8 3/4 55 Drake (arg) 1:17:32 (5) 58 Felipe Tapia $5 5-2 1054 7
12ene25 470 1300 Vna 5º 2 1/4 55 Irish Boy 1:18:31 (8) 55 Rodolfo Fuenzalida $5 11-7 182 9
25mar24 460 1300 Vnp 1º 1/2 57 Kyo 1:17:35(13)54 Jaime Medina $2 17-11 1138 6

N 3 3 2 3 25 36 2 3 2 3 21 31 V4 H10 C7 0 0 0 0 1 1 $ 9.872.500
CONDUCTA INFAME 3 59 10 Javier Guajardo (7) 7

m.a Van Nistelrooy y Da La Vida Wilfredo Mancilla blanco, "w", brazaletes Wilfredo Mancilla D.
por Newfoundland (No Registrado) V26 H5 y gorra azul.

14may25 482 1100 Vna 3º 2 3/4 58 Mister Wayne 1:08:27 (7) 56 Luis D. Menghini $10 9-6 1841 3
10may25 481 1900 Hba 9º 47 3/4 55 Sfrenato 2:00:44 (7) 53 Jose Vera $33 11-5 1790 6
23abr25 470 1100 Vna 6º 6 3/4 55 Luiverar 1:08:12 (8) 56 Rodolfo Fuenzalida $4 9-7 1532 9
16abr25 467 1100 Vna 4º 4 56 Kapu 1:08:11 (9) 56 Rodolfo Fuenzalida $5 10-8 1444 7
09abr25 470 1400 Vnp 1º Pcz 56 Lecor 1:24:07(7) 58 Javier Guajardo $4 7-2 1338 5

N 5 9 7 12 52 85 1 0 1 4 10 16 V4 C3 M3 0 0 0 0 1 1 $ 25.170.500
CACIQUE CAMPEON  5 56 11 Tomas Seith (4) 3

m.c Ivan Denisovich y Briboncilla Gabriel Reyes I. azul, flor de lis,  tirantes y Mosqueteros De Lis
por Stuka Ii (H. Don Alberto) V14 H1 mangas rosado, anillos y gorra azul.

10may25 452 1200 Hba 2º 3/4 56 Pere El Grand 1:13:67 (1) 56 Nicolas Ramirez $3 1-1 1782 15
28abr25 463 1000 Vnp 8º 5 58 Famosa Luz 0:58:49 (2) 57 Israel Villagran $21 3-2 1614 8
23abr25 462 1000 Vnp 8º 8 3/4 56 Gladiatore 0:58:05 (3) 57 Piero Reyes $6 3-2 1530 1
14abr25 459 1300 Vnp 4º 2 3/4 57 Popovich (arg) 1:17:98 (4) 57 Carlos Ortega $11 5-2 1434 1
26feb25 463 1400 Vnp 1º 1 1/2 56 Santa Isa 1:24:57(4) 55 Jaime Medina $4 6-1 767 1

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

SIGUE A LA VUELTA 43Lunes 26 de Mayo de 2025
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SUD AMERICANO 09/04/2025 encajonado(a) en las últimas distancias.  
R. TEATRO (ARG) 17/04/2025 se iba de punta en el curso de la carrera  

09/04/2025 cortada su línea de carrera en las 
primeras distancias  

EJEMPLO DE VALOR 28/04/2025 se cargaba en las últimas distancias.  
17/04/2025 encajonado(a) al partir  

GUERRERO TENAZ 07/05/2025 estrellado(a) en la curva  
09/04/2025 encajonado(a) en las últimas distancias.  

SANTA ISA 31/03/2025 cargado al partir  
IZAKAYA 23/04/2025 rodo pasado la meta  
TE LO CEDO 09/04/2025 cortada su línea en los últimos 300

metros

C O N T R AT I E M P O S
1 7,0
2 9,0
3 11,0
4 31,0
5 11,0
6 31,0
7 11,0
8 31,0
9 5,0

10 2,5
11 31,0

MANDIL / DIV. PROBABLE



TIERRADERECHA Valparaíso Sporting44

SELECCION DE APRONTES

GONSARA
12mar25 497 Vnp 8º 10 55,5 Popovich (arg) 1:23:59 (2) 54 Felipe Tapia $11 6-2 93110
02sep24 500 Vna 9º 11 3/4 58 Keidar (arg) 1:29:70 (12) 56 Carlos E. Urbina $29 14-10 3441 6
14ago24 500 Vnp 1º 1 1/4 57,5 Te Lo Cedo 1:25:19 (10) 56 Carlos E. Urbina $3 14-5 3151 7
17jul24 493 Vnp 6º * 8 54,5 Mis Mejores Amigos 1:23:34 (8) 53 Sebastian E. Gonzalez $6 13-8 2744 7

SUD AMERICANO
05ago24 510 Vba 11º 22 54 Hera Raider 1:29:17 (6)57,5 Maximiliano Salinas $15 7-1 3066 3
22may24 502 Vba 7º *13 1/4 58 Severus Snape 1:27:37 (10) 54 Simond Gonzalez $11 14-10 1936 8
19feb24 502 Vnp 6º 5 3/4 55 Severus Snape 1:24:00 (7) 58 Nicolas Ramirez $9 7-1 65910
27dic23 513 Vna 5º 6 58 Frank Slade 1:28:91 (10) 54 Jose Villablanca $30 14-10 5287 3

RADIO TEATRO (ARG)
26feb25 527 Vnp 5º 8 1/2 55 Cacique Campeon 1:24:57 (3) 54 Franco Olivares $11 6-1 767 2
17feb25 525 Vnp 9º 11 3/4 54 Mis Mejores Amigos 1:24:20 (3) 55 Benjamin Sancho $5 6-2 628 4
18nov24 525 Vna 9º 16 1/4 56 Pogacar 1:28:23 (7) 58 Lesly Gonzalez $69 7-3 448813
05ago24 523 Vba 7º 11 1/2 54 Hera Raider 1:29:17 (6) 57 Daniel Alvarado $16 7-1 3066 1

SANTA ISA
12mar25 468 Vnp 3º 1 1/4 55,5 Popovich (arg) 1:23:59 (5) 57 Jaime Medina $5 6-2 931 1
26feb25 466 Vnp 2º 1 1/2 55 Cacique Campeon 1:24:57 (5) 56 Ignacio Valdivia $4 6-1 767 3

IZAKAYA
09abr25 447 Vnp 5º 2 1/2 58 Conducta Infame 1:24:07 (4)55,5 Johan Gonzalez $14 7-2 133810

TE LO CEDO
02sep24 459 Vna 5º 8 1/2 58 Keidar (arg) 1:29:70 (11) 55 Felipe Tapia $5 14-10 3441 7
14ago24 460 Vnp 2º * 1 1/4 56 Gonsara 1:25:19 (11)57,5 Guillermo A. Perez $3 14-5 3151 2
17jul24 461 Vnp 4º * 5 1/2 54,5 Mis Mejores Amigos 1:23:34 (13) 58 Guillermo A. Perez $13 13-8 2744 3
21feb24 460 Vnp 2º 1/2 Pcz 58 Dale Toto 1:23:53 (13) 57 Benjamin Sancho $2 14-10 673 1

CONDUCTA INFAME
09abr25 470 Vnp 1º Pcz 56 Lecor 1:24:07 (7) 58 Javier Guajardo $4 7-2 1338 5
29may24 473 Vnp 8º 11 1/2 57 El Terrible 1:23:84 57 Nicolas Ramirez $45 Clasi. 2040 3

CACIQUE CAMPEON
09abr25 460 Vnp 9º 6 1/2 58 Conducta Infame 1:24:07 (5) 56 Carlos Ortega $22 7-2 1338 7
26feb25 463 Vnp 1º 1 1/2 56 Santa Isa 1:24:57 (4) 55 Jaime Medina $4 6-1 767 1
17feb25 460 Vnp 4º 3 1/2 54 Mis Mejores Amigos 1:24:20 (6) 58 Axel Alvarez $15 6-2 628 8
04dic24 473 Vna 6º * 9 3/4 56 Kyo 1:29:08 (12) 56 Ignacio Valdivia $8 14-8 4714 4

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA

OPCIONES
(10) CONDUC. INFAME
(9) TE LO CEDO
(1) GONSARA

16/MAY. CORRIENTE DE AIRE 800 Aprendiz 0.50.04 11.80
10/MAY. CORRIENTE DE AIRE 800 M.Donoso 0.49.55 11.30
15/MAY. EJEMPLO DE VALOR 600 Aprendiz 0.34.76
21/MAY. IZAKAYA 1000 F.Olivares 1.01.82 11.56
03/MAY. SANTA ISA 800 Aprendiz 0.49.31 11.41
21/MAY. SUD AMERICANO 800 Aprendiz 0.50.92 12.43
15/MAY. SUD AMERICANO 800 Aprendiz 0.50.37 11.76
06/MAY. CACIQUE CAMPEON 400 Aprendiz 0.23.11 Partidor
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1º DOÑA SOFIA 4 6 8 9 0 0 0 0 0 0 0 0 27

2º TATA NACHO 7 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 15

3º LOS LEONES 2 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 12

4º RAFAEL SANCHEZ A. 4 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10

4º TATA BETO 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10

4º GUERRERO DE LA VIDA 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 8

4º DON AMADEO 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

8º FRENCH FRIES 1 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7

8º LEGACY 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

8º M S D 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TA
TA

N
A

C
H

O

LO
S 

LE
ON

ES

M
S

D

D
O

Ñ
A

SO
FI

A

LE
G

A
C

Y

FR
EN

CH
 FR

IES

TA
TA

BE
TO

GU
ERR

ERO
 DE

 LA
VID

A

DO
N A

MA
DE

O

RA
FA

EL
SA

NC
HE

Z A
.

STUD En. Fe. Ma. Abr. Ma. Jun. Jul. Ag. Sep. Oct. Nov Dic. Total

10

20

20

STUD
más ganadores en el Valparaíso Sporting Abril 2025

Abril 2025STUD
Más ganadores en el Valparaiso Sporting



TIERRADERECHA

N 3 2 0 1 20 26 2 1 0 1 14 18 H4 C3 0 0 0 0 0 0 $ 5.153.000
GLADIADOR ART  3 56 1 Francisco Morales (5) 7

m.c Dubai Sky y Chameleon Art Victor Moris azul, rombo y brazaletes Palmatoria
por Excellent Art (Julio Benavides B.) V17 H2 blanco, gorra listada.

21may25 432 1100 Vna 4º * 8 1/2 58 Te Quiero Todavia 1:07:35 (8) 57 Francisco Morales $86 9-7 1919 3
14may25 434 1100 Vna 14º 17 1/4 54 Negra Fina 1:07:48 (9) 54 Maximiliano Salinas $50 14-8 1843 1
30abr25 424 1100 Vna 1º * 1 58 Izakaya 1:09:25 (5) 59 Patricio Galaz $5 5-1 1627 8
26abr25 438 1200 Hna 1º Pcz 56 Cardo De Oro 1:14:27 (1) 56 Patricio Galaz $3 1-1 1581 11

N 4 3 3 8 18 36 4 3 3 8 18 36 V26 H24 C21 0 0 0 0 1 1 $ 8.335.000
WATAKIN 3 58 2 Benjamin Sancho (9) 9

m.a Imperia Ii y Pearl White Juan Belzu amarillo, negro y rojo Milena
por Fusaichi Pegasus (H. Matriarca) V10 listado, mangas  amarillo , g. negro

14may25 460 1100 Vna 2º Nariz 58 Mister Wayne 1:08:27 (8) 58 Gerard Rodriguez $3 9-6 1841 11
07may25 462 1100 Vna 7º * 4 1/4 58 Breezy Star 1:08:55 (9) 56 Gerard Rodriguez $4 11-7 1738 12
30abr25 460 1100 Vna 4º 5 1/2 56 Sweet Sundown 1:07:55(10) 57 Benjamin Sancho $4 12-8 1630 5
23abr25 456 1100 Vna 8º * 5 3/4 56 No Me Equivoque 1:07:95(11) 55 Jose Eyzaguirre $27 17-10 1536 3

26mar25 453 1100 Vna 1º 1/2 57 Princesitacami (arg)1:08:61(9) 58 Gerard Rodriguez $4 9-6 1134 2
N 8 3 9 6 32 58 8 3 9 6 32 58 V13 H18 C17 0 0 1 1 1 3 $ 16.146.000

VELA AZUL 4 58 3 Sebastian E. Gonzalez (11) 10
h.c Annual Report y Successful Tiz Gonzalo Vegas azul, franja y braz. amarillo Doguitas
por Tiznow (No Registrado) V8 y naranja, g.amarilloy naranja en cascos

12may25 439 1000 Vnp 9º 17 1/4 55 Bettolina 0:58:68(11) 59 Javier Guajardo $9 13-4 1821 8
16abr25 426 1100 Vna 7º 5 1/4 58 Gerasimova 1:08:07(12) 54 Wilbert Leon $18 19-12 1449 8
14abr25 429 1100 Vna 8º 8 3/4 57 Teodoro Il Nonno 1:08:46(13) 53 Maximiliano Salinas $38 24-13 1435 3
02abr25 427 1100 Vna 5º 8 1/4 58 Levantate Bebe 1:07:08(14) 55 Sebastian E. Gonzalez $19 18-14 1233 3

19mar25 425 1100 Vna 1º 1/2 59 El Gran Pirata 1:08:99(11)54,5 Victor Cifuentes $28 17-11 1058 4
N 6 6 3 7 17 39 5 5 3 7 15 35 V4 H10 C7 0 0 0 0 0 0 $ 13.622.500

THE GREAT DANY 4 57 4 Javier Guajardo (5) 8
h.c Zawraq (ire) y Sociologia Ii Rafael Bernal T. azul y rojo en zig zag vertical, Rafael Bernal T.
por Catcher In The Rye (H. San Ignacio) V27 H4 mangas y gorra blanco, brazaletes azules

14may25 419 1100 Vna 1º Pcz 56 Costamia 1:08:96 (5) 57 Joaquin Herrera $5 6-3 1833 9
07may25 420 1100 Vna 2º 3 1/4 58 Gran Cafrune 1:08:72 (4) 58 Joaquin Herrera $3 4-3 1739 5
30abr25 425 1100 Vna 3º 2 57 Tio Peppe 1:08:53 (4) 56 Joaquin Herrera $6 6-4 1634 1
14abr25 425 1100 Vna 11º *16 3/4 55 Stevens For Record 1:09:37 (5) 56 Nicolas Ramirez $3 6-4 1438 9

N 2 0 2 1 11 16 0 0 1 0 2 3 V3 H5 0 0 0 0 0 0 $ 4.800.000
NOI  3 56 5 Patricio Galaz 7

c.c Hiraboku Deep (jap) y Amusement Victor Moris blanco, "w", brazaletes y Aleph
por Eddington (H. Matriarca) V17 H2 gorra negro.

16abr25 419 1100 Vna 12º *17 1/2 56 Tanytus 1:08:56 (8) 58 Israel Villagran $13 10-5 1453 7
09abr25 418 1200 Vna 8º 11 57 Le Peintre (arg) 1:15:03 (9) 56 Israel Villagran $9 11-5 1335 6
26mar25 414 1100 Vna 3º * 3/4 58 Watakin 1:08:61 (9) 58 Victor Cifuentes $48 9-6 1134 6
14mar25 424 1000 Cna 14º *29 1/2 55 Orazia 0:59:44(10) 56 Jonathan Castillo $15 11-9 980 12
10ene25 412 1000 Cna 1º Pcz 55 Achaplina 1:00:09(8) 57 Jonathan Castillo $15 8-6 124 6

N10 10 7 11 51 89 6 7 5 8 36 62 V42 H38 C39 0 0 0 0 2 2 $ 26.842.500
PEPERONI 7 56 6 Nicolas Ramirez (4) 7

m.m Midshipman y Piñuecas Rafael Bernal T. negro, chevrones naranja, Placilla
por Stuka Ii (H. Don Alberto) V27 H4 mangas blanco, gorra en cascos

14may25 482 1100 Vna 6º 6 58 Mister Wayne 1:08:27 (8) 58 Sebastian E. Gonzalez $5 9-6 1841 12
07may25 475 1100 Vna 6º * 4 58 Breezy Star 1:08:55 (9) 56 Nicolas Ramirez $8 11-7 1738 5
23abr25 472 1100 Vna 1º 2 3/4 56 Señor Seremi 1:08:34 (4) 55 Nicolas Ramirez $4 6-4 1534 6
16abr25 474 1100 Vna 4º 2 3/4 56 Respect The Game 1:08:88 (5) 57 Nicolas Ramirez $3 5-4 1446 4

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta,
Quinela, Trifecta, Gran Superfecta Final $ 200

3a ETAPA GRAN TRIPLE DE MIL.- ENGANCHE

Valparaíso Sporting46

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

2ª DOBLE DELZAFE

1ER$ 1.400.000
2DO$ 420.000
3ER$ 210.000
4TO $ 70.000

Premio: JOTACE
5ª Serie. Indice 10 - 6. 

Para todo caballo. Handicap.
11ª

20:20
horas

2031

*  PREMIOS

PISTA ARENA

6

5

4

3
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POZO ESTIMADO GRAN SUPERFECTA FINAL $ 4.000.000



TIERRADERECHA

N16 17 19 21 103 176 16 16 19 21 88 160 V8 H7 C10 1 0 2 2 5 10 $ 34.668.000
BIG WALLACE (ARG) 6 57 7 Jonathan Castillo (3) 8

m.a Hurricane Cat y Elusive Light Anibal Norambuena azul y amarillo listado, J.J.
por Elusive Quality (Criaderos Argentinos) V14 H3 gorra azul.

14may25 483 1100 Vna 1º 2 56,5 Ramblinrose 1:09:05 (3) 57 Jonathan Castillo $11 3-1 1840 12
12may25 486 1100 Vna 3º 1 1/4 57 Paulinho 1:09:36 (3) 57 Jonathan Castillo $7 3-2 1813 9
07may25 483 1100 Vna 4º * 4 3/4 58 Gran Cafrune 1:08:72 (4) 58 Jonathan Castillo $19 4-3 1739 7
30abr25 478 1100 Vna 4º 8 56 Nadie Me Cree 1:07:55 (5) 55 Jose Cueto $60 8-5 1632 13

N 3 0 3 2 14 22 3 0 3 2 14 22 V6 C2 0 0 0 1 1 2 $ 7.573.000
NETHERLANDER  3 58 8 Kevin Espina (6) 10

m.c Sumerio y Arwa Luis Salinas T. solferino, mangas solferino y Rafael Sanchez A.
por Speak In Passing (H. Melipilla) V35 blanco listadas, gorra solferino

14may25 502 1100 Vna 10º 9 54 Negra Fina 1:07:48(11) 56 Jaime Medina $8 14-8 1843 6
07may25 506 1100 Vna 1º 2 57 Merengada 1:08:78 (6) 58 Jaime Medina $3 6-5 1736 9
28abr25 506 1000 Vnp 5º * 2 1/2 58 La Olivia 0:57:76 (7) 58 Moises A. Donoso $8 7-4 1613 1
16abr25 500 1100 Vna 1º 2 1/2 57 Alives 1:08:98 (2) 58,3 Kevin Espina $2 5-1 1451 4

N16 6 11 13 80 126 7 3 5 2 43 60 V10 H10 C10 3 1 1 0 2 7 $ 50.842.000
MR KISS 7 56 9 Axel Alvarez (9) 7

m.m Mr Speaker y Kissin My Friends Luis Salinas T. lila y rojo por mitad horizontal Juegatela
por Crafty Frind (No Registrado) V35 gorra en cascos.

07may25 458 1200 Vna 9º 18 57 Por Mi Mismo 1:15:41 (8) 55 Maximiliano Salinas $17 10-6 1732 10
23abr25 453 1100 Vna 13º 24 1/2 55 Luiverar 1:08:12 (9) 57 Miguel Herrera $11 9-7 1532 1
14abr25 450 1100 Vna 10º 10 1/2 58 The Great Texas 1:09:25(10) 58 Maximiliano Salinas $17 12-7 1436 9
26mar25 445 1200 Vna 6º * 12 55 Por Mi Mismo 1:15:72(11) 58 Axel Alvarez $16 11-8 1125 1
20ene25 452 1100 Va 1º 1 1/4 56 Muy Avispada 1:08:84(9) 58 Moises A. Donoso $5 9-7 282 2

N 3 1 0 2 18 24 3 1 0 2 18 24 V10 0 1 0 0 1 2 $ 5.377.500
NADIE ME CREE  3 58 10 Felipe Tapia (6) 10

m.a Grand Daddy y Pupripe Carlos Vasquez azul, banda blanco y rojo Hermanos
por Pure Prize (H. La Reserva) V32 mangas blanco, gorra en cascos.

14may25 450 1100 Vna 13º 11 1/4 54 Negra Fina 1:07:48(11) 56 Benjamin Sancho $7 14-8 1843 15
30abr25 448 1100 Vna 1º 1 1/2 58 Negra Fina 1:07:55 (6) 56 Benjamin Sancho $8 8-5 1632 2
14abr25 450 1100 Vna 1º 1 3/4 57 Irish Mevak 1:09:07 (1) 57 Benjamin Sancho $11 6-1 1433 7
26mar25 452 1000 Vnp 9º 5 1/2 57 Suzzanne 0:58:27 (1) 57 Guillermo A. Perez $11 1-1 1133 12

N 5 5 4 4 41 59 1 1 0 0 0 2 V2 H19 C5 0 0 0 0 0 0 $ 14.017.000
LA ÑOÑITA 5 57 11 Marco Morales 8

h.c Iron Clad y Milcuna Hernan Pacheco verde herradura negro mangas Oxiper
por A. P. Five Hundred (H. El Refugio) H20 C1 negro gorra en cascos

10may25 476 1200 Hba 5º * 7 56 Eclipse De Oro 1:13:27 (9) 56 Rodolfo Fuenzalida $6 10-8 1795 4
03may25 474 1200 Hna 5º 4 3/4 55 Merkel 1:12:74(10) 56 Luis Chavez $92 10-8 1692 13
26abr25 484 1200 Hna 15º *37 1/2 56 Mi Joya 1:13:19(11) 56 Gerard Rodriguez $23 11-10 1593 13
19abr25 482 1200 Hna 12º *28 1/2 56 Dubai Muchacha 1:12:06(12) 57 Jose Solano $35 12-9 1489 13

30nov24 473 1200 Hna 1º * 2 1/4 55 Pistola Velazquez 1:11:37(10)56 Rodolfo Fuenzalida $8 10-8 4667 2
13nov23 476 1100 Vna 1º 5 1/2 55,5 Baby Beba 1:07:78 55 Rodolfo Fuenzalida $2 Cond.4647 5

N 3 0 1 2 14 20 2 0 1 1 9 13 V3 0 0 0 0 0 0 $ 10.422.750
LEYSKA 3 55 12 Jose Cueto (3) 6

h.a Grand Daddy y Soana Galindo Rojas rojo,  banda blanco,mangas  en El Mero Mero
por Saddad (H. Mocito Guapo) V4 H3 C7 ruedas,g.  amarillo-azul-rojo en cascos.

21may25 460 1100 Vna 1º 1/2 Cbz57 Ramblinrose 1:08:46 (3) 57 Carlos Ortega $5 3-2 1918 7
14may25 455 1100 Vna 4º 2 1/4 57 The Great Dany 1:08:96 (4) 56 Israel Villagran $22 6-3 1833 6
12may25 456 1100 Vna 10º *12 1/2 55 Muy Avispada 1:07:89 (5) 55,5 Ivan Vargas $14 8-4 1819 10
07may25 461 1100 Vna 6º 6 1/4 58 Netherlander 1:08:78 (6) 58 Nicolas Ramirez $5 6-5 1736 8

Gral.: 1º 2º 3º 4º nt cc VSC: 1º 2º 3º 4º nt cc Regular, Barrosa o Pesada: 1º 2º 3º 4º nt cc S. Ganadas $

SIGUE A LA VUELTA 47Lunes 26 de Mayo de 2025
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GLADIADOR ART 21/05/2025 se abrió en las últimas distancias  
30/04/2025 se fue de punta al partir  

WATAKIN 07/05/2025 se cargó las primeras distancias  
07/05/2025 se fue de punta al partir  
23/04/2025 estrellado (a) en las ultimas distancias.  

THE GREAT DANY 14/04/2025 fue abierto (a) a la altura de los 
900 metros

14/04/2025 saltó hacia adentro al partir  
NOI 16/04/2025 sufrió epitaxis  bilateral.  

26/03/2025 fue abierto (a) a la altura de los 
400 metros

PEPERONI 07/05/2025 estrellado(a) en las primeras distancias  
BIG WALLACE (ARG) 07/05/2025 saltó hacia adentro al partir  
NETHERLANDER 28/04/2025 encajonado (a) los últimos 100 metros
MR KISS 26/03/2025 cargado al partir  
LA ÑOÑITA 10/05/2025 cargado al partir  

26/04/2025 se abrió las primeras distancias  
LEYSKA 12/05/2025 saltó hacia afuera al partir  

C O N T R AT I E M P O S
1 5,0
2 7,0
3 9,0
4 13,0
5 31,0
6 31,0
7 31,0
8 11,0
9 11,0

10 31,0
11 2,5
12 31,0

MANDIL / DIV. PROBABLE

SELECCION DE APRONTES

GLADIADOR ART
14abr25 425 Vna 5º 2 57 Adios 1:10:23 (2) 56 Rodolfo Fuenzalida $11 3-2 1437 2
09abr25 429 Vna 5º * 4 3/4 57 Muy Avispada 1:09:57 (3) 56 Rodolfo Fuenzalida $11 4-2 1330 6
26mar25 431 Vna 7º 5 3/4 57 Las Flores 1:09:81 (1) 57 Victor Cifuentes $20 1-1 1121 2

WATAKIN
14abr25 458 Vna 4º 3 1/4 58 The Great Texas 1:09:25 (12) 59 Franco Olivares $14 12-7 143614
02abr25 454 Vna 5º 7 1/2 58 Eminem 1:07:73 (13) 58 Gerard Rodriguez $13 13-10 1232 2
26mar25 453 Vna 1º 1/2 57 Princesitacami (arg) 1:08:61 (9) 58 Gerard Rodriguez $4 9-6 1134 2
19mar25 452 Vna 3º 1 1/4 57 Eminem 1:08:87 (9) 57 Gerard Rodriguez $4 10-7 106014

VELA AZUL
26mar25 425 Vna 5º 5 3/4 55 Daddy Tito 1:09:03 (15) 58 Victor Cifuentes $14 15-10 1130 1
19mar25 425 Vna 1º 1/2 59 El Gran Pirata 1:08:99 (11)54,5 Victor Cifuentes $28 17-11 1058 4
17mar25 428 Vna 4º 6 3/4 58 Gran Verraco 1:08:41 (12) 56 Victor Cifuentes $16 14-10 1038 3

THE GREAT DANY
02abr25 422 Vna 7º 6 1/2 55 Mister Wayne 1:08:18 (6)55,5 Sebastian Muñoz $7 9-5 1236 5
19mar25 420 Vna 2º 2 57 El Tenasita 1:09:29 (5) 58 Joaquin Herrera $2 5-2 1062 7
12mar25 419 Vna 4º 4 57 Arrancate Pairino 1:09:20 (6) 56 Joaquin Herrera $3 7-6 93013
05mar25 415 Vna 4º 2 56 Rojo Burgues 1:09:54 (7) 56 Joaquin Herrera $4 9-7 858 3

PEPERONI
09abr25 470 Vna 6º 9 57 Que Porfiado 1:08:29 (6) 56 Sebastian E. Gonzalez $5 11-6 133612
19mar25 474 Vna 5º * 4 57 Eminem 1:08:87 (7) 55 Diego Carvacho $10 10-7 1060 3
12mar25 473 Vna 6º 7 3/4 57 El Arte De Cantar 1:09:22 (8) 56 Manuel Martinez $4 10-8 92910

ACTUACIONES ANTERIORES EN ESTE HIPODROMO Y DISTANCIA

OPCIONES
(11) LA ÑOÑITA
(1) GLADIATOR ART
(2) WATAKIN

03/MAY. LEYSKA 400 Aprendiz 22.59 Partidor
03/MAY. NETHERLANDER 800 Aprendiz 0.48.32 10.70
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BIG WALLACE (ARG)
28abr25 483 Vna 9º 9 57 Hard Rock 1:08:82 (6) 54 Jose Cueto $26 10-6 1611 5
16abr25 476 Vna 1º 5 57 Lucky Boss 1:10:20 (1) 57 Benjamin Sancho $2 2-1 1441 7
14abr25 478 Vna 7º 6 57 Nadie Me Cree 1:09:07 (1) 57 Axel Alvarez $23 6-1 1433 1
02abr25 476 Vna 9º * 13 57 Ayelen 1:08:71 (-1) 57 Felipe Tapia $17 5-1 1234 1

NETHERLANDER
14abr25 502 Vna 3º 2 57 Nadie Me Cree 1:09:07 (1) 57 Franco Olivares $3 6-1 1433 6
11nov24 498 Vna 6º 6 1/2 58 Tio Peppe 1:07:03 (8) 58 Moises A. Donoso $8 9-7 4411 8
16oct24 497 Vna 4º 3 1/2 57 Hera Raider 1:09:97 (10) 57 Sebastian E. Gonzalez $15 10-8 4018 1
09oct24 495 Vna 6º * 5 1/2 56 Facho Rico 1:09:03 (11) 57 Johan Gonzalez $15 11-9 393612

MR KISS
12mar25 446 Vna 8º 8 1/4 56 Trehuenco 1:09:00 (12) 57 Moises A. Donoso $13 13-11 924 1
03mar25 448 Vna 6º 6 58 Antiyal 1:07:74 (13)54,5 Moises A. Donoso $9 17-13 833 5
23feb25 450 Vna 2º 2 1/4 57 Wings Of Fire 1:08:43 (12) 58 Moises A. Donoso $6 12-8 743 2
19feb25 452 Vna 2º 3 1/4 58 Grande Abita 1:08:43 (11) 55 Moises A. Donoso $19 16-11 63910

NADIE ME CREE
12feb25 453 Vna 11º 11 58 Peperoni 1:08:72 (4) 58 Rodolfo Fuenzalida $16 4-3 538 5
02feb25 456 Vna 4º 3 57 Nilufer 1:09:61 (5) 58 Rodolfo Fuenzalida $13 5-3 434 2
15ene25 450 Vna 8º * 10 56 Back To Black 1:07:90 (6) 56 Felipe Tapia $17 13-4 203 4
29dic24 451 Vna 7º 6 1/2 57 The Great Dany 1:08:84 (7) 57 Rodolfo Fuenzalida $20 7-6 5098 9

LA ÑOÑITA
22nov23 470 Vna 2º 2 57 Grande Martin 1:08:35 (2) 57 Rodolfo Fuenzalida $2 7-2 4792 2
13nov23 476 Vna 1º 5 1/2 55,5 Baby Beba 1:07:78 55 Rodolfo Fuenzalida $2 Cond. 4647 5

LEYSKA
30abr25 456 Vna 3º 5 56 Nadie Me Cree 1:07:55 (6) 56 Wilbert Leon $15 8-5 1632 9
23abr25 457 Vna 7º 9 1/4 55 Luiverar 1:08:12 (7) 55 Wilbert Leon $19 9-7 153210
16abr25 453 Vna 1º 1 1/2 56 El Señor Anguita 1:08:95 (2) 56 Simond Gonzalez $14 3-2 1452 8
09abr25 450 Vna 7º 6 1/4 56 Candelaria Bliz 1:08:85 (3) 57 Simond Gonzalez $19 3-2 1337 4

Tal como se señala en los Programas de Temporada en
la sección INSCRIPCIONES Y RETIROS, El Valparaíso
Sporting se reserva la facultad de cambiar la distancia y la
pista sobre la que se correrá una carrera, cuando por razones 
técnicas o de fuerza mayor así lo ameriten. (Neblina, lluvia u otras)

GERENCIA
VALPARAISO SPORTING

AVISO IMPORTANTE



1817 3 TED 4 521 4 1/2 52 Jose Eyzaguirre 16,60
1820 4 POR MI MISMO 3 537 4 3/4 55 Carlos Ortega 15,00
1685ch5 KEIDAR (ARG) 7 505 6 3/4 56 Diego Carvacho 9,90
1302c 6 ALL STARS 6 524 13 1/4 54 Sebastian E. Gonzalez 7,60
1156ch7 QUEBEC JOY (ARG)5 534 15 3/4 55 Joaquin Herrera 2,30
1844 8 QUE PORFIADO 1 507 n.t.r 56 Benjamin Sancho 4,80
Dividendos:Ganador:$8.6,2do:$3.3,$1.9,3ro:$1.8,$1.3,$1.8
Tiempo: 1:14:07
Preparador: LUIS SALINAS T.
Otras Apuestas:Exacta:8.140,Quinela:3.550,Trifecta:85.900,Superfecta:
360.790,Doble de Mil:87.610,Triple 1°:1.732.570,Triple 2°:81.170
Corrieron todos.
Favorito:(5) QUEBEC JOY (ARG)
Propietario: PIRATA

1908 4ª 1100 Vna Indice 5-4 (mi., 21/05)
1486ch1 LOUVING 8 441 57 Sebastian E. Gonzalez 4,20
1833 2 COSTAMIA 2 453 4 1/4 57 Franco Olivares 2,60
1736 3 LA BALLOTA 3 445 4 1/2 56 Marco Morales 13,70
1833 4 GRAN GALLEGA 9 464 5 3/4 56 Maximiliano Salinas 3,70
1434 5 SPUTNIK 6 455 10 1/2 56 Patricio Galaz 10,10
1839 6 SOY SAVAGE 5 492 12 1/2 56 Diego Carvacho 16,30
1819 7 ARRANCATE PAIRINO10477 15 57 Ignacio Martinez 10,00
1819 8 TU SONRISA 7 433 23 57 Jonathan Castillo 6,20
1617 9 GRAN CHELA 1 428 25 56,5 Reinaldo Loyola 55,90
1819 10 SWEET DELFINA 4 400 27 3/4 56 Jose Eyzaguirre 52,70
Dividendos:Ganador:$4.2,2do:$2.1,$1.5,3ro:$1.6,$1.4,$2.6
Tiempo: 1:07:74
Preparador: EDUARDO CABALLERIA
Otras Apuestas:Exacta:3.320,Quinela:1.660,Trifecta:37.470,Superfecta:
49.090,Doble de Mil:105.110,Enganche:5.050
Corrieron todos.
Favorito:(2) COSTAMIA
Propietario: TATA NACHO

1909 5ª 1000 Vnp Condicional (mi., 21/05)
1526 1 KALININA 1 501 57 Marco Morales 8,70
1811 2 CHE SAMARITAN 10 455 3 57 Joaquin Herrera 3,90
1811 3 TENIA QUE SER 12 400 3 1/4 55 Jose Eyzaguirre 5,10
1622 4 CAÑA ALTA 11 466 5 1/2 57 Franco Olivares 1,80
1622 5 ISABEL DE CASTILLA 7 469 8 57 Benjamin Sancho 6,70
1811 6 FLAME OF LOVE 8 446 11 56 Felipe Tapia 16,70
1622 7 NIÑA POCHOCHA 5 464 11 3/4 57 Carlos Ortega 32,30
1622 8 DULCE ANITA 2 413 12 57 Wladimir Quinteros 56,70
1622 9 LA CANTILO 9 436 14 1/4 57 Diego Carvacho 47,50
1810 10 TE DIRIA 4 420 14 1/2 57 Patricio Galaz 84,20
1811 11 SPRING SMILE 6 429 20 1/2 57 Maximiliano Salinas 57,10
1811 12 LUCKY ANUNNAKI 3 434 22 1/4 56 Jose Cueto 131,00
Dividendos:Ganador:$8.7,2do:$4.5,$2.7,3ro:$2.9,$2.0,$2.7
Tiempo: 0:58:28
Preparador: XIMENO URENDA
Otras Apuestas:Exacta:14.770,Quinela:5.420,Trifecta:65.970,Superfecta:
80.690,Doble de Mil:118.700,Enganche:85.500

1905 1ª 1000 Vnp Indice 1 (mi., 21/05)
1810 1 TATA WALO 12 482 57 Marco Morales 15,00
1840 2 WAMRAY 13 445 3/4 57 Jonathan Castillo 16,50
1734 3 FIFTY FIFTY 7 475 3 1/4 57 Felipe Tapia 6,80
1734 4 LADY EMPER 3 430 3 1/2 57 Sebastian E. Gonzalez 11,50
1814 5 TAN DECORATIVA 4 448 4 3/4 57,5 Tomas Seith 10,60
1734 6 SHIVERS 6 470 5 3/4 57 Carlos Ortega 7,90
1810 7 EXAGGERATOR LOVE8 466 7 1/4 57 Israel Villagran 20,40
1814 8 ROSA COQUETA 5 475 7 1/2 57 Patricio Galaz 7,00
1830 9 CARMEL BEACH 11 418 9 3/4 57 Ignacio Martinez 6,70
1830 10 VEINTE DE PLATA 14 473 10 57,5 Joaquin Herrera 2,60
1830 11 DOÑA PILO 10 407 11 1/2 57 Rodolfo Fuenzalida 56,40
1725 12 ISLA DE JAVA 9 426 11 3/4 57 Franco Olivares 12,60
1729 13 HERON PAW 1 416 14 1/2 57 Miguel Fuentes 134,50
1810 14 EL ROMPE HIELO 2 455 16 1/4 57 Georgee Givovich 80,20
Dividendos:Ganador:$15.0,2do:$9.7,$8.2,3ro:$6.7,$5.2,$3.4
Tiempo: 0:57:76
Preparador: GONZALO VEGAS
Otras Apuestas:Exacta:32.850,Quinela:26.610,Trifecta:513.330,Superfecta:
1.485.680,Enganche:16.900
Corrieron todos.
Favorito:(14) VEINTE DE PLATA
Propietario: LOS PARRITAS

1906 2ª 1200 Vna Condicional (mi., 21/05)
1523 1 INSISTENTEMENTE 7 511 57 Benjamin Sancho 4,40
1440 2 BURJ KHALIFA 11 521 8 3/4 57 Luis D. Menghini 3,40
1480ch3 DON MEMO (ARG) 8 511 13 57,5 Tomas Seith 21,80
1812 4 MAX STAR 15 455 14 1/4 57 Sebastian E. Gonzalez 7,20
1213 5 LUCKY SPARK 9 425 16 1/4 57,5 Joaquin Herrera 7,00
1523 6 TITIMATEX 5 448 18 57 Wladimir Quinteros 67,70
1726 7 CLINT EL BUENO 2 475 23 1/2 57 Carlos Ortega 6,60
1726 8 PINE BLACK 3 470 24 57 Franco Olivares 3,60
1621 9 SIG SAUER 4 447 26 1/2 55 Marco Morales 44,10
1640ch10 LILYBETH 6 518 26 3/4 55,5 Israel Villagran 75,50
1812 11 CHATO 10 450 28 1/4 55 Jose Eyzaguirre 100,80
1831 12 SIGUE IGUAL 12 476 29 1/2 55 Rodolfo Fuenzalida 34,30
1812 13 MI TIO POLO 16 450 41 1/4 57 Piero Reyes 22,10
1621 14 WITH THE HEART 13 437 55 1/2 55,5 Patricio Galaz 238,70
1812 15 JORMAX TO RUN 1 401 s.n.c 57 Jonathan Castillo 80,10

16 SUMERVOLT 14 431 retiro 55 Ignacio Martinez 0,00
Dividendos:Ganador:$4.4,2do:$2.9,$2.5,3ro:$2.1,$1.8,$3.9
Tiempo: 1:14:40
Preparador: CARLOS VASQUEZ
Otras Apuestas:Exacta:6.020,Quinela:2.590,Trifecta:140.420,Superfecta:
290.780,Doble de Mil:65.760,Enganche:124.950
Retiros:(14) SUMERVOLT 
Favorito:(11) BURJ KHALIFA
Propietario: DOÑA SOFIA

1907 3ª 1200 Vna Indice 17-11 (mi., 21/05)
1844 1 EL GRAN PIRATA 8 503 56 Franco Olivares 8,60
1844 2 MALAMALA 2 485 2 1/4 58 Marco Morales 3,30
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Corrieron todos.
Favorito:(11) CAÑA ALTA
Propietario: DON GIL

1910 6ª 1000 Vnp Indice 21-10 (mi., 21/05)
1832 1 JERUSA 10 482 61 Franco Olivares 2,70
1442 2 IRISH BAND 3 494 2 58 Alberto Vasquez 3,50
1832 3 GRAN MORRON 9 489 2 1/4 58,5 Kevin Espina 3,30
1832 4 TAVERNERO 5 485 3 57 Tomas Seith 6,00
1832 5 PRINCESITA BELLA 4 460 5 1/4 54 Maximiliano Salinas 23,90
1832 6 BIER TRINKEN 8 464 5 1/4 60 Felipe Tapia 7,60
1727 7 SEVERUS SNAPE 1 454 6 3/4 58 Carlos Ortega 8,80
1832 8 TORQUE 2 484 13 3/4 61 Israel Villagran 45,60
1613 9 LA OLIVIA 6 N/C retiro 54 Sebastian E. Gonzalez 0,00
1837 10 RIENZZI 7 N/C retiro 59 Marco Morales 0,00
Dividendos:Ganador:$2.8,2do:$1.7,$2.6,3ro:$1.0,$1.1,$1.0
Tiempo: 0:57:08
Preparador: LUIS VALDIVIA
Otras Apuestas:Exacta:2.680,Quinela:1.450,Trifecta:7.300,Superfecta:
11.850,Doble de Mil:35.600,Triple 1°:183.690,Triple 2°:61.450
Retiros:(6) LA OLIVIA (7)RIENZZI 
Favorito:(10) JERUSA
Propietario: TATA BETO

1911 7ª 1100 Vna Indice 1 (mi., 21/05)
1814 1 BY TINTINELLA 11 452 57 Patricio Galaz 10,30
1522 2 TE CANTO A TI 6 450 2 3/4 57 Felipe Tapia 10,80
1813 3 RIO PEREZ 3 466 3 57 Sebastian E. Gonzalez 4,40
1839 4 PABLOSKY 9 440 3 3/4 57 Franco Olivares 7,00
1816 5 HAPPY FISHETMAN 7 469 4 1/2 57 Carlos Ortega 6,20
1627 6 DI ALBA 2 390 6 1/4 57 Piero Reyes 35,40
1836 7 RUBIO ALOCADO 5 438 7 57 Ignacio Martinez 12,00
1728 8 DIA DE LUZ 8 446 7 1/4 57 Jonathan Castillo 7,00
1835 9 MIPIPO 1 470 7 1/2 57 Benjamin Sancho 4,30
4437 10 TUS REGALONEOS 4 467 12 57 Francisco Morales 4,80
1830 11 CAPO DI FAMIGLIA10 420 27 57 Georgee Givovich 83,70
Dividendos:Ganador:$10.3,2do:$6.8,$8.3,3ro:$2.6,$3.0,$1.5
Tiempo: 1:08:70
Preparador: VICTOR MORIS
Otras Apuestas:Exacta:28.200,Quinela:21.170,Trifecta:288.700,Superfecta:
708.650,Doble de Mil:36.390,Enganche:13.750
Corrieron todos.
Favorito:(1) MIPIPO
Propietario: LOS PIEROLA

1912 8ª 1100 Vna Indice 16-10 (mi., 21/05)
1820 1 KAPU 10 488 59 Kevin Espina 3,00
1820 2 BOMBONETE 9 450 2 1/4 57 Joaquin Herrera 2,90
1844 3 BREEZY STAR 8 435 3 3/4 58 Ivan Vargas 27,60
1731 4 WINGS OF FIRE 5 418 6 1/2 56 Wladimir Quinteros 11,10
1843 5 EL ARTE DE CANTAR6515 6 3/4 55 Alberto Vasquez 11,50
1820 6 SWEET SUNDOWN 3 421 8 1/2 56,5 Tomas Seith 18,90

1625 7 UNION ARMY (ARG)2 467 9 3/4 58 Marco Morales 3,90
1536 8 ALPHATAURI 4 460 10 1/4 54 Sebastian E. Gonzalez 11,70
1820 9 DADDY TITO 1 507 11 1/4 58 Benjamin Sancho 7,20
1625 10 CORAZON NOBLE 7 523 23 3/4 58 Jose Eyzaguirre 99,60
Dividendos:Ganador:$3.1,2do:$1.5,$1.5,3ro:$1.3,$1.2,$2.7
Tiempo: 1:07:39
Preparador: GONZALO VEGAS
Otras Apuestas:Exacta:2.030,Quinela:1.040,Trifecta:23.890,Superfecta:
173.610,Doble de Mil:65.690,Enganche:76.000
Corrieron todos.
Favorito:(9) BOMBONETE
Propietario: LOS PARRITAS

1913 9ª 1100 Vna Clásico (mi., 21/05)
1628 1 ENCANTO VELOZ 1 503 60 Israel Villagran 2,80
1837 2 DOPPLER 3 484 1/2 58 Javier Guajardo 4,90
1793ch3 RULE OF LAW 4 500 1 49 Jesus Pimentel 6,40
1733 4 GHOST JOKE 5 445 2 58 Joaquin Herrera 2,70
1628 5 YOGURDEMORATENIS2485 3 61 Guillermo A. Perez 19,30
1628 6 NEGRO YIYI 7 485 5 1/2 61 Rodolfo Fuenzalida 5,10
1837 7 CARITA DE WHISKY6 495 7 1/2 57 Tomas Seith 10,90
Dividendos:Ganador:$2.8,2do:$2.3,$2.4,3ro:$1.5,$1.7,$2.8
Tiempo: 1:06:72
Preparador: GUILLERMO PEREZ
Otras Apuestas:Exacta:2.360,Quinela:1.880,Trifecta:11.780,Superfecta:
11.850,Doble de Mil:9.350,Triple 1°:171.400,Triple 2°:74.220
Corrieron todos.
Favorito:(5) GHOST JOKE
Propietario: POBRE OBRERO

1914 10ª 1100 Vna Indice 1 (mi., 21/05)
1835 1 ZIM 13 490 57 Franco Olivares 6,10
1735 2 SEVALIO 6 436 3/4 57 Francisco Morales 70,40
1609 3 TODO CAMBIA 4 474 2 57 Israel Villagran 8,10
1836 4 YOU AND I 14 474 3 1/4 57 Jonathan Castillo 3,90
1836 5 MISTER CESAR 9 448 3 1/2 57 Tomas Seith 3,40
1816 6 JUSTINSITO CRACK1 430 6 1/4 57 Ivan Vargas 154,40
1816 7 CASO ABIERTO 10 436 6 1/4 57 Maximiliano Salinas 11,60
1816 8 COR.Y GUERRERA 2 440 6 1/2 57 Ignacio Martinez 15,70
1816 9 MUMO QUERIDO 15 430 8 3/4 57 Sebastian E. Gonzalez 3,60
1836 10 AL BOURAK 11 444 9 57 Rodolfo Fuenzalida 54,70
1816 11 GRAN BICHO 7 463 9 1/2 57 Piero Reyes 9,50
1839 12 PLUTO THE GREAT 3 440 12 3/4 57 Luis D. Menghini 99,10
1728 13 SABE CONSOLAR 5 526 28 1/2 57 Jose Eyzaguirre 109,90
1728 14 ESTEPHANIA 8 N/C retiro 57 Diego Carvacho 0,00
1620 15 UTHRED 12 N/C retiro 57 Patricio Galaz 0,00
Dividendos:Ganador:$6.1,2do:$3.7,$18.3,3ro:$2.2,$10.3,$3.3
Tiempo: 1:09:43
Preparador: LUIS SALINAS T.
Otras Apuestas:Exacta:69.400,Quinela:44.750,Trifecta:471.330,Doble de
Mil:43.690,Enganche:8.250
Retiros:(8) ESTEPHANIA (12) UTHRED 
Favorito:(9) MISTER CESAR
Propietario: LA PALOMA
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1842 11 BETTER THAN 11 527 9 1/2 58 Felipe Tapia 8,60
1842 12 PRIMO HAPPY 16 440 9 3/4 56 Diego Carvacho 29,50
1830 13 MADAME CAYETANA14 420 10 3/4 54,5 Carlos Ortega 8,60
1842 14 GRAN ROMANO 9 430 12 1/4 56,5 Reinaldo Loyola 72,60
1842 15 DAS ALEGRIA 12 492 16 1/2 54 Luis D. Menghini 66,30
1821 16 TOP LEMON 2 434 retiro 57 Benjamin Sancho 0,00
Dividendos:Ganador:$1.9,2do:$1.4,$2.4,3ro:$1.3,$2.0,$2.6
Tiempo: 0:57:55
Preparador: EDUARDO CABALLERIA
Otras Apuestas:Exacta:2.500,Quinela:1.820,Trifecta:28.470,Doble de
Mil:11.490,Enganche:1.700
Retiros:(2) TOP LEMON 
Favorito:(10) SOUL QUEEN
Propietario: TATA NACHO

1918 14ª 1100 Vna Indice 3-2 (mi., 21/05)
1833 1 LEYSKA 7 460 57 Carlos Ortega 5,10
1840 2 RAMBLINROSE 5 471 1/2 cbz57 Tomas Seith 22,70
1535 3 EXULTANTE 4 461 1 3/4 56 Sebastian E. Gonzalez12,10
1735 4 GRAN MOHICANO 12 460 3 1/4 56 Benjamin Sancho 5,00
1834 5 MUÑECO DASH 9 464 5 3/4 57 Francisco Morales 45,70
1840 6 ENCINITAS 8 450 7 57 Marco Morales 8,60
1836 7 SOUND COURT 13 494 8 1/2 56 Patricio Galaz 15,90
1329 8 EL PALOMO 2 442 9 1/2 57 Rodolfo Fuenzalida 17,30
187 9 PITUSIN 3 452 10 1/2 57 Maximiliano Salinas 3,10
1840 10 ALADDIN PRINCE 6 478 12 1/4 56 Diego Carvacho 20,70
1813 11 BAPKIZA 11 432 12 3/4 57 Piero Reyes 14,80
1739 12 LA BANDA VERDE 14 400 13 3/4 56 Israel Villagran 14,10
1839 13 EL OPORTUNO 10 477 15 1/4 57 Felipe Tapia 26,60
108 14 L. OF THE WIND (ARG)1 501 20 3/4 57 Franco Olivares 10,70
Dividendos:Ganador:$5.1,2do:$4.0,$8.1,3ro:$2.6,$5.2,$3.3
Tiempo: 1:08:46
Preparador: GALINDO ROJAS
Otras Apuestas:Exacta:30.080,Quinela:17.170,Trifecta:257.150,Superfecta:
3.796.940,Doble de Mil:10.110,Enganche:12.800
Corrieron todos.
Favorito:(3) PITUSIN
Propietario: EL MERO MERO

1919 15ª 1100 Vna Indice 9-7 (mi., 21/05)
1692ch1 TE QUIERO TODAVIA9435 58 Alberto Vasquez 4,40
1843 2 GRAN CAFRUNE 13 465 6 1/4 56 Jose Eyzaguirre 13,10
1843 3 LA TIA ELENA 8 491 7 58 Piero Reyes 3,10
1843 4 GLADIADOR ART 3 432 8 1/2 57 Francisco Morales 86,20
1841 5 PRINCESITACAMI (ARG)6 450 8 1/2 57 Patricio Galaz 9,70
1843 6 TANYTUS 4 493 9 57 Rodolfo Fuenzalida 7,10
1821 7 LENGA AUSTRAL 5 400 10 1/4 57 Joaquin Herrera 4,80
1819 8 EL SEÑOR ANGUITA10458 10 1/2 58 Jonathan Castillo 7,60
1816 9 ONE VISION 1 499 13 58 Diego Carvacho 12,00
1843 10 AFIRMATE GATO 11 436 14 1/2 58 Jose Cueto 68,40
1821 11 H. DE CHOCOLATE 2 472 17 1/4 58 Marco Morales 28,50
1819 12 MUY AVISPADA 7 440 19 1/2 58 Franco Olivares 12,70
1817 13 EL TANQUE AGUS 12 N/C retiro 56 Luis D. Menghini 0,00

1915 11ª 1100 Vna Indice 7-5 (mi., 21/05)
1041 1 LANCELOT (ARG) 3 430 57 Sebastian E. Gonzalez 3,70
1633 2 INVICTA DEL CIEN 10 458 1/2 pcz58 Joaquin Herrera 1,50
1842 3 KITTEN'S BLACK 9 463 9 1/4 57 Carlos Ortega 8,10
1735 4 VIENE PUELCHE 4 413 11 1/2 56 Diego Carvacho 9,20
1833 5 STEVIETOO 6 468 15 3/4 56 Rodolfo Fuenzalida 23,10
1611 6 DON JOSA 8 462 17 1/4 57 Maximiliano Salinas 25,30
1819 7 GIANTIFY (USA) 11 465 18 3/4 58 Patricio Galaz 9,00
1833 8 EL TENASITA 5 462 22 56 Ivan Vargas 29,40
1841 9 GENTZEN 7 481 26 1/2 57 Jose Eyzaguirre 106,40
1732 10 JARPITA 1 522 48 1/2 57,5 Tomas Seith 45,50
1337 11 CANDELARIA BLIZ 2 n.s.p retiro 57 Israel Villagran 0,00
Dividendos:Ganador:$3.7,2do:$1.3,$1.1,3ro:$1.2,$1.1,$1.3
Tiempo: 1:07:22
Preparador: EDUARDO CABALLERIA
Otras Apuestas:Exacta:2.610,Quinela:620,Trifecta:8.730,Superfecta:29.710,
Doble de Mil:52.170,Enganche:60.750
Retiros:(2) CANDELARIA BLIZ 
Favorito:(10) INVICTA DEL CIEN
Propietario: TATA NACHO

1916 12ª 1100 Vna Indice 28-18 (mi., 21/05)
1794ch1 BLACK THUNDER 9 500 58 Tomas Seith 6,00
1733 2 SUGAR LIGHT 1 449 1/2 59 Sebastian E. Gonzalez 3,50
1844 3 SEATTLE SNOW 4 453 1 1/4 54 Wladimir Quinteros 7,40
1838 4 LEVANTATE BEBE 2 461 1 1/2 60 Rodolfo Fuenzalida 8,70
1844 5 ANDREI BOLKONSKY 3 461 2 1/2 56 Maximiliano Salinas 19,30
1818 6 MCCLANE 10 477 2 3/4 61 Patricio Galaz 8,50
1737 7 MALAGACY GREEN 5 497 4 1/4 56 Joaquin Herrera 2,90
1625 8 LE PEINTRE (ARG) 6 502 5 55,5 Carlos Ortega 12,80
1837 9 SOTO DE ANGOL 7 460 9 59 Francisco Morales 24,70
1844 10 EL NEGRO TOMAS 8 514 10 3/4 59 Jonathan Castillo 11,50
Dividendos:Ganador:$6.0,2do:$2.5,$2.5,3ro:$1.9,$1.8,$2.8
Tiempo: 1:07:12
Preparador: XIMENO URENDA
Otras Apuestas:Exacta:7.420,Quinela:3.750,Trifecta:82.120,Superfecta:
281.820,Doble de Mil:52.280,Triple 1°:252.020,Triple 2°:38.810
Corrieron todos.
Favorito:(5) MALAGACY GREEN
Propietario: NATIVO

1917 13ª 1000 Vnp Indice 6-2 (mi., 21/05)
1842 1 SOUL QUEEN 10 443 58 Israel Villagran 1,90
1821 2 EL VENECO 1 491 3 56 Maximiliano Salinas 7,90
1830 3 AGUILA DE FUEGO 8 394 5 56 Joaquin Herrera 11,70
1528 4 GRAN AMOR ETERNO6 477 5 3/4 55 Jose Eyzaguirre 73,50
1842 5 MUY INTENSO 13 499 6 54,5 Jose Cueto 21,90
1730 6 GUERRERO TENAZ 4 491 6 1/2 55,5 Marco Morales 20,40
1842 7 CRISPO 5 463 7 55 Miguel Fuentes 17,40
1613 8 EJEMPLO DE VALOR 7 441 7 1/2 56 Francisco Morales 6,30
1725 9 NUBE DE AGUA 15 458 8 1/4 56 Piero Reyes 31,00
1624 10 SUZZANNE 3 446 8 1/2 56 Jesus Pimentel 30,60
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VIERNES 16 DE MAYO DE 2025
PISTA ARENA NORMAL

RAMSES (ARG) 1200 Aprendiz 1.16.38 10.82
CARTMAN 1200 G.Perez 1.20.41 11.57   2 años
EXHAUSTING 1200 Aprendiz 1.21.54 12.02
OCHO DE ABRIL 1200 Aprendiz 1.21.98 11.92
HOUDINI 1200 Aprendiz 1.23.25 11.74
SKOL 1200 Aprendiz 1.25.71 11.10
CIBELES 1200 Aprendiz 1.26.89 11.29
FALLEN STAR 1000 G.Perez 1.02.09 11.49   2 años
ALL ROUNDER 1000 Aprendiz 1.02.92 12.81
HIJO DEL REY 1000 Aprendiz 1.06.39 11.28
SEGUNDA ENMIENDA 1000 G.Perez 1.06.72 12.44   2 años
QUEBEC JOY (ARG) 800 I.Villagran 0.47.03 11.66
PINE BLACK 800 F.Olivares 0.47.16 11.29
INVICTA DEL CIEN 800 M.Salinas 0.47.81 11.15
LA OLIGARCA 800 I.Villagran 0.49.83 11.59
LA LUNA DE TODOS 800 I.Villagran 0.50.03 11.81   2 años
CORRIENTE DE AIRE 800 Aprendiz 0.50.04 11.80
MI MANCHITA 800 Aprendiz 0.50.06 11.42
ROCKERA JANIS 800 I.Villagran 0.51.02 11.90   2 años
CRYSTAL DEL SUR 800 Aprendiz 0.51.18 12.02   2 años
GLI AMICI 800 G.Perez 0.53.32 12.07   2 años
SPRING SMILE 600 Aprendiz 0.34.91
CLINT EL BUENO 600 I.Villagran 0.35.32
MALAGACY GREEN 600 Aprendiz 0.35.84
KEIDAR (ARG) 600 F.Olivares 0.36.76
PUERTO FONCK 600 Aprendiz 0.38.02
ALPHATAURI 600 I.Villagran 0.38.28
OH FANTASTICA 600 I.Villagran 0.40.08 2 Años
CHATO 400 Aprendiz 0.22.68 Partidor
PICPUSS (ARG) 400 Aprendiz 0.22.91 Partidor
CALLATE TOMMY 400 Aprendiz 0.23.03 Partidor
SAUCE NEGRO 400 Aprendiz 0.23.23 Partidor
VICTORY GIRL 400 Aprendiz 0.23.36 Partidor
ERES DULCE AMOR 400 Aprendiz 0.24.03 Partidor

SABADO 17 DE MAYO DE 2025
PISTA ARENA NORMAL

LIVE IN FEAR 1400 Aprendiz 1.36.89 11.36
CHINCHULINA 1200 Aprendiz 1.14.52 11.80

CONSTELADO 1200 Aprendiz 1.19.02 10.94
MALA MEMORIA 1200 Aprendiz 1.19.75 11.54
STORMY JOKE 1200 Aprendiz 1.20.20 10.86
NANTAN LUPAN 1200 Aprendiz 1.21.34 11.41
SEÑORA PEPA 1200 Aprendiz 1.21.53 13.16
SALISBURY 1000 Aprendiz 1.01.06 11.23
REINA DE ESPAÑA 1000 C.Urbina 1.03.19 11.36
MARINO SIN VACILAR 1000 G.Perez 1.04.15 11.91
ROPOPOMPOM 1000 C.Urbina 1.05.43 11.71
NOEL 800 F.Tapia 0.47.16 11.33
MICKY 800 F.Tapia 0.47.34 11.28
PITUSIN 800 Aprendiz 0.48.02 12.21
REITHA 800 Aprendiz 0.48.20 10.60
CANDY DUBAI 800 Aprendiz 0.49.21 11.46
ÑAMANDU 800 Aprendiz 0.49.32 11.04
BLACKHEAD 800 Aprendiz 0.51.02 11.59
TREMENDA SORPRESA 800 Aprendiz 0.51.32 12.26
SUEÑO DEL ALMA 800 Aprendiz 0.52.12 11.61
LE PEINTRE (ARG) 700 Aprendiz 0.40.68 10.93
SIG SAUER 600 Aprendiz 0.34.70
DIA DE LUZ 600 Aprendiz 0.34.81
MACANAZO 600 Aprendiz 0.35.02
EL BIGOTE 600 Aprendiz 0.36.01
ISLA DE JAVA 600 G.Perez 0.36.12
GIANTIFY (USA) 500 C.Urbina 0.27.36
YOU AND I 500 Aprendiz 0.28.26
ANDREI BOLKONSKY 500 Aprendiz 0.29.17
EL TANQUE AGUS 400 Aprendiz 0.22.02 Partidor
LUCKY SPARK 400 Aprendiz 0.22.68 Partidor
MAKKRIX 400 Aprendiz 0.23.48 Partidor

MARTES 20 DE MAYO DE 2025
PISTA ARENA NORMAL

VASILI THE SNIPER 1200 C.Urbina 1.23.17 11.13   2 Años
MUBARAK 1200 F.Olivares 1.24.23 11.40
PINTA DE MUSICO 800 M.Salinas 0.48.27 11.12
FIORE DI CAMPO 800 C.Urbina 0.49.05 11.83
DENTATO 800 Aprendiz 0.49.94 11.08
FOREHAND 800 G.Perez 0.50.14 11.16
POGACAR 800 G.Perez 0.51.24 11.00
BREAK FATE 800 I.Villagran 0.53.03 12.25
LA CHICONITA 700 C.Urbina 0.42.19 11.03
PASADO BUCANERO 600 Aprendiz 0.36.72
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Dividendos:Ganador:$4.4,2do:$2.1,$5.4,3ro:$1.5,$2.8,$1.7
Tiempo: 1:07:35
Preparador: VICTOR MORIS

Otras Apuestas:Exacta:13.220,Quinela:10.340,Trifecta:72.560,Superfecta:
3.031.700,Doble de Mil:62.900,Triple 1°:45.890,Triple 2°:36.890
Retiros:(12) EL TANQUE AGUS 
Favorito:(8) LA TIA ELENA
Propietario: VALOR Y FE

Resultados
GENERALES
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CLAVERIA 600 F.Olivares 0.38.19
EL LOBO PAGA 400 Aprendiz 0.21.75 2 Años/Partidor
HEART ATTACK 400 F.Olivares 0.22.03 Partidor
GREEN MILE 400 Aprendiz 0.22.27 Partidor
RAKATA 400 Aprendiz 0.22.54 Partidor
PANTHRO 400 Aprendiz 0.22.58 Partidor
ÑAMANDU 400 Aprendiz 0.23.87 2 Años/Partidor

MIERCOLES 21 DE MAYO DE 2025
PISTA ARENA NORMAL

BESKAR (ARG) 1400 Aprendiz 1.33.92 11.41
DAKTARI (ARG) 1400 Aprendiz 1.36.51 11.51
VITRAL 1400 Aprendiz 1.37.97 11.41
SILVERADO 1200 Aprendiz 1.22.00 11.20   2 Años
LORD JIM 1200 Aprendiz 1.23.90 11.16   2 Años
IZAKAYA 1000 F.Olivares 1.01.82 11.56
RAIMUNDO A 1000 C.Poblete 1.02.72 11.42
PARCERITO 1000 M.Salinas 1.02.93 10.83
SUPER PIRATA 1000 C.Urbina 1.03.08 12.02
GUERRERO ARABE 1000 C.Ortega 1.03.48 11.76
INDIAN SYMPHONY 1000 C.Ortega 1.03.82 11.51
EL NACHITO 1000 F.Olivares 1.06.23 11.01
WALLACE 1000 Aprendiz 1.06.36 11.64   2 Años
PATO CUNCUNA 800 G.Perez 0.47.45 10.58
DICTATORIAL 800 C.Ortega 0.48.25 11.45
AZALEA INDIA 800 C.Ortega 0.48.46 11.39
BISMARK (ARG) 800 G.Givovich 0.48.60 11.70
PRINCESS UP 800 Aprendiz 0.49.21 11.59
ALTOBELLO 800 C.Ortega 0.49.53 11.29
EL RENACIDO 800 Aprendiz 0.49.99 11.76
DON CHACAL (ARG) 800 G.Givovich 0.50.00 11.41
SUD AMERICANO 800 Aprendiz 0.50.92 12.43
ALGO LE PASO 800 C.Poblete 0.50.94 11.12
LOCO AMOR 800 G.Perez 0.50.98 11.38

DON GIORGIO 600 Aprendiz 0.35.02
CORAL REEF 600 Aprendiz 0.38.53 2 Años
GIACOMO PUCCINI 500 Aprendiz 0.28.72

JUEVES 22 DE MAYO DE 2025
PISTA ARENA NORMAL

BUCEFALO 1400 Aprendiz 1.34.16 10.94
GOOD RUNNER 1200 I.Villagran 1.16.16 11.20
SEGUNDA ENMIENDA 1200 I.Villagran 1.20.98 11.91   2 Años
RAMSES (ARG) 1000 Aprendiz 1.03.50 11.16
SKOL 1000 Aprendiz 1.05.10 11.33
DON´T SPEAK 1000 C.Urbina 1.05.52 11.67   2 Años
ROYAL FIERCE 1000 C.Urbina 1.05.55 11.18
SIGUE LUCHANDO 800 C.Urbina 0.49.91 11.94
POPOVICH 800 Aprendiz 0.51.04 10.67
PRINCESA GAGA 800 C.Poblete 0.51.95 11.28
MORGAN SOUL 600 C.Urbina 0.34.91
STORMY JOKE 600 Aprendiz 0.35.09
CORRIENTE DE AIRE 600 M.Donoso 0.35.52
DIJO FRANCISCO 600 G.Perez 0.35.61 2 Años
PUERTO FONCK 600 C.Urbina 0.36.92
BETTOLINA 600 G.Perez 0.37.23
HIJO DEL REY 500 Aprendiz 0.29.63
NATAN LUPAN 500 I.Villagran 0.30.10
LAS FLORES 500 G.Perez 0.30.89
CALLATE TOMMY 400 M.Donoso 0.21.69 Partidor
EL PROFETA 400 Aprendiz 0.22.37 Partidor
REINA DE ESPAÑA 400 C.Urbina 0.22.71 Partidor
PICPUSS 400 Aprendiz 0.22.95 Partidor
FALLEN STAR 400 G.Perez 0.23.12 Partidor
MALA MEMORIA 400 I.Villagran 0.23.25 Partidor
ALPAQUITAY 400 Aprendiz 0.23.26 Partidor
GOCCE 400 Aprendiz 0.23.78 Partidor
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TRABAJOS CONTROLADOS

Tal como se señala en los Programas de Temporada en
la sección INSCRIPCIONES Y RETIROS, El Valparaíso
Sporting se reserva la facultad de cambiar la distancia y la
pista sobre la que se correrá una carrera, cuando por razones 
técnicas o de fuerza mayor así lo ameriten. (Neblina, lluvia u otras)

GERENCIA
VALPARAISO SPORTING

AVISO IMPORTANTE
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